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1. ISOJOEN KUNNAN TILINPÄÄTÖS 2024 
 

1.1 Kunnanjohtajan katsaus  

Isojoen kunnan tulos 2024 on 80 787 euroa ylijäämäinen. Tilinpäätöstä rasittaa 800 000 euron 

varaus, joka on kertaluontoinen erä tulevaa kouluinvestointia vastaan. Varausta ryhdytään 

purkamaan uuden koulun valmistuttua tulevaisuudessa, jolloin tulosvaikutus on positiivinen. 

Kertaluontoisella erällä varaudutaan sanottuun kouluinvestointiin ja siitä tulevaisuudessa 

aiheutuvien poistojen hallitsemiseen. 

 

Tilinpäätöksen 2024 kohdalla onkin olennaista tarkastella kunnan vuosikatetta, joka on vuoden 

2024 osalta noin 1,39 miljoonaa euroa ylijäämäinen. Vuosikate kattaa poistot, sekä mainitun 

varauksen ja on lähes yhtä korkealla tasolla, mitä edellisessä tilinpäätöksessä vuonna 2023 (1,48 

milj. €). Kokonaisuutena katsellen tulosta voidaan pitää erittäin hyvänä jo kolmatta vuotta 

peräkkäin. Vuoden aikana ei nostettu uutta lainaa ja peruskunta onkin edelleen vuosien 2022 ja 

2023 tapaan velaton. 

 

Kunnan kassatilanne jatkuu edelleen erinomaisena. Kunnan kassavarat olivat 31.12.2024 

tilanteessa jo n. 4,8 miljoonaa euroa. Kassavarojen riittävyys on noussut 176 päivästä (2023) jo 257 

päivään. Kunnan rahavarojen muutos tilikaudella oli 1,46 miljoonaa euroa positiivinen. Kunnan 

kassa on siis kasvanut tuon verran toimintakauden 2024 aikana. Kunta on tehnyt kassastaan 3 

miljoonan euron suuruisen määräaikaistalletuksen Isojoen osuuspankkiin. Talletus erääntyy 

joulukuussa 2025. 

 

Tilinpäätöksessä on huomioitu vuonna 2022 purkautuneen Suupohjan 

peruspalveluliikelaitoskuntayhtymän (LLKY) vaikutus, sillä purkautuneen kuntayhtymän 

kassavaroista palautettiin vuonna 2024 Isojoelle noin 520 000 euroa, joka nostaa kunnan 

kassavarojen lisäystä tilikaudella. 

 

Suurimmat hyvää tulosta selittävät tekijät löytyvät ennusteet ylittäneistä verotuloista, 

toimintatuloista ja alittuneista toimintakuluista. Verotulot ylittivät talousarvion ennusteen noin 

440 000 eurolla (8,6 %) ja kulut alittuivat noin 125 000 euroa (1,9 %) talousarvioon nähden. 

Kulujen ennakointi onnistui kokonaisuutena kuitenkin edellisvuotta paremmin. Toimintakulut 

olivat kaikkineen 6,4 miljoonaa euroa. Toimintatulot ylittivät budjetoidun arvion 110 000 eurolla 

(6,3 %) ja olivat noin 1,7 miljoonaa euroa. 



5 
 

 

Verotuloista kaikki verolajit ylittivät niille talousarviossa asetetut ennusteet. Kunnallisverot olivat 

3,1 miljoonaa euroa, yhteisöverot 1 miljoonaa euroa ja kiinteistöverot 1,4 miljoonaa euroa. 

Kunnallisveroa kerättiin n. 80 000 euroa, yhteisöveroa n. 160 000 euroa ja kiinteistöveroa 200 000 

euroa ennakoitua enemmän. Tuulivoimaloiden osuus kiinteistöveroista oli jo lähes 800 000 euroa. 

Valtionosuudet ylittivät 6 prosenttia budjettiennusteen ollen 464 000 euroa vuonna 2024. 

 

Henkilöstökulut olivat noin 3,1 miljoonaa euroa, jossa on kasvua edellisvuoteen n. 100 000 euroa. 

Tämä selittyy pääasiassa palkankorotusten vaikutuksella ja muutamilla rekrytoinneilla, joita tehtiin 

eläköitymisiin varautumiseksi. 

 

Poistot ja arvonalentumiset olivat yhteensä n. 530 000 euroa, joka on n. 860 000 euroa 

edellisvuotta vähemmän. Poistot olivat merkittävästi pienemmät, sillä kuluvalla tilikaudella ei 

toteutettu lisäpoistoja tai arvon alentamisia edellisvuoden tapaan. Tuloslaskelmassa on otettu 

huomioon varausten muutos, joka heikentää kunnan tulosta 800 000 euroa. Varaus on tehty 

tulevaa kouluinvestointia vastaan ja varausta ryhdytään purkamaan, kun uuden koulun 

rakentaminen on valmis. Varausta purettaessa vaikutus tuloslaskelmaan on positiivinen. 

 

Vuoden 2025 alusta voimaan tullut TE-uudistus on siirtänyt työllisyydenhoidon palvelut valtiolta 

kuntien vastuulle. Näiden tehtävien järjestämiseksi kunnille on osoitettu tarvittava rahoitus, ja 

palvelut ovat käynnistyneet uuden Suupohjan työllisyysalueen puitteissa. Uudistus on merkittävä 

julkisen talouden ja palveluiden uudelleenjärjestely, joka toteutettiin liikkeenluovutuksena. 

 

Suupohjan työllisyysalueen ovat perustaneet Isojoen, Teuvan ja Karijoen kunnat sekä Kauhajoen, 

Kristiinankaupungin ja Kurikan kaupungit. Palveluiden tuottajana toimii koulutuskuntayhtymä 

Vuoksi, joka vastasi myös uudistuksen alueellisesta valmistelusta. Vuoden 2024 aikana toteutettu 

valmistelutyö mahdollisti sen, että uusi työllisyysalue pystyi aloittamaan toimintansa suunnitellusti 

1.1.2025. Tällä hetkellä näyttää siltä, että palvelujen järjestämiseksi osoitettu valtionrahoitus on 

riittämätön palvelujen tehokkaaseen järjestämiseen, joka tulee tulevaisuudessa vaatimaan kuntien 

lisärahoitusta. 

 

Isojoen kunnassa on valmisteltu vuoden 2024 aikana uutta kiinteistöstrategiaa. Kiinteistöstrategia 

luo suuntaviivat kunnan omistamien rakennusten ja maa-alueiden hallinnalle, kehittämiselle ja 

tuleville investoinneille. Kunta omistaa yhteensä 97 kiinteistöä, joilla on merkittävä rooli 
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palvelutuotannon ja elinvoiman ylläpitämisessä. Laaditun strategian myötä kunta on kartoittanut 

kattavan kuvan kiinteistökantansa nykytilasta, korjaustarpeista ja mahdollisista 

kehittämisvaihtoehdoista. Erityisesti virastotalon ja koulukolmion yläkoulun osalta tarvitaan 

ratkaisuja, ja vaihtoehtoina on tarkasteltu niin peruskorjauksia kuin uusien tilojen rakentamista. 

Strategia tuodaan kunnanvaltuuston päätettäväksi keväällä 2025. 

 

Strategian tavoitteena on tehostaa tilankäyttöä, parantaa rakennusten kuntoa ja varmistaa, että 

kiinteistömassa palvelee kustannustehokkaasti kunnan omaa toimintaa, asukkaita ja 

elinkeinoelämää. Kiinteistöt on salkutettu kolmeen ryhmään: ylläpidettäviin, kehitettäviin ja 

jalostettaviin, mikä mahdollistaa päätöksenteon pitkäjänteisyyden ja taloudellisesti kestävät 

ratkaisut. Keskeisiä toimenpiteitä ovat tilojen sopeuttaminen väestökehitykseen, 

käyttämättömistä kiinteistöistä luopuminen ja kriittisten palvelurakennusten modernisointi. 

Strategian jatkuva seuranta ja päivittäminen varmistavat, että kunnan kiinteistöhallinta tukee 

Isojoen kehitystä myös tulevina vuosikymmeninä. 

 

Tilikautta ovat haastaneet edelleen jatkuva geopoliittinen epävarmuus, Ukrainan sodan 

vaikutukset sekä talouden heikko kehitys. Inflaatio on alkanut taittua, mutta korkotaso pysyy yhä 

korkeana, mikä rasittaa kotitalouksia ja yrityksiä. Suomen talous jatkoi taantumassa vuoden 2024 

alkupuolella, ja yleinen taloustilanne on edelleen epävarma. Isojoen kunnan kannalta on kuitenkin 

merkittävää, että peruskunnalla ei ole velkaa, mikä on suojannut kuntaa korkomenojen kasvulta ja 

tarjonnut taloudellista vakautta haastavassa tilanteessa. 

 

Haasteita voi kuitenkin tulla eteen tulevaisuuden investointitarpeiden myötä, mikäli ne ylittävät 

kassavaroista katettavan tason. Lisäksi on seurattava tarkasti valtionosuusuudistuksen etenemistä, 

sillä sen vaikutukset pienille kunnille voivat olla merkittäviä. Suomen hallitus on jatkanut vuoden 

2023 aloitettua valmistelua, ja tavoitteena on päättää kuntien valtionosuusjärjestelmän 

uudistamisesta vuoden 2025 aikana. Uudistuksen lopputulos määrittää pitkälti, millaiset 

taloudelliset edellytykset etenkin pienillä kunnilla, kuten Isojoella, on tulevaisuudessa rahoittaa 

järjestettävät palvelut ja kehittää elinvoimaansa. 

 

Isojoella 20.3.2025 

Juha Herrala 

Kunnanjohtaja 

Isojoen kunta 
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1.2 Kunnan hallinto, toimielimet ja niiden esittelijät 

Isojoen kunnan hallinto-organisaatio on viimeksi vahvistettu kunnanvaltuuston 21.12.2020 § 28 

päätöksellä, jolloin kirjasto- ja kulttuurilautakunta yhdistettiin vapaa-aikalautakunnan kanssa ja uusi 

muodostuva toimielin nimettiin hyvinvointilautakunnaksi. Tekninen lautakunta sulautettiin 

kunnanhallitukseen, teknisen lautakunnan asiat käsitellään kunnanhallituksessa. Rakennus- ja 

tiejaoston roolia teknisen toimen esivalmistelevana elimenä ja teknisen johtajan tukena kasvatettiin 

ja sen kokoonpanoksi määriteltiin 5 luottamushenkilöä. Jaosto toimii kunnanhallituksen 

alaisuudessa. 

 

Uusi hallinto- ja lautakuntarakenne otettiin käyttöön uuden kunnanvaltuuston aloittaessa vuonna 

2021. Ympäristöhallinnon palvelut ostetaan Kauhajoen kaupungilta. Työterveyshuollon palvelut 

kunnalle tuottaa TT Botnia Oy. Kunnan ICT- ja verkkopalvelut, puhelinvaihdepalvelut sekä talous- ja 

henkilöstöhallinnon palvelut ostetaan Suupohjan Seutupalvelukeskus Oy:ltä. Maaseutuhallintoa 

hoitaa Kauhajoen kaupungin sekä Isojoen, Karijoen ja Teuvan kuntien yhteinen maaseutuhallinnon 

yhteistoiminta-alue. 

1.2.1 Kunnanvaltuuston jäsenet ja varajäsenet/ valtuustokausi 2021-2025 
 

Herrala Antti            KESK   

Huhtala Tero           KESK   

Jaakkola Pia            KESK             

Junttila Jukka          KESK      

Ketola Pirjo-Liisa KESK 

Kytöneva Konsta    KESK 30.9.2024 saakka. Suomi Maarit 30.9.2024 lukien  

Peltonen Juha  KESK   

Pitkäranta Jari KESK   

Saarikoski Matti KESK  

Saarinen Esa  KESK   

Teikari Simo  KESK  

Alakortes Anna      KOK    

Kankaanpää Mauri KOK  

Penttilä Juulia KOK 

Saari Panu  KOK 18.11.2024 saakka. Hakamäki Maarit 18.11.2024 lukien 

Syväoja Erkki  KOK 
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Ahola Tuomas PS  

Rantala Jorma PS  

Siltaoja Johannes PS 

Vaarainkorpi Tony PS 

Kuusimäki Ari SDP    

1.2.2. Kunnanhallitus/ valtuustokausi 2021-2025 

Valtuusto valitsi toimikaudekseen kunnanhallituksen, jossa on yhdeksän jäsentä. Hallituksen  
puheenjohtajaksi valittiin Pia Jaakkola (KESK)  ja varapuheenjohtajaksi Anna Alakortes (KOK). 
 
Hallituksen puoluejakauma on KESK 5, KOK 2, PS 2 
 

Jäsen:   Hlökoht. varajäsen: 

Alakortes Anna  Penttilä Juulia 

Peltonen Juha  Huhtala Tero  

Luomaniemi Kari  Laine Jukka-Tapio 

Valli Outi   Valli Aulis  

Jaakkola Pia   Santamäki Marja-Liisa     

Ketola Pirjo-Liisa  Alakortes Katri  

Pitkäranta Jari  Junttila Jukka  

Rantala Jorma   Kallio Sari 

Hautala Toni   Järvensivu Petri    

Esittelijä: kunnanjohtaja Juha Herrala ja pöytäkirjanpitäjä hallintojohtaja Juha Mattila 

 
Kunnanhallitus on kokouksessaan 30.8.2021 valinnut rakennus- ja tiejaoston 31.5.2025 saakka 

seuraavasti: 

Jäsen:   Varajäsenet kutsumisjärjestyksessä: 

Akseli Janne (pj.)  Junttila Jukka 

Suomi Maarit  Sakari Anu 

Kuusimäki Ari  Villamo Karita 

Halkoaho Sakari  Rantala Jorma 

Halkola Janika (vpj.) 

 

Esittelijä/sihteeri: Tekninen johtaja Jouni Niemi 
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1.2.3. Tarkastuslautakunta/ valtuustokausi 2021-2025 
 
Jäsen: Hlökoht. varajäsen: 

Teikari Simo (Pj.) Alasaari Jarno  

Kankaanpää Mauri (Vpj.)   Syväoja Erkki 

Järvenmäki Raili   Kallio Elina  

Vaarainkorpi Tony   Virtanen Arja  

Pikkumäki Marja    Kuusimäki Ari 

 

Esittelijä/sihteeri: JHT-tilintarkastaja Tuula Ylikangas (päättyen tilikauteen 2022)/ JHT-tilintarkastaja Ilari Karhu 

(tilikaudesta 2023 alkaen) 

 
1.2.4. Keskusvaalilautakunta/ valtuustokausi 2021-2025 
 

Jäsen:   Varajäsenet kutsumisjärjestyksessä: 

Teikari Tapio (Pj.)   Laine Jukka-Tapio 

Forsman Anja-Riitta (Vpj.)   Haapalaakso Pirjo 

Santamäki Marja-Liisa   Kohtakangas Kati 

Kankaanpää Matti   Valli Aulis 

Kivinen Pentti (30.10.2023 saakka) Lintula Mirka 

Maunula Jukka (30.10.2023 lukien)    

 

Sihteeri: keskusvaalilautakunta valitsee sihteerin erikseen jokaisia toimitettavia vaaleja varten. Vuoden 2024 

vaaleissa sihteerinä toimi hallintojohtaja Juha Mattila. 

 

1.2.5. Koulutuslautakunta/ valtuustokausi 2021-2025 
 
Jäsen:    Hlökoht. varajäsen: 

Herrala Antti (Pj.)   Kytömäki Arto 

Hautala Toni (Vpj.)   Varpelaide Ville 

Alakortes Katri   Kuoppala Marjo 

Laine Jukka-Tapio   Syväjärvi Mika 

Heikkilä Jenni   Akseli Satu 

Lintula Mirka 03.03.2025 saakka 

Akseli Annika 03.03.2025 lukien  Suomi Maarit 

Hakamäki Maarit   Kivimäki Marie 



10 
 

Lehtimäki Teija   Harju Pauliina 

Ahola Tuomas   Siltaoja Marko 

Esittelijä/sihteeri: rehtori Antti Oikarinen 30.9.2024 saakka, vt. rehtori Panu Saari 1.10.2024 lukien 

 
 
1.2.6. Hyvinvointilautakunta/ valtuustokausi 2021-2025 

Hyvinvointilautakunta perustettiin valtuuston päättäessä lautakunta- ja 

hallintokenneuudistuksesta kokouksessaan 21.12.2020 § 28. Lautakunta aloitti toimintansa 

valtuustokauden 2021-2025 alkaessa. 

 

Jäsen:   Hlökoht. varajäsen: 

Kytöneva Konsta (Pj.) 30.9.2024 saakka. 

Pitkäranta Jari (pj.) 30.9.2024 lukien. Saarikoski Matti 

Penttilä Juulia (Vpj.)   Hakamäki Maarit 

Luomaniemi Senni 20.5.24 saakka. Jaakkola Tiina 

Kuusimäki Nella 20.5.24 lukien 

Kohtakangas Kati   Viitalähde Sanni 20.5.24 saakka. Emmi Saarikoski 20.5.24 lukien

  

Nevala Tanja    Lehtimäki Leena 

Rantala Jorma 20.05.2024 lukien 

Siltaoja Johannes 20.05.2025 saakka Mäkiranta Mika    

Tiipiö Petteri   Rinta-Kauhajärvi Saku  

Sorvari Teemu  Kienokoski Mikael 

Valli Outi  Kallio Sari 

Esittelijä/sihteeri: Kunnanjohtaja Juha Herrala 
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1.3 Kunnan henkilöstö ja poissaolot 

 

Henkilöstön lukumäärä 31.12. 2024 2023 

Hallinto-osasto 4 4 

Koulutusosasto 47 46 

Tekninen osasto 10 11 

Hyvinvointiosasto 5 5 

Yhteensä 66 66 

 
 
 
HENKILÖSTÖRAKENNE TOIMIALOITTAIN 31.12.2024 
 

 Tehtävän luonne   Hallinto- Koulutus- Tekninen Hyvinvointi- Kaikki yht. Kaikki yht. 

 osasto osasto osasto osasto 31.12.2024 31.12.2023 

Kokoaikainen virka/-tehtävä       

 vakinainen pysyvä 4 30 7 3 44 44 

 määräaikainen  9  1 10 10 

 työllistämistuella  1 1  2  

Osa-aikainen virka tai toimi       

 määräaikainen  4   4 4 

 vakinainen pysyvä  3 1 1 5 5 

 oppisopimussuhteinen, 
kokoaikainen 

  1  1 1 

 työllistämistuella     
 

2 

Sivuvirka tai sivutoimi       

 määräaikainen     
 

 

 vakinainen pysyvä       

Muu omasta pyynnöstä     
 

 

Yhteensä  4 47 10 5 66 66 

joista miehiä 2 10 9 0 21 22 

 
POISSAOLOT 2024  
 
Poissaolon syy Yhteensä pv  

  31.12.2024 31.12.2023 

Sairausloma 522 903 

Työtapaturma 
 

15 

Kuntoutus  14 154 

Perhevapaa 725 456 

Muu vapaa  933 1332 

Opintovapaa 237 1 

Koulutus  12 24 

Oppisopimus - - 

Vuorotteluvapaa - - 

Lomautus  - - 

Vuosiloma sis. la+su 1928 1718 

Lomarahavapaa 7 12 

Yhteensä   4378 4615 
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1.4 Kansantalouden näkymistä 

 
Suomen talous kääntyi taantumasta hienoiseen kasvuun alkuvuoden aikana, mutta vuositasolla 

bruttokansantuote (BKT) jää 0,3 prosenttia pienemmäksi vuonna 2024 kuin edellisvuonna. Eniten 

tuotantoa on heikentänyt rakentamisen merkittävä vähentyminen ja tänä vuonna myös yksityinen 

kulutus vähenee. 

 

Suomen viennin kasvu vauhdittuu, mutta odotettua hitaammin, sillä euroalueen vaimea talouskas-

vu jarruttaa erityisesti tavaraviennin kysyntää. Inflaation hidastuminen ja korkojen lasku kääntävät 

sekä kulutuksen että investoinnit kasvuun ensi vuonna. BKT kasvaa 1,6 prosenttia vuonna 2025 ja 

1,5 prosenttia vuosina 2026 ja 2027. Työmarkkinoiden käänne parempaan siirtyy vuoteen 2025. 

Vuosina 2026–2027 työllisyys paranee talouden vahvistuessa, ja työttömyysaste laskee vuoden 

2025 8,4 prosentista 7,4 prosenttiin vuonna 2027. 

 

Julkisyhteisöjen alijäämän arvioidaan olevan 4,2 prosenttia suhteessa bruttokansantuotteeseen 

vuonna 2024. Heikko talouden suhdanne heijastuu julkiseen talouteen monin tavoin, minkä lisäksi 

viime vuosien nopea inflaatio kasvattaa menoja tuntuvasti vielä tänä vuonna. Alijäämä alkaa kui-

tenkin vähitellen supistua talouden elpymisen sekä hallituksen toimien myötävaikutuksella. Vuon-

na 2025 alijäämä on 3,5 prosenttia ja vuonna 2029 2,0 prosenttia. Valtionhallinnon ja paikallishal-

linnon suuret alijäämät sekä talouden heikko suhdanne kasvattavat velkasuhdetta nopeasti ennus-

tejakson alussa. Tänä vuonna velkasuhde nousee yli 82 prosentin suhteessa BKT:hen, josta se kas-

vaa vähitellen 87 prosentin vuonna 2029. Kestävyysvajeen arvioidaan olevan 1,5 % suhteessa 

BKT:hen. (Lähde: Valtiovarainministeriö, Taloudellinen katsaus, talvi 2024) 

 
Seuraavissa taulukoissa (taulukko 1, Keskeiset ennusteluvut ja taulukko 2, muut keskeiset 

ennusteluvut) esitetään valtiovarainministeriön arvioita keskeisistä taloutta koskevista muuttujista. 

(Lähde: Valtiovarainministeriö, Taloudellinen katsaus, talvi 2024) 
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Taulukko 1. Keskeiset ennusteluvut. (Lähde: Valtiovarainministeriö, Taloudellinen katsaus, talvi 2024) 

 

Taulukko 2. Muut keskeiset ennusteluvut. (Lähde: Valtiovarainministeriö, Taloudellinen katsaus, talvi 

2024) 

 

 
1.4.1 Kuntahallinto 
 
Kuntahallinnon alijäämä syvenee vuosina 2025–2027 0,6 prosenttiin suhteessa BKT:hen, mikä joh-

tuu mm. kulutusmenojen ja investointien kasvusta sekä valtionosuuksiin tehtävistä leikkauksista. 

Kuntahallinnon kasvava menojen ja tulojen epätasapaino lisää sopeutustoimien tarvetta. 

 

Kuntahallinnon alijäämän arvioidaan pysyvän vuonna 2024 likimain viime vuoden lukemissa eli n. 

1,2 miljardissa eurossa, jolloin alijäämä suhteessa BKT:hen on 0,4 prosenttia. Talouden alavireisyys 

laskee kuntien saamia yhteisöverotuloja vuonna 2024, mutta muiden verolajien arvioidaan kehit-

tyvän suotuisasti. Valtion tulonsiirrot kunnille vähenevät mm. sote-siirtolaskelman tarkentumises-

ta johtuvan jälkikäteistarkistuksen ja hallituksen päättämien indeksisäästöjen vuoksi. 

 

2023 2024* 2025* 2026* 2027*

Volyymin muutos, %

Bruttokansantuote markkinahintaan -1,2  -0,3  1,6  1,5  1,5  

Tavaroiden ja palvelujen tuonti -6,6  -0,3  4,4  3,0  2,8  

Kokonaistarjonta -2,9  -0,3  2,4  1,9  1,9  

Tavaroiden ja palvelujen vienti 0,2  0,4  3,4  3,1  2,4  

Kulutus 1,3  0,1  0,7  1,0  1,1  

    yksityinen 0,3  -0,4  1,2  1,8  1,6  

    julkinen 3,4  1,2  -0,5  -0,4  0,1  

Investoinnit -9,0  -5,6  7,4  2,6  4,1  

    yksityiset -10,1  -8,1  5,3  4,2  4,8  

    julkiset -3,6  6,0  15,9  -2,9  1,2  

Kokonaiskysyntä -2,8  -0,3  2,4  1,9  1,9  

    kotimainen kysyntä -4,2  -0,6  2,0  1,4  1,7  

  2023 2024* 2025* 2026* 2027*

Bruttokansantuote, arvo, mrd. euroa 273  276  287  298  310  

Bruttokansantuotteen hinta, muutos, % 3,9  1,4  2,2  2,4  2,4  

Palvelut, volyymin muutos, % 0,4  0,2  0,5  1,0  1,1  

Koko teollisuus, volyymin muutos, % 2,1  -0,1  3,0  2,0  1,5  

Työn tuottavuus, muutos, % -0,8  0,4  0,9  0,4  0,2  

Työlliset, muutos, % 0,3  -1,0  0,2  1,2  1,2  

Työllisyysaste (20–64-vuotiaat), % 77,9  76,6  76,3  76,8  77,4  

Työttömyysaste, % 7,2  8,3  8,4  7,9  7,4  

Kuluttajahintaindeksi, muutos, % 6,2  1,6  1,1  1,4  1,8  

Ansiotasoindeksi, muutos, % 4,2  3,1  3,4  3,1  3,0  

Vaihtotase, mrd. euroa -1,1  -0,2  -1,2  -0,8  -1,4  

Vaihtotase, suhteessa BKT:hen, % -0,4  -0,1  -0,4  -0,3  -0,4  

Lyhyet korot (euribor 3 kk), % 3,4  3,6  2,4  2,1  2,0  
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Kuntahallinnon alijäämä syvenee 0,6 prosenttiin suhteessa BKT:hen vuosina 2025–2027. Kuntahal-

linnon kulutusmenojen kasvu jatkuu ennustevuosina melko ripeänä, mikä aiheutuu pääasiassa hin-

tojen noususta. Inflaatio on palautunut maltilliselle tasolle, mutta vuosina 2025–2027 kunta-alan 

ansiokehityksen oletetaan olevan talouden yleistä ansiokehitystä hieman nopeampaa kunta-alalle 

aiemmin sovitun palkkausjärjestelmien kehittämisohjelman vuoksi. Kunta-alan palkkasopimukset 

päättyvät keväällä 2025, ja siksi sopimusratkaisut tuleville vuosille selviävät vasta myöhemmin. 

 
Hintojen nousun lisäksi myös kulutusmenojen volyymi kasvaa poikkeuksellisesti vuonna 2025, mi-

kä johtuu TE-palvelu-uudistuksesta. Uudistuksessa kunnille ja kuntien muodostamille yhteistoimin-

ta-alueille siirtyy vastuu työ- ja elinkeinopalveluiden järjestämisestä ja samalla kuntien rahoitus-

vastuuta työttömyysetuuksista laajennetaan. 

 
Työllisyyskehitys vaikuttaa uudistuksen jälkeen entistä enemmän kuntien talouteen, mikä tekee 

kuntahallinnosta herkemmän suhdannevaihteluille. Kuntien tehtävät painottuvat kuitenkin edel-

leen koulutus- ja sivistyspalveluihin, joiden yhteenlaskettu palvelutarve on laskeva. Oppilaiden 

määrän väheneminen ei kuitenkaan tarkoita sitä, että opetuksen järjestämisen kustannuksia saa-

taisiin pienennettyä samaa tahtia. Palvelutarpeen laskua onkin totuttuun tapaan loivennettu pai-

nelaskelmassa. 

 

Kulutusmenojen kasvupaineiden lisäksi kuntahallinnon menoja kasvattavat investoinnit. Kuntahal-

linnon heikkenevä taloustilanne ja kohonneet rahoituskustannukset korostavat kuitenkin inves-

tointien tarveharkinnan tärkeyttä. Välttämättömiä investointeja on kuitenkin paljon, sillä kuntien 

investoinnit kohdistuvat valtaosin rakennuksiin, teihin sekä muuhun perusinfrastruktuuriin. 

 
Vuonna 2025 kuntien tulonsiirrot valtiolta kasvavat TE-palveluiden järjestämisestä muodostuvan 

uuden valtionosuustehtävän myötä. Valtionosuuksiin tehdään kuitenkin samanaikaisesti tuntuvia 

leikkauksia vuosina 2025–2027 muun muassa sote-siirtoon liittyvien takautuvasti perittävien val-

tionosuuksien ja hallituksen päättämän yhden prosenttiyksikön indeksijarrun vuoksi. 

 

Verotulot ovat edelleen kuntien merkittävin tulonlähde. Kuntien talousnäkymien heikkenemisen 

ennakoitiin heijastuvan kuntiin veronkorotuspaineina, mutta veroprosenttiaan vuodelle 2025 nos-

taneita kuntia oli vain noin viidennes kunnista. Keskimääräinen kunnallisvero nousee vuonna 2025 

koko Suomessa 7,59 prosenttiin, minkä arvioidaan lisäävän kunnallisverotuloja n. 85 milj. euroa 

vuositasolla. Selvää on, ettei verorahoitus riitä kuntahallinnon kasvaviin menopaineisiin. Kuntien  
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ja kuntayhtymien sopeutustoimet painottunevatkin menojen kasvua hillitseviin toimiin. Tähän viit-

taa myös se, että syksyn aikana monet kunnat ovat ilmoittaneet yt-neuvotteluista. 

 

Alijäämät kasvattavat kuntahallinnon velkaa, ja velkasuhde jatkaa kasvuaan tarkasteluvuosina. 

Kuntahallinnon alijäämän arvioidaan olevan noin 0,4 prosenttia suhteessa BKT:hen vuonna 2024. 

Kuntahallinnon alijäämä syvenee 0,6 prosenttiin suhteessa BKT:hen vuosina 2025–2027 ja tasaan-

tuu 0,5 prosenttia suhteessa BKT:hen vuosina 2028–2029.  

 
Kuntahallinnon velka on jatkanut kasvuaan koko 2000-luvun lukuun ottamatta vuotta 2023, jolloin 

soteuudistuksen seurauksena sairaanhoitopiirien lainoja siirtyi noin 5 miljardia euroa hyvinvointi-

alueille. Kuntahallinnon alijäämät kasvattavat kuntahallinnon velkaa, ja velkasuhde jatkaa kasvu-

aan ennustevuosina. (Lähde: Valtiovarainministeriö, Taloudellinen katsaus, talvi 2024) 

 
Seuraavat kuviot, kuvio 1, Kuntahallinnon velka ja kuvio 2, Kuntahallinnon rahoitusasema kuvaavat 

kuntatalouden keskeisiä muuttujia. (Lähde: Valtiovarainministeriö, Taloudellinen katsaus, talvi 2024). 

 

Kuvio 1. Kuntahallinnon velka (Lähde: Valtiovarainministeriö, Taloudellinen katsaus, talvi 2024). 

 

 
 

 

0

5

10

15

20

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

1990 1995 2000 2005 2010 2015 2020 2025

 Mrd. euroa (vasen asteikko)  Suhteessa BKT:hen, % (oikea asteikko)

Kuntahallinnon velka

Lähde: Tilastokeskus, VM

Ml. hyvinvointialuehallinto vuoden 2022 loppuun saakka



16 
 

Kuvio 2. Kuntahallinnon rahoitusasema (Lähde: Valtiovarainministeriö, Taloudellinen katsaus, talvi 

2024). 

 

1.5 Väestö ja työllisyys  

 
1.5.1 Väestö 

Tilastokeskuksen väestörakennetilaston mukaan Isojoen väkiluku 31.12.2024 oli 1 783 asukasta. 
Seuraavassa esitetään väestönmuutosten ennakkotiedot tammi-joulukuu 2024. 

Väestönmuutosten ennakkotiedot tammi-joulukuu 

2024 

       

            

 Väestönmuutokset 1.1. - 31.12.2024       

Alue Elävänä Kuolleet Syntyneiden Kuntien välinen muuttoliike Maahan- Maasta- Netto- Väestön- Ennakoitu 

 syntyneet  enemmyys    muutto muutto maahan- lisäys väestö- 

     Tulo- Lähtö- Netto-   muutto  määrä 

    muutto muutto muutto     31.12.2024 

Etelä-Pohjanmaa 1 368 2 402 -1 034 7 255 8 046 -791 1 426 197 1 229 -596 189 937 

Koko maa 43 711 58 011 -14 300 286 839 286 839 0 63 049 14 503 48 546 34 246 5 637 214 

            

151 Isojoki - Storå 10 36 -26 59 59 0 7 1 6 -20 1 783 

218 Karijoki - Bötom 3 28 -25 38 40 -2 2 5 -3 -30 1 159 

232 Kauhajoki 78 174 -96 426 478 -52 64 10 54 -94 12 542 

846 Teuva - Östermark 27 67 -40 102 164 -62 8 1 7 -95 4 662 

            

Seinäjoen seutukunta 1 030 1 532 -502 5369 5 698 -329 1 122 147 975 144 131 943 

Suupohja 118 305 -187 625 741 -116 81 17 64 -239 20 139 

            

Lähde: Tilastokeskus - Väestötilastot      
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1.5.2 Työllisyys  
        

  31.12.2024   31.12.2023   

  Työttömät Työvoima  Työttömyys- Työttömät Työvoima  Työttömyys- 

  työnhakijat   aste % työnhakijat   aste % 

Isojoki  45 800 5,6 47 805 5,8 

Suupohjan seutukunta 925 8 816 10,5 818 8 865 9,2 

Etelä-Pohjanmaa 7 660 85 803 8,9 7 336 85 288 8,6 

        

        

 
Isojoen työttömyysaste oli 31.12.2024 tilanteen mukaan 5,6 %, ollen näin merkittävästi alhaisempi 

sekä Suupohjan seutukunnan (10,5 %) että Etelä-Pohjanmaan (8,9 %) vuoden 2024 lopun 

tilanteeseen verrattuna. 

 

Työssäkäyntialueeseen kuuluvat henkilön asuinpaikkakunta sekä paikkakunnat, joilla henkilön 

asuinpaikkakunnalta yleisesti käydään työssä tai joissa asuinpaikkakunnalta tavanomainen 

päivittäinen työssäkäynti on mahdollista. Isojoen kunnan työssäkäyntialue muodostuu seuraavista 

kunnista; Isojoki, Kankaanpää/Honkajoki, Karijoki, Karvia, Kauhajoki, Kristiinankaupunki, 

Merikarvia, Siikainen, Teuva. Työssäkäyntialueeseen kuuluvien kuntien lisäksi Isojoelta käydään 

töissä muissakin kunnissa. 

 
 
1.5.3 Työllisyyspalveluiden toimintakertomus 
 

Suupohjan koulutuskuntayhtymä vastaa Suupohjan seutukunnan alueella Kauhajoen kaupungin, 

Teuvan, Isojoen ja Karijoen kuntien työllisyyspalveluista. 

 

Alueen kuntien työllisyyspalvelut toimivat omina tulosyksiköinään ja niiden palvelut määritellään 

vuosittain ostopalvelusopimuksella. Työllisyyspalveluihin kuuluivat metallipaja, autofixaamo, 

puuverstas, pakkaamo-ompelimo, kahvila, Teuvan paja ja nuorten paja. Lisäksi työllisyyspalveluihin 

kuului työvalmennustoiminta. 

 

Työllisyyspalvelut ovat vuosien saatossa saavuttaneet merkittävän roolin kuntien palveluissa. 

Aktiivinen työllisyydenhoito on vähentänyt työttömyydestä aiheutuvia kustannuksia. 
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Työllisyyspalvelut toimivat omana tulosyksikkönään. Kunnille toteutettavat palvelut määritellään 

vuosittain vahvistettavalla ostopalvelusopimuksella. Isojoen kunta osti työllisyyspalveluita vuonna 

2024 yhteensä 19 200 eurolla.  

 

Työllisyyspalveluiden toiminta sujui suunnitellusti kuntien ostopalvelusopimusten mukaisesti. 

Ohjautuminen työllisyyspalveluihin on ollut sujuvaa, ohjautuminen on tapahtunut pääsääntöisesti 

työllisyyden kuntakokeilun ja hyvinvointialueen sosiaalitoimen kanssa.  

 

Nuorten työpajatoimintaan on osallistunut kaksi henkilöä, ja valmennukseen kuusi henkilöä. 

Päättyneiden edelleen siirtymät: opiskelemaan 12,5%, työkyvyn arvioon 12,5%, työvoiman 

ulkopuolelle 25 hlöä, muihin työllistymistä edistäviin toimenpiteisiin 12,5% ja työttömäksi 12,5%. 

 

Työllisyyden kuntakokeilu 

 

Etelä-Pohjanmaan seudun työllisyyden kuntakokeilussa olivat mukana Alavuden kaupunki, 

Kauhajoen kaupunki, Kurikan kaupunki, Teuvan kunta, Isojoen kunta, Karijoen kunta ja Soinin kunta. 

Suupohjan koulutuskuntayhtymä on vastannut kuntakokeilun johtamisesta, hallinnoinnista sekä 

kokeilun kokonaistoteutuksen koordinoinnista.  

 

Työllisyyden kuntakokeilussa alueen asiakkaat saivat työvoimaviranomaisen palvelua lähipalveluna, 

jokainen omassa kotikunnassaan. Palvelujen henkilökohtaistaminen ja kasvokkain annettava 

palvelu on ollut kuntakokeilun keskeinen teema.  

 

Kuntakokeilun työnhakijoista merkittävä osa oli osatyökykyisiä. Kuntakokeilun aikana kehitettiin 

työkykykoordinaattorin palvelu tälle asiakaskohderyhmälle. Työkykykoordinaattorin palvelut ovat 

muodostaneet työkyvyn arvioinneista (IMBA- ja MELBA) sekä työkyvyn tuen palveluista.  Työkyvyn 

arvioinneilla on pyritty nopeuttamaan asiakkaan toimintakyvyn palautumista ja 

täsmätyökykyisyyttä, terveys- ja kuntoutuspalveluihin osallistumista tai työkyvyttömyys- tai muiden 

eläkeselvittelyjen prosessia.  

1.6 Konserniohjaus 

 
Kuntakonserniin kuuluvien yhteisöjen etukäteisvalvonta on järjestetty siten, että hallitus 

mahdollisuuksien mukaan evästää yhteisöjen toimielinten jäseniä ennen toimielimen kokousta ja 

jälkikäteisvalvonta tarkastelemalla mm. yhteisöjen tilinpäätöksiä ja toimintakertomuksia. Hallitus 
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evästää kuntakonserniin kuuluvien yhteisöjen ja kuntayhtymien yhtiökokousedustajia. 

Konserniyhteisöjä ei toistaiseksi ole vaadittu tiukasti noudattamaan kunnan kanssa samaa linjaa 

esim. lainanoton suhteen. Kunnanvaltuusto on kokouksessaan 28.03.2022 § 4 hyväksynyt Isojoen 

kunnan uuden konserniohjeen. Lisäksi kunnanhallitus hyväksyi kokouksessaan 07.03.2022 § 41 

Isojoen kunnan hyvää hallinto- ja johtamistapaa kuntakonsernissa koskevan ohjeen. 

 
Konserni:   Kuntayhtymäosakkuudet                            Yhteisyhteisöt 
Tytäryhteisöt   Etelä-Pohjanmaan liitto 1 %  Isojoen Lämpö Oy 
Kiinteistö Oy Sahuri (100%)  Suupohjan koulutuskuntayhtymä 13,963 % 
Kiinteistö Oy Isojoen Virastotalo (88,21%) 
Kiinteistö Oy Pappilanhaka (100%)   
 
 
 
 

       

   Yhdistelty konsernitilinpäätökseen  

   Yhdistelty kpl Ei yhdistelty kpl  

        
Tytäryhteisöt       
    Yhtiöt        
        Kiinteistö- ja asuntoyhtiöt 3     
        
Kuntayhtymät  2     
        
Osakkuusyhteisöt    1   
        
Yhteensä   5  1   

 
 

1.7 Selonteko Isojoen kunnan sisäisen valvonnan järjestämisestä  
 

Kuntalain (410/2015) 14 §:n (Valtuuston tehtävät) mukaan valtuusto päättää (kohta 7) sisäisen 

valvonnan ja riskienhallinnan perusteista. Isojoen kunnan hallintosäännön 84 §:n 

(Kunnanhallituksen sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan tehtävät) kunnanhallitus vastaa 

kokonaisvaltaisen sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä sekä 

 
1. hyväksyy sisäistä valvontaa ja riskienhallintaa koskevat ohjeet ja menettelytavat, 

 

2. valvoo, että sisäinen valvonta ja riskienhallinta toimeenpannaan ohjeistuksen mukaisesti ja 

tuloksellisesti sekä 

 

3. antaa toimintakertomuksessa tiedot sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä ja 

keskeisistä johtopäätöksistä sekä selvityksen konsernivalvonnasta ja merkittävimmistä riskeistä ja 

epävarmuustekijöistä. 
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4. vastaa sisäisen valvonnan järjestämisestä ja yhteen sovittamisesta siten että kunnan toiminnan 

laillisuus ja tuloksellisuus varmistetaan, 

 

5. hyväksyy sisäisen tarkastuksen suunnitelman, johon perustuen arvioidaan riskienhallin- 

ta-, valvonta-, johtamis- ja hallintoprosessien tuloksellisuutta, 

 

6. vastaa riskienhallinnan järjestämisestä siten, että kunnan toiminnan olennaiset riskit tunnistetaan 

ja kuvataan, riskin toteutumisen vaikutukset, toteutumisen todennäköisyys ja mahdollisuudet 

hallita riskiä arvioidaan sekä 

 

7. valmistelee kunnanhallitukselle sisäistä valvontaa ja riskienhallinta koskevan 

toimintakertomukseen otettavan osion. 

 

Kuntalain (410/2015) 123 §:n mukaan tilintarkastaja tarkastaa, onko kunnan sisäinen valvonta 

järjestetty asianmukaisesti. 

 

Sisäisellä valvonnalla tarkoitetaan yleisesti kaikkia niitä kunnan ja kuntakonsernin toiminta- ja 

menettelytapoja, joilla tilivelvolliset ja muut esimiehet pyrkivät varmistamaan, että kunnan toiminta 

on taloudellista ja tuloksellista, päätösten perusteena oleva tieto on riittävää ja luotettavaa, lain 

säännöksiä, viranomaisohjeita ja toimielinten päätöksiä noudatetaan ja että omaisuus ja resurssit 

turvataan. Valvonnan tarkoituksena on edistää organisaation tehokasta johtamista, riskien 

hallintaa, toiminnan kehittämistä ja tuloksellisuuden arviointia. Sisäiseen valvontaan kuuluvat kaikki 

ne toimenpiteet, menetelmät ja käytännöt, joilla pyritään toiminnan tuloksellisuuden 

ylläpitämiseen, edistämiseen ja parantamiseen, toiminnan jatkuvuuden turvaamiseen, kirjanpidon 

ja muiden informaatiojärjestelmien luotettavuuden varmistamiseen, erehdysten, virheiden ja 

väärinkäytösten ennaltaehkäisyyn ja toteamiseen sekä varojen huolellisen ja taloudellisen hoidon 

turvaamiseen.  

 

Sisäinen valvonta ja siihen kuuluvana riskienhallinta ovat osa kuntakonsernin johtamis- ja 

hallintojärjestelmää. Käytännön tasolla sisäinen valvonta tarkoittaa niitä johdon ja henkilöstön 

toimenpiteitä, joilla riskejä hallitaan ja joilla lisätään päämäärien ja tavoitteiden saavuttamisen 

todennäköisyyttä. Ne toimielimet ja viranhaltijat, joille on annettu toimivaltaa kunnan varojen 

käytössä ja jotka toimivat viranomaisina, järjestävät sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan omalla 
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vastuualueellaan ja valvovat sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan toimenpiteiden toimivuutta ja 

tehokkuutta. 

 

Kunnanvaltuuston tehtävänä on hyväksyä sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan perusteet. Kun-

nanvaltuusto on päätöksellään 24.5.2016 § 11 hyväksynyt kunnan sisäisen valvonnan ja riskienhal-

linnan ohjeen. 

 

Sisäisen valvonnan perusteilla tarkoitetaan sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan tehtävien ja vas-

tuiden, toimintatapojen sekä raportointivelvoitteiden määrittelyä. Kunnanhallituksen tehtävänä on 

ohjata ja valvoa kunnan ja kuntakonsernin toimintaa ja päätöksentekoa, jotta voidaan varmistua 

sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä ja toimeenpanosta hyväksyttyjen ohjeiden 

mukaisesti. Kunnanhallituksen ja kunnanjohtajan velvollisuutena on osana taloudenhoidon 

tehtävää järjestää kunnan ja kuntakonsernin kokonaisvaltainen sisäinen valvonta ja riskienhallinta, 

ohjeistaa sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestäminen ja toimeenpano, valvoa sisäisen val-

vonnan ja riskienhallinnan toimeenpanoa sekä raportoida sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 

järjestämisestä ja keskeisistä johtopäätöksistä toimintakertomuksessa. 

 

Lautakuntien velvollisuutena on järjestää alaisensa tehtäväalueen sisäinen valvonta ja riski-

enhallinta sekä ohjata ja valvoa niiden toimeenpanoa sekä raportoida niistä ohjeiden mukaisesti. 

Lautakunnat vastaavat alaisensa toiminnan tuloksellisuudesta. Niiden tulee seurata ja arvioida 

tehtäväalueiden toimintaa ja taloutta sekä varmistaa siihen liittyvien riskien tunnistamisen, 

arvioinnin ja hallinnan menettelytapojen toteutuminen. Johtavien viranhaltijoiden, erityisesti 

tilivelvollisten velvollisuutena on toimeenpanna sisäinen valvonta ja riskienhallinta vastuualueillaan 

sekä raportoida siitä ohjeiden mukaisesti. Johtavien viranhaltijoiden velvollisuutena on siten ohjata 

ja seurata alaistaan toimintaa ja henkilöstä asetetuttujen tavoitteiden mukaisesti. 

 

Kunnanhallituksen suorittaman päätöksenteon kontrollin mahdollistamiseksi pidetään huolta siitä, 

että päätöksentekoprosessi ja otto-oikeus mahdollistaa päätösten ja toiminnan tehokkaan 

valvonnan. Kunnanhallituksen taloudellinen ohjaus toteutuu mm. hallituksen talousarvio-

ohjauksena (talousarvion laadintaohjeet hallintokunnille, hallintokuntien talousarvioehdotusten 

käsittely ja valtuuston hyväksymän talousarvion käyttösuunnitelmien vahvistaminen 

hallintokunnittain). Hallitukselle raportoidaan talousarvion toteutuminen tuloslaskelman tasolla 

useita kertoja vuodessa. Raportti kunnanhallitukselle talousarvion toteuman 31.08. tilanteesta on 

muuta raportointia kattavampi, sisältäen myös hallintokuntien arvion siitä, toteutuuko talousarvio 
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suunnitellusti. Kunnanhallitus toimittaa raportin tiedoksi kunnanvaltuustolle ja 

tarkastuslautakunnalle. Kunnanhallitus saa myös muuta raportointia useita kertoja vuodessa, mm. 

kunnan erääntyneiden saatavien tilanteesta. Myös muille luottamushenkilöelimille raportoidaan 

vuositasolla talousarvion toteutumisesta ja hallintokunnat saavat aina tarvitessaan kunnan 

kirjanpidosta raportteja talousarvion toteumatilanteesta. 

 

Viranhaltijatasolla sisäinen valvonta ja riskienhallinta toteutuu käytössä olevien kontrollitoi-

menpiteiden kautta. Näitä ovat erilaiset toiminnan seurantaa ja arviointia koskevat toimenpiteet ja 

niihin liittyvät raportointimenettelyt, tehtävien eriyttäminen, käyttöoikeuksien hallinta, 

täsmäytykset ja kunnan käteiskassan varojen seuranta. Esimerkkinä tehtävien eriyttämisestä 

voidaan mainita kunnan laskunkierto, jossa asiatarkistuksen ja hyväksynnän hoitavat eri henkilöt 

(laskulla on siis kaksi käsittelijää). Kunnan sisäisen tiedonkulun tehokkuus pyritään varmistamaan 

jatkuvalla tiedottamisella. Käytännön toimenpiteinä tässä ovat johtoryhmän kuukausittain (ja 

tarvittaessa useamminkin) pidettävät kokoukset, henkilöstön säännölliset palaverikäytännöt ja 

tarvittaessa järjestettävät tiedotustilaisuudet. Tiedottamista hoidetaan myös mm. sähköpostin ja 

ilmoitustaululle nähtäväksi asetettujen henkilökuntaa koskevien ilmoitusten avulla. Pyrkimys on 

mahdollisimman nopeaan, tehokkaaseen, oikea-aikaiseen ja avoimeen tiedottamiseen, myös 

muutostilanteissa. Nämä tavoitteet ovat soveltuvin osin samat myös ulkoisessa tiedottamisessa.  

 

Kuntakonserniin kuuluva omaisuus on vakuutettu täysiarvoisesti. Kiinteistöjen huollosta ja 

tarvittavista peruskorjauksista huolehditaan ajallaan kiinteistöjen arvon säilyttämiseksi. Kunnan 

keskeisissä kiinteistöissä huolehditaan kulunvalvonnasta valvontakameroiden avulla. Kunnassa on 

myös laadittu pelastussuunnitelma, jota päivitetään tarvittaessa. Lisäksi osastot ovat laatineet omia 

suunnitelmiaan poikkeustilanteiden varalta. 

 

Kunnan tietojärjestelmät ja niiden suojaus pyritään pitämään ajan tasalla mm. päivityksistä 

huolehtimalla ja kunnan henkilöstön alan osaamisesta huolehditaan riittävän koulutuksen avulla.  

 

Kunnanhallitus on hyväksynyt 26.8.2019/106 § Isojoen kunnan tietoturvapolitiikka ja -ohjeet  -

säännön sekä tähän liittyen henkilöstön tietoturva- ja tietosuojaoppaan. Näillä järjestelyillä pyritään 

osaltaan minimoimaan tietojärjestelmäriskejä. Kunnan ICT-tuki on ulkoistettu Suupohjan 

Seutupalvelukeskus Oy:lle. Seutupalvelukeskuksen hyvä ICT-alan asiantuntemus tukee osaltaan 

kunnan riskienhallintaa. Suupohjan Seutupalvelukeskus Oy:n toimesta Triplan Oy:ltä hankittu 
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asianhallintaohjelmisto toimii tiedonhallinnan ja asiakirjarekisterin työkaluna sekä palvelee myös 

kunnan arkistointikäytäntöjen ajantasaistamisessa. 

 

Kunnan sisäistä valvontaa kehitetään jatkuvasti eri osa-alueilla havaittujen puutteiden 

korjaamiseksi. Esimerkkinä tästä voidaan mainita kunnan hankintatoiminnan käytännöt, 

hankintalain soveltamisessa ja ajan tasalla pysymisen varmistamiseksi kunnassa koulutetaan aina 

tarvittaessa hankintoja tekevää henkilöstöä. Kunnan henkilökunnan ammattitaito ja osaaminen 

pyritään muutoinkin varmistamaan riittävän koulutuksen avulla. Kunnan hallintosääntöä ja muita 

sääntöjä uudistetaan tarpeen mukaan. 

 

1.8 Arvio merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä  
 

Sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestäminen ja rahoittaminen ovat olleet hyvinvointialueiden 

vastuulla jo kaksi vuotta, mutta uudistuksen vaikutukset kuntatalouteen ovat edelleen merkittäviä. 

Rahoitusmekanismi on leikannut kuntien valtionosuuksia ja verotuloja, mutta sen lopulliset 

vaikutukset esimerkiksi Isojoen kunnan talouteen tarkentuvat edelleen. Viimeiset vaikutukset ovat 

heijastuneet itse saatavilla oleviin palveluihin, sillä Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue on 

toteuttanut 2024 aikana ensimmäisen säästöpakettinsa, jonka seurauksena Isojoen 

terveyskeskuksen palvelutarjonta on vähentynyt. Hyvinvointialue valmistelee 2025 vuoden aikana 

toteutettavaa seuraavaa säästöpakettia. Hyvinvointialueiden taloushaasteet voivat vaikuttaa 

kuntien talouteen tulevina vuosina, jos rahoitusratkaisuja joudutaan tarkistamaan valtion taholta. 

 
Venäjän hyökkäyssota Ukrainaan ja laajempi geopoliittinen tilanne pitävät edelleen yllä 

merkittävää talouden epävarmuutta. Vaikka inflaatio on taittunut vuoden 2024 aikana, korkotaso 

on yhä korkealla, mikä vaikuttaa kulutukseen, investointeihin ja yritysten toimintaympäristöön. 

Tämä on erityisen merkittävää Isojoen kannalta, koska kunnalla on tulevaisuudessa 

investointipaineita esimerkiksi kiinteistöjen suhteen. Mikäli velkarahoitusta tarvitaan, korkotaso 

nostaa rahan hintaa ja vaikuttaa talouden liikkumavaraan. 

 

Ennakollisesti vuoden 2025 aikana päätettäväksi tuleva valtionosuusuudistus määrittää pitkälti 

kuntien tulevaisuuden rahoituskehitystä. Uudistuksen vaikutuksia pienille kunnille, kuten Isojoelle, 

on edelleen vaikea arvioida. On kuitenkin selvää, että kuntatalouden paineet eivät helpota. Valtion 

velkaantuminen ja siitä aiheutuvat mahdolliset säästötoimet voivat heijastua tuleviin 

kuntatalouden ratkaisuihin. 
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Vuoden 2025 alussa käynnistynyt työ- ja elinkeinopalveluiden järjestämisuudistus (TE24-uudistus) 

on siirtänyt työllisyyspalvelut valtiolta kuntien vastuulle. Isojoki on mukana Suupohjan 

työllisyysalueessa yhdessä Teuvan, Karijoen, Kauhajoen, Kristiinankaupungin ja Kurikan kanssa. 

Uudistus on yksi merkittävimmistä hallinnollisista muutoksista kunnille, ja sen taloudelliset 

vaikutukset selviävät tarkemmin ensimmäisen toimintavuoden aikana. Kunnille siirtyneen 

rahoituksen riittävyys suhteessa palveluiden kustannuksiin on keskeinen seurattava tekijä. Tällä 

hetkellä vaikuttaa siltä, ettei annettu rahoitus riitä palveluiden järjestämisen kustannuksiin. 

 

Isojoen väestörakenne asettaa sekin edelleen haasteita kunnan taloudelle. Työikäisten määrä 

vähenee, mikä osaltaan vaikuttaa kunnallisveron kertymään ja työvoiman saatavuuteen. Samalla 

uusien palveluiden järjestämiseen kohdistuu kasvavaa painetta, kun valtio vetäytyy esimerkiksi 

infrastruktuuripalvelujen ja terveyspalvelujen rahoituksesta tai tekee omia leikkaus- ja 

säästöpäätöksiään. Myönteistä on, että tuulivoiman tuotanto tuo kunnalle merkittäviä verotuloja, 

mikä osaltaan tasapainottaa taloutta. Lyhyellä aikavälillä Isojoen kunnan talousnäkymät ovat 

vakaat, mutta pitkällä aikavälillä talouden kantokyky ja palveluverkon tehokkuus on arvioitava 

huolellisesti. 

1.9 Kunnan toiminnan ja talouden kehitys  

     
Isojoen tuloveroprosentti on 9,8 % talousarviovuonna 2024. Kiinteistöveroprosentit ovat 

talousarviovuonna 2024 seuraavat: yleinen kiinteistöveroprosentti 0,93 % (maapohjan 

veroprosentti 1,30 %), vakituiseen asumiseen käytetyn rakennuksen 0,50 %, muuhun asumiseen 

tarkoitetun rakennuksen 0,93%, voimalaitoksen 3,10 %, rakentamaton rakennuspaikka 2,00 ja 

tuloverolain 22 §:ssä tarkoitetun yleishyödyllisen yhteisön omistaman rakennuksen ja sen 

maapohjan, jos kiinteistöllä sijaitseva rakennus on pääasiallisesti yleisessä tai yleishyödyllisessä 

käytössä, veroprosentti 0,00. 

 

Suurimpia toimintakaudella toteutettuja töitä olivat 

 
- paloaseman piha-alueen kallistuksien korjaus sekä ränni- ja sadevesijärjestelmän asennus 

- uuden hiekkavaraston rakentaminen varikon alueelle 

- Pappilanrinteen jätevesipumppaamon saneeraus 

- Kangasjärven suojeluhankkeeseen rakennettiin pohjapato ja perattiin purku-uoma  

- koulukolmion atk-luokkatilan muuttaminen henkilökunnan taukotilaksi 

- rivitalon 2 yhden huoneiston pintaremontti 

- toimintakeskuksen pannuhuoneen vesivahingon remontti 
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- kansalaiskoulun as 3 pintaremontin aloittaminen 

- Willa Wilman vesivahingon korjaus (kaksi asuntoa) 

- Kaipionrinteen ympäristön maisemointia ja tien pohjarakenteen rakentaminen 

sähköjohdon suojaksi. 

-  

Tulosalueilla on ollut määrärahan muutoksia. Kunnanvaltuusto päätti kokouksissaan kvalt. 

20.5.2024 § 12 ja 17.12.2024 § 38 muuttaa vuoden 2024 talousarviota seuraavasti: 

Investoinnit: 

- Maa- ja metsätilat; vesilaitokselle (95022/9040) varatusta määrärahasta siirrettiin 2 010 
euroa tilan Miinala 151-402-12-105 hankintaan (91041/9031). 

- Kangasjärven suojeluhanke; hankkeeseen on varattu rahaa menoihin 55.000,- ja tuloihin 
19.000,-. Menot ja tulot kuuluvat käyttöpuolelle. Tästä syystä Kangasjärven 
suojeluhankkeen varattu määräraha (96076/9049) 55.000,- siirrettiin 1312-1308 ja tulo 
19.000,- (96076/9060) siirrettiin 1312-1308. 

- Monitoimitalon liikuntasalin lattian loppuviimeistelyyn ei ollut varattuna määrärahaa,  
- vesilaitokselle (95022/9040) varatusta määrärahasta siirrettiin 3.655,- (94311/9000). 
- Kuntoportaiden rahoitusosuuden 6.000,- (94341-9060) poistaminen. 
- Monitoimitalon kulunseuranta; vesilaitokselle (95022/9040) varatusta määrärahasta 

siirrettiin 7.588,- monitoimitalon kulunseurantaan (94331/9021). 
- Kuntopolku jokaaselle -hanke, lisämääräraha 28 415 euroa. 

 
Käyttötalous: 

- 10 000 euron lisämääräraha siivousvälineiden hankintaan, kvalt. 20.5.2024 § 12 

- Määrärahan poistaminen, käyttötalouden tilikohta 5151-4460, palo- ja pelastustoimen 

maksuosuuksiin varattu määräraha, yhteensä 210 000 € 

- Paloaseman remontti, talonrakennuksen peruskorjaus/jakamattomat (95019/9040)) 
varatusta määrärahasta siirrettiin 88.000 € paloaseman remontointiin (95001/9040). 

- Hiekkavarasto, talonrakennuksen jakamattomiin (95019/9040) varatusta määrärahasta 
siirrettiin 16.000 € hiekkavaraston rakentamiseen (96077/9021). 
 

Toimintatuotot tuloslaskelman mukaan olivat 1 715 763,19 euroa, lisäystä edellisvuoteen   

44 898,19 euroa (2,7 %). Toimintakulut tuloslaskelman mukaan ovat – 6 407 836,50 €, lisäystä 

edellisvuoteen oli 258 206,77 euroa (4,2 %). Verotulot olivat 438 678 € arviota suuremmat. 

Valtionosuuksia tuli 26 094 euroa arviota enemmän. 

 

Investointimenojen määrä riippuu rakentamisesta ja vaihtelee vuosittain. Investointitulot ovat 

käyttöomaisuuden myyntituloja. 

 

Vuosikate on 1 385 267,85 €. Poistojen ja arvonalentumisten, - 529 312,86 euroa, varauksen 

800 000 euroa sekä poistoeron muutoksen 2 649,79 euroa, jälkeen tilikauden ylijäämä 80 786,58 

euroa. 
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2. HALLITUKSEN ESITYS TILIKAUDEN TULOKSEN KÄSITTELYSTÄ 
 

Kunnanhallitus ehdottaa valtuustolle, että tilikauden 1.1.-31.12.2024 ylijäämä, 80 786,58 euroa, 

siirretään omaan pääomaan aikaisempien vuosien yli-/alijäämätilille. 

     

TULOSLASKELMA    

ISOJOEN KUNTA    

    

01.01.-31.12.2024    
Luvut ilmoitettu 1000 euroina    

  2024 2023 

  1 000 € 1 000 € 

    
Toimintatuotot  1 716 1 671 

Toimintakulut  -6 408 -6 149 

Osuus osakkuusyhteisön voitosta/tappiosta    

    
Toimintakate  -4 692 -4 478 

    
Verotulot  5 553 5 091 

Valtionosuudet  464 863 

Rahoitustuotot- ja kulut    
   Korkotuotot  59  
   Muut rahoitustuotot  19 17 

   Korkokulut  0 0 

   Muut rahoituskulut  -18 -16 

    
Vuosikate  1 385 1 477 

    
Poistot ja arvonalentumiset    
   Suunnitelman mukaiset poistot  -529 -941 

   Arvonalentumiset  0 -451 

Satunnaiset tuotot ja kulut    
Satunnaiset tuotot    22  
   Satunnaiset kulut  0 -52 

    
Tilikauden tulos  878 33 

    
Tilinpäätössiirrot  3 3 

Laskennalliset verot    
Vähemmistöosuudet    
Varausten muutos  -800  

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)  81 36 

    
TULOSLASKELMAN TUNNUSLUVUT  2024 2023 

Toimintatuotot/Toimintakulut %  27 % 27 % 

Vuosikate/Poistot %  262 % 106 % 

Vuosikate, €/asukas  777 814 

Asukasmäärä  1 783 1 814 
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ISOJOEN KUNTA   

RAHOITUSLASKELMA   

1.1. - 31.12.2024   
Luvut ilmoitettu 1000 euroina   

 2024 2023 

Toiminnan rahavirta   
Vuosikate 1385 1477 

Tulorahoituksen korjauserät -25 0 

Satunnaiset erät 22 -52 

   
Investointien rahavirta   
Investointimenot -394 -803 

Rahoitusosuudet investointimenoihin 34 1 

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot 39 573 

Toiminnan ja investointien rahavirta 1061 1196 

   
Rahoituksen rahavirta   
Antolainauksen muutokset   
   Antolainasaamisten lisäys -39 0 

   Antolainasaamisten  vähennys 22 18 

Lainakannan muutokset   
   Pitkäaikaisten lainojen lisäys   
   Pitkäaikaisten lainojen vähennys 0 0 

   Lyhytaikaisten lainojen muutos 0 0 

Oman pääoman muutokset   
Muut maksuvalmiuden muutokset   
   Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 0 0 

   Vaihto-omaisuuden muutos 0 0 

   Saamisten muutokset 533 -179 

   Korottomien velkojen muutokset -114 -1238 

Rahoituksen rahavirta 402 -1399 

   
Rahavarojen muutos 1463 -203 

   
   Rahavarojen muutos   
      Rahavarat 31.12. 4826 3363 

      Rahavarat 1.1. 3363 3566 

Rahavarojen muutos 1463 -203 

   

   
ISOJOEN RAHOITUSLASKELMAN TUNNUSLUVUT 2024 2023 
Toiminnan ja investointien rahavirran kertymä 5 
vuodelta€ 4824 3562 

Investointien tulorahoitus, % 384,31 % 184,24 % 

Laskennallinen lainanhoitokate 5139 1856 

Lainanhoitokate 5139 1856 

Kassan riittävyys, pv 257 176 

Asukasmäärä 1783 1814 
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ISOJOEN KUNTA   
TASE    
Luvut ilmoitettu 1000 euroina   

  31.12.2024 31.12.2023 

V A S T A A V A A  € € 

    
PYSYVÄT VASTAAVAT   
    Aineettomat hyödykkeet 12 14 

 Tietokoneohjelmistot   

 Muut pitkävaikutteiset menot 12 14 

  12 14 

    
    Aineelliset hyödykkeet 7 095 7 322 

  Maa- ja vesialueet 1 244 1 242 

  Rakennukset 4 478 4 678 

  Kiinteät rakenteet ja laitteet 1 127 1 118 

  Koneet ja kalusto 224 232 

  Muut aineelliset hyödykkeet   

  Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 22 52 

  7 095 7 322 

    Sijoitukset   

  Osakkeet ja osuudet 2 919 2 873 

  Muut lainasaamiset 54 36 

  Muut saamiset   

  2 973 2 909 

    
PYSYVÄT VASTAAVAT  yht. 10 080 10 245 

    
TOIMEKSIANTOJEN VARAT   

  Valtion toimeksiannot   

  Lahjoitusrahastojen varat 2 262 2 029 

  Muut toimeksiantojen varat 29 20 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT  yht. 2 291 2 049 

    
VAIHTUVAT VASTAAVAT   
    Vaihto-omaisuus 25 25 

    
    Saamiset   
      Pitkäaikaiset   

  Myyntisaamiset 0 3 

  Lainasaamiset   

  Laskennalliset verosaamiset   

  Muut saamiset   

  0 3 

      Lyhytaikaiset   

  Myyntisaamiset 134 162 

  Lainasaamiset   

  Laskennalliset verosaamiset   

  Muut saamiset 71 104 

  Siirtosaamiset 65 535 

  270 801 

    
    Rahoitusarvopaperit   

 Sijoitukset 3 000 1 500 

  3 000 1 500 

    
    Rahat ja pankkisaamiset 1 827 1 863 

    
VAIHTUVAT VASTAAVAT yht. 5 122 4 192 

    

  17 493 16 486 
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 TASE

31.12.2024 31.12.2023

V A S T A T T A V A A € €

OMA PÄÄOMA

 Peruspääoma 9 158 9 158

 Arvonkorotusrahasto 0

 Muut omat rahastot

 Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 4 085 4 049

 Tilikauden yli-/alijäämä 81 36

OMA PÄÄOMA  yht. 13 324 13 243

  

VÄHEMMISTÖOSUUDET

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET

Poistoero 52 55

Vapaaehtoiset varaukset 800

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET YHT. 852 55

PAKOLLISET VARAUKSET

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT   

    Valtion toimeksiannot

    Lahjoitusrahastojen pääomat 2 253 2 003

    Muut toimeksiantojen pääomat 38 46

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT  yht. 2 291 2 049

VIERAS PÄÄOMA

    Pitkäaikainen vieras pääoma

 Lainat rah.- ja vak.laitoksilta 0 0

 Lainat julkisyhteisöiltä

 Lainat muilta luotonantajilta

 Saadut ennakot

 Muut pitkäaikaiset velat

 Laskennalliset verovelat

0 0

    Lyhytaikainen vieras pääoma

 Lainat rah.- ja vak.laitoksilta 0 0

 Lainat julkisyhteisöiltä

 Lainat muilta luotonantajilta

 Saadut ennakot

 Ostovelat 480 552

 Muut velat 95 113

 Siirtovelat 451 474

 Laskennalliset verovelat

1 026 1 139

VIERAS PÄÄOMA  yht. 1 026 1 139

17 493 16 486

 

TASEEN TUNNUSLUVUT 2024 2023

Omavaraisuus-% 81.04 % 81 %

Suhteellinen velkaantuneisuus, % 13.27 % 15 %

Kertynyt ylijäämä (alijäämä), 1000 € 4 166 4 085

Kertynyt ylijäämä (alijäämä), € /asukas 2336.69 2251.93

Lainakanta 31.12., 1000 € 0 0

Lainat € / asukas 0 0

Lainat ja vuokravastuut 31.12, 1000 € 55 47

Lainat ja vuokravastuut €/asukas 30.89 24.95

Lainasaamiset 31.12., 1000 € 54 36

Asukasmäärä 1 783 1 814
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TULOSLASKELMAN TUNNUSLUVUT 2024 2023 

Toimintatuotot/Toimintakulut, % 27,8 % 28,9 % 

Vuosikate / Poistot, % 234,4 % 103,9 % 

Vuosikate, € /asukas 886 931 

Asukasmäärä 1783 1854 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
   

KONSERNITULOSLASKELMA    

   

TULOSLASKELMA    
1.1.-31.12.2024 2024 2023 

Luvut ilmoitettu 1000 euroina   

   

   
Toimintatuotot 2 073 2 135 

Toimintakulut -7 467 -7 396 

Osuus osakkuusyhteisöjen voitosta / 
tappiosta 26 97 

   
Toimintakate -5 368 -5 164 

   
Verotulot 5 553 5 091 

Valtionosuudet 1 357 1 675 

Rahoitutuotot ja -kulut   
   Korkotuotot 59 0 

   Muut rahoitustuotot 21 19 

   Korkokulut -23 -17 

   Muut rahoituskulut -19 -17 

   
Vuosikate 1 580 1 587 

   
Poistot ja arvonalentumiset -674 -1 527 

   Suunnitelman mukaiset poistot   

   
Satunnaiset tuotot ja kulut   
   Satunnaiset tuotot 22 0 

   Satunnaiset kulut 0 -52 

Tilikauden tulos 928 8 

   
Poistoero/tilinpäätössiirrot 3 -1 

Laskennalliset verot 0 -1 

Vähemmistöosuudet -5 0 

   

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 926 6 
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KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA 

 RAHOITUSLASKELMA   
1.1. - 31.12.2024   
Luvut ilmoitettu 1000 euroina   

 2024 2023 

Toiminnan rahavirta   
Vuosikate 1580 1394 

Satunnaiset erät 22 -51 

Tilikauden verot 0 -1 

Tulorahoituksen korjauserät -52 88 

   
Investointien rahavirta   
Investointimenot -404 -871 

Rahoitusosuudet investointimenoihin 34 1 

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot 39 581 

Toiminnan ja investointien rahavirta 1219 1141 

   
Rahoituksen rahavirta   
Antolainauksen muutokset   
   Antolainasaamisten lisäys -40 0 

   Antolainasaamisten  vähennys 22 18 

Lainakannan muutokset   
   Pitkäaikaisten lainojen lisäys 0 0 

   Pitkäaikaisten lainojen vähennys -59 -56 

   Lyhytaikaisten lainojen muutos 0 0 

Oman pääoman muutokset 9 -1 

Muut maksuvalmiuden muutokset   
   Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 0 0 

   Vaihto-omaisuuden muutos -2 -4 

   Saamisten muutokset 553 -178 

   Korottomien velkojen muutokset -129 -1227 

Rahoituksen rahavirta 354 -1448 

   
Rahavarojen muutos 1573 -307 

   
   Rahavarojen muutos   
      Rahavarat 31.12. 5193 3620 

      Rahavarat 1.1. 3620 3927 

Rahavarojen muutos 1573 -307 

   

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMAN TUNNUSLUVUT   

 2024 2023 

Toiminnan ja investointien rahavirran kertymä 5 vuodelta 3 115 597 3 115 597 

Investointien tulorahoitus, % 4,27 1,60 

Laskennallinen lainanhoitokate 14,36 12,67 

Kassan riittävyys 238 158 
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 KONSERNITASE 

TASE

Luvut ilmoitettu 1000 euroina

31.12.2024 31.12.2023

V A S T A A V A A € €

PYSYVÄT VASTAAVAT

    Aineettomat hyödykkeet 16 22

Aineettomat oikeudet 16 22

    Aineelliset hyödykkeet 10 350 10 674

 Maa- ja vesialueet 1 367 1 365

 Rakennukset 7 469 7 743

 Kiinteät rakenteet ja laitteet 1 156 1 150

 Koneet ja kalusto 311 336

 Muut aineelliset hyödykkeet 2 1

 Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 45 79

10 350 10 674

    Sijoitukset

Osakkuusyhteistöosuudet 0 0

 Osakkeet ja osuudet 1 301 1 274

 Muut lainasaamiset 36 0

 Muut saamiset 5 6

Sijoitukset 0 0

1 342 1 280

PYSYVÄT VASTAAVAT  yht. 11 708 11 976

TOIMEKSIANTOJEN VARAT

 Valtion toimeksiannot 15 25

 Lahjoitusrahastojen erityiskatteet 2 306 2 050

 Muut toimeksiantojen varat 29 20

TOIMEKSIANTOJEN VARAT  yht. 2 350 2 095

VAIHTUVAT VASTAAVAT

    Vaihto-omaisuus 58 56

    Saamiset   

      Pitkäaikaiset

 Myyntisaamiset 0 3

Siirtosaamiset 0 0

 Laskennalliset verosaamiset 0 0

 Muut saamiset 0 0

0 3

      Lyhytaikaiset

 Myyntisaamiset 218 205

 Lainasaamiset

 Laskennalliset verosaamiset

 Muut saamiset 100 134

 Siirtosaamiset 82 563

400 902

    Rahoitusarvopaperit 3 004 1 513

    Rahat ja pankkisaamiset 2 190 2 108

VAIHTUVAT VASTAAVAT  yht. 5 652 4 582

19 710 18 653
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 TASE

31.12.2024 31.12.2023

V A S T A T T A V A A € €

OMA PÄÄOMA

 Peruspääoma 9 158 9 158

 Arvonkorotusrahasto

 Muut omat rahastot 1 388 1 397

 Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 3 726 3 716

 Tilikauden yli-/alijäämä 926 6

OMA PÄÄOMA  yht. 15 198 14 277

  

VÄHEMMISTÖOSUUS 150 143

  

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET 0 0

Poistoero 57 59

Vapaaehtoiset varaukset -57 -59

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET 0 0

PAKOLLISET VARAUKSET 0 0

  

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT   

    Valtion toimeksiannot 15 25

    Lahjoitusrahastojen pääomat 2 267 2 034

    Muut toimeksiantojen pääomat 71 40

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT  yht. 2 353 2 099

VIERAS PÄÄOMA

    Pitkäaikainen vieras pääoma

 Lainat rah.- ja vak.laitoksilta 661 719

 Lainat julkisyhteisöiltä

 Lainat muilta luotonantajilta

 Saadut ennakot

 Muut pitkäaikaiset velat 0 0

 Laskennalliset verovelat

661 719

    Lyhytaikainen vieras pääoma

 Lainat rah.- ja vak.laitoksilta 47 33

 Lainat julkisyhteisöiltä

 Lainat muilta luotonantajilta

 Saadut ennakot 11 11

 Ostovelat 581 632

 Muut velat 117 133

 Siirtovelat 592 606

 Laskennalliset verovelat 0 0

1 348 1 415

VIERAS PÄÄOMA  yht. 2 009 2 134

19 710 18 653

 

KONSERNITASEEN TUNNUSLUVUT 2024 2023

Omavaraisuus-% 77 % 77 %

Suhteellinen velkaantuneisuus, % 22 % 24 %

Kertynyt yli/alijäämä, 1000 € 4 652 3 722

Kertynyt yli/alijäämä, € /asukas 2 161 1 969

Lainakanta 31.12. 661 091 752 023

Lainat € / asukas 371 398

Lainat ja vuokravastuut 31.12. 759 139 922 437

Konsernin lainat ja vuokravastuut €/asukas 426 488

Lainasaamiset 31.12., 1000 € 41 6

Asukasmäärä 1 783 1 891
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KUNNAN KOKONAISTULOT JA -MENOT V. 2024   

       

       

       
TULOT      1 000 € 

Toiminta       

 Toimintatuotot    1 716 

 Verotulot     5 553 

 Valtionosuudet    464 

 Muut rahoitustuotot    19 

 Satunnaiset tuotot    22 

 Tulorahoituksen korjauserät    

    - Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutusvoitot  0 

Investoinnit       

 Rahoitusosuudet investointimenoihin   34 

 Pysysvien vastaavien hyödykkeiden    

 luovutustulot    0 

Rahoitustoiminta      

 Antolainasaamisten vähennykset   22 

 Pitkäaikaisten lainojen lisäys    

 Lyhytaikaisten lainojen lisäys    

       

       
       

Kokonaistulot yhteensä    7 830 

 

 

 

MENOT   1 000 € 
Toiminta    
   Toimintakulut  6 408 
   Korkokulut  0 
   Muut rahoituskulut  18 
Satunnaiset kulut  52 
   Tulorahoituksen korjauserät  
   - Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustappiot 0 
Investoinnit   
   Investointimenot  394 
Rahoitustoiminta   
Antolainasaamisten lisäykset 65 
Pitkäaikaisten lainojen vähennys 0 
Lyhytaikaisten lainojen vähennys 0 
Oman pääoman vähennykset  
    
    
    
    

    
    
    
Kokonaismenot yhteensä 6 937 
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3. KÄYTTÖTALOUS JA LAUTAKUNTIEN 
TOIMINTAKERTOMUKSET 
 

 
 Seuraavassa esitetään talousarvion toteutuminen osastotasolla, jolle valtuusto on myöntänyt 

määrärahat. Taulukkojen lukujen etumerkit on esitetty kirjanpidon toteutuman mukaisina. 

Kustannuslaskennallisissa erissä talousarvioon verrattuna on huomattavia eroja tai niitä ei ole 

mainittu talousarviossa ollenkaan, koska niitä ei ole osattu arvioida. Tilikauden yli/alijäämä yhteensä 

on toimintakate + poistot + kustannuslaskennalliset erät. 

3.1 Keskusvaalilautakunta 

 

 

 

Keskusvaalilautakunnan tehtävänä on järjestää vaalit lakien ja oikeusministeriön ohjeiden mukaan. 

Kunta on yhtenä äänestysalueena. Äänioikeutettuja on n. 1600. 

 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen: 

- vaalit hoidetaan mahdollisimman taloudellisesti lakimääräiset velvoitteet täyttäen. Tämä tavoite 

on toteutunut 

- sosiaalitoimen laitoksiin järjestetään äänestysmahdollisuus vanhusten osallistumismah-

dollisuuksien parantamiseksi. Tämä tavoite on toteutunut. 

- vaalien ennakkoäänestys toteutetaan kunnan omana toimintana. Tämä tavoite on toteutunut. 

 

Vuonna 2024 toimitettiin presidentintavaalit ja europarlamenttivaalit. 
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3.2 Tarkastuslautakunta 

     

 

 

Tarkastuslautakunta suorittaa hallinnon ja talouden tarkastuksen kuntalain ja kirjanpitolain 

edellyttämällä tavalla sekä tarkastaa, että valtuuston päätöksiä on noudatettu. Tarkastuslautakunta 

on viisijäseninen. 

 
Vuosien 2023-2026 tilintarkastuksesta vastaa SK-Reviisorit Oy, joka on nimennyt vastuulliseksi 

tilintarkastajaksi JHT-tilintarkastaja Ilari Karhun. Kokouksissa sihteerinä toimii tilintarkastaja/avus-

tava tilintarkastaja, lukuun ottamatta asioita/kokouksia, joissa tilintarkastaja on esteellinen 

(kunnan tilintarkastusyhteisön valinta, tms.). 

 

3.3. Kunnanhallitus 

Kunnanhallituksen tehtävänä on valmistelutyöllään luoda edellytykset valtuustolle päättää kunnan 

toimintojen painopistealueista, niiden kehittämisestä, niihin suunnattavista voimavaroista ja 

elinkeinojen kehittämisestä. Kunnanhallitus myös sovittaa yhteen päävastuualueiden 

palvelutoimintojen tulostavoitteet valtuuston antamien voimavarojen suhteessa ja määrittää 

kunnan johtamisen ja toimintojen kehittämisen yleislinjat jatkuvasti muuttuvassa 

toimintaympäristössä. 

 

 

TARKASTUSLAUTAKUNTA TP Ta+Muut Toteutuma Poikkeama Tot.%

KÄYTTÖTALOUS 2023 2024 2024

TALOUS                                                                       

Toimintatuotot

Toimintakulut      -18.070          -17.550       -10.884,01        -6.665,99 62

Toimintakate/jäämä      -18.070          -17.550       -10.884,01        -6.665,99 62

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät       -2.651                        -1.954,79         1.954,79 -100

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ      -20.721          -17.550       -12.838,80        -4.711,20 73

YLEIS- JA TALOUSHALLINTO TP Ta+Muut Toteutuma Poikkeama Tot.%

KÄYTTÖTALOUS 2023 2024 2024

TALOUS                                                                       

Toimintatuotot       76.541           54.383       134.066,96       -79.683,96 247

Toimintakulut   -1.010.697       -1.191.509    -1.082.301,89      -109.207,11 91

Toimintakate/jäämä     -934.156       -1.137.126      -948.234,93      -188.891,07 83

Poistot ja arvonalentumiset       -4.171 -835 -835 0 100

Laskennalliset erät      181.208                       162.345,04      -162.345,04 -100

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ     -757.120       -1.137.961      -786.725,01      -351.235,99 69



37 
 

 

Keskustoimisto:  

 

Henkilöstö: hallintojohtaja, toimistosihteeri. Keskustoimisto on kaikkia hallintokuntia palveleva 

yksikkö. Toimisto antaa taloushallinnon-, arkistointi- ja postituspalveluja kaikille hallintokunnille. 

Suupohjan Seutupalvelukeskus Oy tuottaa Suupohjan kuntien talous- ja henkilöstöhallinto-, atk-

tuki- ja puhelinvaihdepalvelut. Yhtiö toimii talous- ja henkilöstöhallinnon palvelujen osalta 

hajautetusti osakaskunnissa. Seutupalvelukeskuksen laskutus tiliöidään Pro Economica –tilikohdan 

kautta. 

 

Toiminnan tavoitteet ja niiden toteutuminen vuonna 2024:  

- Sitovana tavoitteena talousarviovuodelle oli, että lyhyet (sairausloma, ym.) sijaisuudet sekä 

keskustoimiston aputyövoimajärjestelyt hoidetaan kunnanviraston sisäisin järjestelyin eikä 

ulkopuolista työvoimaa palkata tällaisiin tehtäviin. Tämä tavoite on toteutunut. 

- Kaikkia hallintokuntia palveleva yksikkö. Pöytäkirjat tarkastetaan heti kokouksen jälkeen ja 

otteet lähetetään kahden päivän kuluessa. Tämä tavoite on toteutunut muutoin, mutta vuoden 

2023 aikana siirryttiin pöytäkirjojen sähköiseen allekirjoitukseen ja pääsääntöisesti pöytäkirja 

allekirjoitetaan kokouspäivää seuraavana arkipäivänä. 

- Tiedottamisen parantamiseksi kunnan kotisivujen tiedot pyritään jatkuvasti pitämään 

ajantasaisena. Tämä tavoite on toteutunut. 

 

Kunnanvaltuusto on kokoontunut vuoden 2024 aikana viisi kertaa. Kunnanhallituksen 

kokouksia on ollut 15 kpl. 

 

Kuntakonserni: 

Isojoen kunnan konserniin kuuluvat tytäryhtiöt ja kunnan omistusosuus niissä 31.12.2024 ovat: 

Kiinteistö Oy Sahuri 100 %, Kiinteistö Oy Isojoen Pappilanhaka 100 % ja Kiinteistö Oy Isojoen 

Virastotalo 88,21 %. 

 

Kiinteistö Oy Sahurin toimitusjohtajana toimii Sirpa Kangas. Sekä Kiinteistö Oy Pappilanhaan että 

Kiinteistö Oy Isojoen Virastotalon toimitusjohtajana toimii kunnan tekninen johtaja Jouni Niemi. 

Kunnanhallitus on ohjeistanut yhtiökokousedustajia ja kuntayhtymien edustajia. 

 



38 
 

3.3.1 Kunnanhallitus yhteensä 

 

 

 

3.4 Elinkeinoelämän edistäminen 

 

Elinkeinoelämän  

edistäminen 

TP 2023 TA 2024 

+ muut 

Toteutuma 

2024 

Poikkeama 

Talous 

Toimintatuotot 

Toimintakulut 

Toimintakate/jäämä 

Laskennalliset erät 

Tilikauden yli/alijäämä 

 

-81 

-178 701  

-178 782 

-37 558 

-216 340 

 

     

- 197 110 

- 197 110 

 

- 197 110 

 

722 

-197 638,55 

-196 916,55 

39 797,63 

-237 672,86 

 

-722 

528,55 

-193,45 

39 797,63 

40 562,86 

 

Tilivelvollinen: kunnanjohtaja Juha Herrala 

 

Elinkeinoelämän edistämisen kustannuspaikat ovat elinkeinotoimi, matkailu ja asiointiliikenne. 

Einkeinotoiminnan ja kuntakehittämisen osalta Isojoen kunta tekee yhteistyötä Karijoen kunnan 

kanssa. Toiminta järjestetään siten, että Karijoki toimii vastuukuntana ja Isojoki ostaa yritys- ja 

elinvoimakoordinaattorin palvelut yhteistyösopimuksella Karijoelta. Yritys- ja 

elinvoimakoordinaattorin tehtävänä on vastata mm. yritysneuvonnasta ja kehittämisestä.  

 

Uudet ja lopettaneet yritykset 
 

Patentti- ja rekisterihallituksen mukaan vuonna 2024 Isojoella perustettiin 11 uutta yritystä. 

Purkautuneita / lopettaneita yrityksiä oli seitsemän (7). 

 

KUNNANHALLITUS TP     Ta + muut     Toteutuma     Poikkeama Tot.%

KÄYTTÖTALOUS 2023 2024 2024                 

                                                                          

                                                                          

Toimintatuotot    1.635.667        1.599.835     1.681.512,83       -81.677,83 105

Toimintakulut   -2.889.008       -3.290.835    -3.044.976,50      -245.858,50 92

Toimintakate/jäämä   -1.253.341       -1.691.000    -1.363.463,67      -327.536,33 81

Poistot ja arvonalentumiset   -1.331.549 -482.643      -462.879,15       -19.764,13 96

Laskennalliset erät 295.018                       293.276,58      -293.276,58 -100

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ   -2.289.873       -2.173.643    -1.533.066,24      -640.577,04 70
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Myönnetyt tuet 
 

• Business Finland myönsi yhdelle (1) isojokiselle yritykselle tukea 32 123 €. 

• Yrityksen kehittämistukea (JTF) myönnettiin yhdelle (1) isojokiselle yritykselle 14 819 €. 

• Maaseudun yritystukea (ELY) ei hakenut yksikään isojokinen yritys. 

• Leader -yritystukea (investointi) myönnettiin kahdelle (2) isojokiselle yritykselle yht. 6 257 €. 

• Leader -pienyritystukea myönnettiin kahdelle (2) isojokiselle yritykselle yht. 7 000 €. 

• Isojoen kunnan konsulttiseteleitä (á 250 €) alkaville yrittäjille myönnettiin neljä (4) kappaletta. 

 
3.4.1 Vuoden 2024 tapahtumia ja hankkeita yhteistyökumppaneiden kanssa 
 

Kunnan ja yrittäjien yhteinen aamiaistilaisuus 31.1.2024 
 

Vuoden 2024 ensimmäinen Isojoen yrittäjien aamaistilaisuus pidettiin Café Meteorassa. 

Tilaisuudessa keskusteltiin kunnan ajankohtaisista, yrittäjiä kiinnostavista asioista. Tilaisuuteen 

osallistuivat kunnan puolesta yritys- ja elinvoimakoordinaattori, kunnanjohtaja, päiväkodin johtaja 

sekä valtuuston puheenjohtaja.  

 

Yhteinen hankintailta 22.2.2024 
 

Suupohjan kuntien (Teuva, Kauhajoki, Karijoki, Isojoki, Kaskinen) yhteinen hankintailta pidettiin 

22.2.2024. Tapahtumassa avattiin kuntien tulossa olevia investointeja alueen yrityksille. 

 

Yrittäjien After Work 5.4.2024 
 

Perjantaina 5.4.2024 järjestettiin yhdessä POP Pankin ja lakiasiaintoimisto Hanna Stenholmin 

kanssa “Kriittiset asiakirjat yrittäjälle – Valmistaudu ja varaudu NYT!” -tilaisuus. Illan aikana 

yrittäjät saivat tietoa ja asiantuntijoiden neuvot ja vinkit asioista, joista jokaisen yrittäjän tulee 

tietää; Yrittäjän testamentti, osakassopimukset ja edunvalvontavaltuutus. 

 
 
 
Kunnan ja yrittäjien yhteinen keskustelufoorumi 12.6.2024 
 

Isojokisten yrittäjien ja kunnan yhteinen keskustelufoorumi, avoin keskustelutilaisuus, järjestettiin 
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Ravintola Pakessa 12.6.2024 klo 18:00. Tilaisuudessa käytiin läpi yrittäjien kuntabarometrin 

tuloksia sekä keskusteltiin muista yrittäjiä kiinnostavista kunnan asioista. 

 

Yrittäjien aamiaistilaisuus 22.10.2024 
 

Tilaisuudessa Jonna Haavisto Vuoksista kertoi TE -valmistelun tilanteesta, mitä TE-uudistus 

tarkoittaa ja miten yritykset voivat siitä hyötyä. 

 

 

 
Yrittäjien Lauhagaala -tapahtuma 16.11.2024 
 

Isojoen-, Karijoen- ja Honkajoen yrittäjien yhteinen yrittäjäjuhla, Lauhagaala pidettiin 16.11.2024 

Toukolassa. Isojoen vuoden yrittäjäksi tapahtumassa palkittiin JP Laiteasennus Oy, Juha Piikkilä.  

Palkinnon kävivät LauhaGaalassa noutamassa yrityksen osakkaat Juha ja Valtteri Piikkilä.  

Tilaisuudessa yrittäjää muistivat myös Isojoen Kunta ja Isojoen Osuuspankki. 

 

vAI:lla tuottavuutta -hanke 
 

SEAMKin hallinnoiman ”vAI:lla tuottavuutta” -hankkeen (toteutusaika 1.8.2024 – 31.12.2026) 

ensisijaisena tavoitteena on herättää alueen yrityksissä ja muissa toimijoissa tietoisuus ja 

kyvykkyys hyödyntää tekoälyteknologiaa tuottavuuden parantamiseksi. Hankkeen avulla myös 

parannetaan alueen ja yritysten kykyä hyödyntää viimeisintä tutkittua tietoa ja kehittyneitä 

teknologioita. 

 

Maut matkailuelämyksiksi -hanke 
 

Maut matkailuelämyksiksi on Kauhajoen kaupungin hallinnoima matkailun kehittämishanke, jota 

toteutetaan Kauhajoella, Teuvalla, Isojoella, Karijoella ja Kurikassa (pl. Jalasjärven alue). Hankkeen 

budjetti on 79 931,95 €, josta ELY-keskuksen myöntämä tuki on 63 945,56 €. Hanketta rahoittaa 

Leader Suupohja ja se on Euroopan unionin osarahoittama. Hankkeen avulla kartoitetaan 

pohjalaisuutta, lähituotantoa ja GEOfood-konseptia esille tuovia ruokatarinoita, ruokaperinnettä ja 

paikallisen elintarviketuotannon tuotteita, jotka sopivat osaksi aluemarkkinointia ja 

matkailuelämyksiä. Ruokateema nostetaan osaksi alueen matkailullista vetovoimaa. 
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Etelä-Pohjanmaan pk-yrittäjien maakunnallinen omistajanvaihdospalveluhanke 
 

Etelä-Pohjanmaan Yrittäjät ry ja eteläpohjalaiset kunnat ja elinkeinoyhtiöt ovat järjestäneet 

yhteistyössä maakunnalliset omistajavaihdospalvelut. Palveluiden keskiössä on Etelä-Pohjanmaan 

Yrittäjien omistajanvaihdosasiantuntija, joka on kuntien ja kunnan yritysten käytettävissä 

omistajavaihdosneuvonnassa ja siihen liittyvissä tilaisuuksissa ja koulutuksissa. Yhteinen 

omistajanvaihdosasiantuntija tuo kuntien käytettäväksi omistajavaihdoksiin liittyvän 

erikoisosaamisen laajentaen kunnan elinvoimapalveluiden tarjontaa.  

Maakunnalliseen omistajavaihdospalvelun vuotuinen rahoitusraami on 83 000 € /vuosi vuosina 

2024 2026. 

Rahoituksesta vastaavat kunnat ja yrittäjäyhdistys, jossa kuntien osuus rahoituksesta on yhteensä 

70550 € / vuosi ja Yrittäjien 12 450 € / vuosi.  Yrittäjät vastaavat asiantuntijan työn 

koordinoinnista, työtilasta, taloushallinnosta, päivittäisestä johtamisesta ja markkinoinnista. 

 

Job Well Done -hanke 
 

”Suunta tulevaan” -yhteishankkeen yhdessä Alavuden, Ähtärin, Soinin, Kuortaneen, Kauhajoen, 

Teuvan ja Karijoen kanssa tuottama ”Pestuumarkkinat.fi” -palvelu päättyi vuoden 2022 lopussa. 

Sen korvaajaksi käynnistettiin 2023 kaksivuotinen ”Job Well Done -osaajia Kuusiokuntiin ja 

Suupohjaan” – hanke, jonka tavoitteena on tehostaa ulkomaisten työntekijöiden houkuttelua ja 

rekrytoitumista alueen yrityksiin. Hankkeessa edistetään alueen toisen asteen oppilaitosten ja 

Seinäjoen ammattikorkeakoulun kansainvälisten opiskelijoiden sijoittumista alueen yrityksiin 

työssäoppimis- ja harjoittelupaikkoihin sekä opinnäytetöihin liittyvää yhteistyötä. 

 

Asumattomat talot eloon -hanke 
 

Isojoen ja Karijoen kunnissa käynnistyi kesällä 2024 Leaderin ja EU:n osarahoittama hanke, jonka 

tavoitteena on kartoittaa Isojoen ja Karijoen alueilla sijaitsevat asumattomat kiinteistöt ja selvittää 

omistajien halukkuus myydä tai vuokrata kiinteistönsä. Tavoitteena on löytää näille kiinteistöille 

uudet omistajat tai vuokralaiset, mikä edistää paikallisen elinvoiman kasvua ja mahdollistaa uusien 

asukkaiden saamisen alueelle. Hankkeeseen palkattiin osa-aikainen projektityöntekijä, joka 

kartoitti kohteita yhteistyössä omistajien kanssa, ja tarjosi neuvoja kiinteistöjen markkinointiin ja 
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asuttamiseen liittyvissä kysymyksissä. Hanke keskeytettiin talvikuukausien ajaksi ja se saatetaan 

loppuun syyskuuhun 2025 mennessä. 

 
 
Pettenkankaan bioterminaalihanke 
 

Isojoen kunta haki ja sai 27.6.2024 Etelä-Pohjanmaan liitolta myöntävän rahoituspäätöksen (JTF) 

bioenergiaterminaalin rakentamiseen.  Bioenergiaterminaali tukee energiapuun korjuuta ja 

hakeyrittäjyyttä. Hanke edistää paikallista työllisyyttä ja tarjoaa uusille ja olemassa oleville 

yrityksille mahdollisuuksia kehittää liiketoimintaansa. 

 

Bioterminaali mahdollistaa energiapuun varastoinnin ja käsittelyn. Investointi kattaa kahden 

hehtaarin varastointialueen, kulkuportin ja kameravalvonnan. Tämä infrastruktuuri parantaa 

hakeyrittäjien toimintamahdollisuuksia ja edesauttaa fossiilisten polttoaineiden korvaamista 

uusiutuvalla energialla. 

 

Hankkeen taloudelliset tiedot: 

Hankkeen kokonaiskustannukset: 599 407 euroa 

EU- rahoitus: 419 584 euroa (70 % kokonaiskustannuksista) 

Kuntarahoitus: 179 823 euroa (30 % kokonaiskustannuksista) 

 

Elinkeinotoimikunta 
 

Isojoen kunnan elinkeinotoimikunta kokoontui tilikauden 2024 aikana kolme kertaa; tiistaina 

9.1.2024, tiistaina 12.3.2024 ja tiistaina 21.5.2024. Kokouksissa käytiin läpi yleisiä 

elinkeinotoimeen liittyviä asioita, mm: Isojoen kunnan ja yrittäjien yhteistä elinkeinolupausta, 

Kangasjärven leirintäalueen kehittämistä, asumattomien kiinteistöjen kartoitushanketta, 

maaseutuhallinnon tilannekatsausta, muuttajan tietopaketin koostamista, Etelä-Pohjanmaan liiton 

JTF-rahoitushakua kunnille (bioterminaali) ja Kangasjärven ja Lauhansarven yrittäjähakua. 

 
 
Yritys- ja elinvoimakoordinaattorin aktiviteeteista: 
 

Yritys- ja elinvoimakoordinaattorilla oli yritystapaamisia Isojoella vuonna 2024 yhteensä  

n. 50-60 kpl. Tapaamisissa keskusteltiin yritysten tilanteista ja näkymistä sekä mahdollisista 

investointi- ja kehitystarpeista. Konkreettisimmillaan tehtiin liiketoimintasuunnitelmien ja -
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laskelmien sparrauksia sekä selvitettiin yrityksen kaipaamien asiantuntijoiden yhteystietoja ja 

yritystukimahdollisuuksia. Tapaamisia tehtiin mahdollisuuksien mukaan yhdessä ELY:n ja 

Leaderin rahoitusasiantuntijoiden, SEAMKin maakuntakorkeakouluasiamiehen, Vuoksin 

yrityskoordinaattorin ja TE-Palveluiden aluevastaavan kanssa. 

 

Yritys- ja elinvoimakoordinaattori on lisäksi mm: 

• Osallistunut kuntayhteyshenkilönä Isojoen yrittäjäyhdistyksen kokouksiin ja välittänyt 

tietoa yrityksiä koskevista ajankohtaisista asioista jäsenistölle. 

• Osallistui Kunnallisjohdon seminaariin 14.-15.5., Kuntamarkkinoille 18.-19.9.2024, EP:n 

Yrityspalveluverkoston lähitapaamiseen Kuortaneella 29.-30.5.2024, elinkeinovastaavien 

kokoukseen Isossakyrössä 6.6.2024 sekä EP:n matkailufoorumitapahtumiin 25.4. ja 

23.10.2024. 

• Järjestänyt toukokuussa 2024 Isojoen asiointiliikenteen tarjouskilpailun tulevalle 

kaksivuotiskaudelle. 

• Koostanut elinkeinotoimikunnan ohjeistamana ”Tervetuloa Isojoelle” -pdf-infopaketin. 

• Pitänyt 23.4.2024 tekoälystä kiinnostuneille kunnan työntekijöille  

tekoälykoulutuksen / -infon. Tilaisuudessa käytiin läpi mm. työpaikkailmoitusten laadintaa, 

tietojen hakua, tehokkaan promptauksen perusperiaatteita ja työtehtäviin liittyviä asioita. 

• Tiedottanut ja muistuttanut yrittäjiä tärkeistä koulutus- ja kustannustukiasioista, 

tapahtumista jne. Tiedotteita lähetettiin Isojoki-äppin kautta, Facebook -sivustoilla (Isojoen 

kunta + Isojoen puskaradio), Isojoen yrittäjäyhdistyksen jäsenposteilla sekä www.isojoki.fi 

ja www.leadersuupohja.fi -verkkosivustolla. 

• Avustanut vuonna 2024 kahta (2) aloittavaa yrittäjää liiketoimintasuunnitelman 

tekemisessä. 

• Selvittänyt yritysasiakkaiden puolesta erilaisia tuki- ja rahoitusasioita Leaderista ja ELY:stä. 

• Yritys- ja elinvoimakoordinaattori oli vuonna 2024 jäsenenä:  

o Karijoen yrittäjien hallituksessa (kuntayhdyshenkilö) 

o Isojoen yrittäjien hallituksessa (kuntayhdyshenkilö) 

o Isojoen kunnan elinkeinotoimikunnassa 

o Etelä-Pohjanmaan Yrityspalveluverkostossa 

o Yrityskehittäjäfoorumissa 

o Leader Suupohjan elinkeinojaostossa 

o Suupohjan alueellisessa yrityspalveluverkostossa 

o vAI:lla tuottavuutta -hankkeen ohjausryhmässä 

http://www.isojoki.fi/
http://www.leadersuupohja.fi/
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o TE24 työnantaja- ja yrityspalvelut työryhmässä 

o LH Geoparkin markkinointi- ja viestintätiimissä 

o Etelä-Pohjanmaan Yrittäjien omistajanvaihdoshankkeen seurantaryhmässä 

o Job Well Done -hankkeen projektiryhmässä 

o Seuraavien Etelä-Pohjanmaan korkeakouluyhdistys ry:n / Epanetin hankkeiden tuki- 

ja ohjausryhmissä: 

▪ Digitaalinen valmistus -hanke 

▪ Pienten ja keskisuurten yritysten kilpailukyky ja strateginen liiketoiminnan 

kehittäminen (PLINK) -hanke 

▪ Logistiikan tutkimusprofessuurihanke 

▪ Kuluttajaymmärrys Etelä-Pohjanmaan agrobio-liiketoiminnan jalostajana -

hanke  

▪ Elintarvikekehityksen professuuri -hanke 

 

 

3.5 Ympäristöpalvelut ja yhteistoimintalautakunta 

 
 3.5.1 Ympäristöpalvelujen tavoitteet ja niiden toteutuminen 
 

Ympäristöpalvelujen tehtäväalue käsittää ympäristöterveydenhuollon, 

eläinlääkinnän ja ympäristönsuojelun viranomaistehtävien hoitamisen. Kauhajoen 

kaupunki hoitaa tehtävää Isojoen, Karijoen ja Teuvan kanssa tekemänsä 

yhteistyösopimuksen mukaisesti. 

 

Vuoden 2024 toiminnalliset tavoitteet kohdistuivat ympäristöpalvelujen toimialalla 

viihtyisyyden ja turvallisuuden lisäämiseen, yrittäjälähtöisiin toimintatapoihin sekä 

riski- ja asiakasperusteiseen tarkastustoimintaan. Ympäristölautakunnan 

tuloskortissa määritellyt keskeiset tavoitteet ovat vuoden 2024 osalta pääosin 

toteutuneet.  

 

Näiden lisäksi suoritettiin valvontaohjelmien ja -suunnitelmien mukaisia 

tarkastuksia. Ympäristönsuojelun valvontaohjelman mukaisia kohteita tarkastettiin 

9 kpl ja maa-aineslupakohteita 64 kpl. Ympäristö- ja maa-aineslupia käsiteltiin 

yhteensä vuoden 2024 aikana yhteensä 9 kpl. Muita ilmoitus- ja rekisteröintiasioita 
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käsiteltiin yhteensä 106 kpl. Lausuntoja laadittiin 22 kpl liittyen mm. aurinko- ja 

tuulivoimahankkeiden YVA-menettelyn eri vaiheisiin sekä kaavoitukseen. 

Ympäristönsuojeluun liittyvien tehtävien hoitamiseen käytettiin yhteensä n. 2,2 

htv.  

 

Ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelman mukaisia tarkastuksia 

suoritettiin elintarvikevalvonnan, terveydensuojelun ja tupakkalain valvonnan 

osalta vuonna 2024 yhteensä 176 kpl. Lisäksi resurssia käytettiin erilaisten erityis-, 

valitus- ja häiriötilanteiden selvittämiseen, lausuntojen antamiseen, raportointiin 

ja neuvotteluihin, sekä täydennyskoulutukseen yhteensä noin 150 htp. 

Elintarvikelain mukaisten tehtävien hoitoon käytettiin n. 280 htp, 

terveydensuojelulain mukaisten tehtävien hoitoon n. 305 htp ja tupakkalain 

mukaisten tehtävien hoitoon n. 6 htp. Ympäristöterveydenhuollon tehtävien 

hoitamiseen käytettiin yhteensä n. 3,7 htv. 

 

Eläinlääkintähuollossa suoritettiin vuoden 2024 aikana erilaisia 

eläinlääkärikäyntejä n. 4300 kpl. Eläinlääkinnän tehtäviä on hoitanut 5 

praktikkoeläinlääkäriä tai heidän sijaistaan yhteistoiminta-alueella. 

Praktikkoeläinlääkäreiden avustaviin tehtäviin on ollut palkattuna määräaikainen 

eläintenhoitaja. Eläinsuojelutyöstä on vastannut syyskuuhun 2024 asti pääasiassa 

kokoaikainen valvontaeläinlääkäri ja tämän jälkeen praktikkoeläinlääkärit oman 

työnsä ohessa. Eläinlääkintähuollon resursseista vuonna 2024 toteutui noin 4,5 htv 

ja valvontaeläinääkärin osalta 0,67 htv. Vuosilomasijaisia ei onnistuttu 

rekrytoimaan tarvittavaa määrää ja sijaisuudet jouduttiin järjestelmään sisäisin 

järjestelyin. Ympäristöpalveluiden tehtävien hoitamiseen käytettävissä oleva 

henkilöstöresurssi on vuoden 2024 aikana ollut kokonaisuudessaan n.14,1 htv. 

 

Viranomaispäätöksenteosta on vastannut 10-jäseninen, ylikunnallinen 

ympäristölautakunta. Lautakunta kokoontui vuoden aikana 8 kertaa. 

Viranhaltijoille on delegoitu päätösvaltaa ympäristölautakunnan päätöksellä. 
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3.5.2 Ympäristöpalvelujen talouden toteutuminen 
 

Ympäristölautakunnan toimintatuottojen toteuma on 103 % ja toimintakulujen 

toteuma 105 %. Toimintakate on 108 %. Ympäristölautakunnan toimintakate ylittyi 

47 908 € vuonna 2024. 

 

Myyntituotot sisältävät kuntien maksuosuudet sekä valtion maksamat korvaukset 

eläinlääkintähuoltolain mukaisten tehtävien hoitamisesta. Maksutuotot koostuvat 

erilaisista lupa-, tarkastus- ja perusmaksuista ja muut toimintatuotot 

eläinlääkinnän päivystyspuhelintuotoista. Vuodelle 2024 suunniteltujen 

tarkastusmäärien osalta ei päästy valvontasuunnitelmassa ja -ohjelmassa 

asetettuihin tavoitteisiin. Maksutuottojen määrän toteuma jäi 90,7 %:iin. 

Toimintatuottojen määrä kokonaisuudessaan vuonna 2024 talousarvioon nähden 

22 838 € enemmän, koostuen kuntalaskutuksesta sekä valtion valvontatehtävien 

vuoden 2023 korvauksista, jotka kohdistuvat vuodelle 2024. 

 

Ympäristöpalveluiden toimintakulut vuonna 2024 ovat 1 358 146 €. Toimintakulut 

ylittyivät talousarvioon nähden 70 747 €. Merkittävin tekijä toimintakulujen 

ylittymiseen on henkilöstökulut, joissa ylitys talousarvioon nähden oli 94 903 €. 

Merkittävimmät henkilöstökustannusten nousuun vaikuttaneet tekijät 

ympäristöpalveluiden osalta ovat olleet eläinlääkinnän paikallisen sopimuksen 

mukaiset ylimääräiset sijaisuuskorvaukset tilanteissa, joissa ulkopuolista sijaista ei 

ole onnistuttu rekrytoimaan sekä tehdyt palkkaratkaisut, joihin ei ollut riittävästi 

varauduttu talousarvion laadinnan yhteydessä. Lisäksi vuodelle 2024 kohdistui 

useamman virkasuhteen päättyminen, minkä seurauksena pois maksetut 

vuosilomakorvaukset nostavat osaltaan henkilöstökustannusten 

kokonaiskertymää.  
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3.5.3 Isojoen kunnan osuus ympäristöpalvelujen vuoden 2024 kustannuksista 
 

Isojoen kunnan osuus ympäristöpalvelujen talousarvion 2024 toteutuneista 

kustannuksista on yhteensä 109 008 €. Arvio vuoden 2024 kustannuksista on ollut 

114 547 €.  Isojoen kunnan maksuosuus toteutuneesta talousarviosta on noin 8,9 

% osuus asukasluvun mukaisella maksuosuudella mitattuna.  

 

3.7 Tekninen osasto 

    
     
Yhdyskuntapalvelut TP 2023 TA 2024 Toteutuma Poikkeama 
      31.12.2024   

Talous         
Toimintatuotot 16 231 15 670 14 373,42 1.296,58 
Toimintakulut -200 802 -264 846 -217 374,10 -47 471,90 
Toimintakate -184 570 -249 176 -203 000,68 -46 175,32 
          
Poistot -36 010 -27 633 -46 523,21 18 889,88 
Laskennalliset erät -36 848  -41 088,51 41 088,51 
Tilikauden yli/alijäämä -257 429 -276 809 -290 612,40 13 803,07 
          

 
Tilivelvollinen tekninen johtaja Jouni Niemi. 
 
Tekninen osasto johtaa kunnan rakentamis-, kunnossapitopalveluita sekä niiden kehittämistä ja 
vastuualueensa henkilöstöhallintoa. Osaston tehtäväalueena ovat yhdyskuntapalvelut, jotka 
sisältävät yhdyskuntasuunnittelun, kaavoituksen, mittauksen, jätehuollon, liikenneväylät, puistot 
ja yleiset alueet, väestönsuojan, ajoneuvojen siirtämisen ja muut yhdyskuntapalvelut. Palo- ja 
pelastustoimen tehtävät ovat siirtyneet hyvinvointialueen alaisuuteen ja saavat rahoituksen tätä 
kautta ja niitä hoitaa Etelä-Pohjanmaan Pelastuslaitos, tarkoitukseen käytettävä määräraha ei ole 
enää kunnalle tulevassa valtionosuudessa mukana. 
 
Tekninen johtaja on toiminut Kiinteistö Oy Isojoen Virastotalon ja Kiinteistö Oy Isojoen 
Pappilanhaan toimitusjohtajana. 
 
Kunta on osakkaana Suupohjan yhteisessä jätehuoltoyhtiössä Oy Botniarosk Ab:ssa. Yhtiön 
tarkoituksena on hoitaa jätehuolto uuden jätelain vaatimusten mukaisesti. 
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Tekninen lautakunta on hoitanut kaavateiden ja -alueiden kunnossapidon, vesi- ja viemärilaitoksen 
huolto- ja liittymätyöt sekä kunnan metsäalueiden kunnossapidon ja puunkorjuun.  
 
Isojoen kunnan alueella on 29 tuotannossa olevaa tuulivoimalaa. Viimeisimmät voimalat ovat 
valmistuneet 2023 aikana. 
 
Yhdyskuntapalveluiden talousarvio toteutui suunnitelman mukaisesti.  
 
 
 
 
3.7.1 Keskuskeittiö 
 
 

Keskuskeittiö TP 2023 TA 2024 Toteutuma Poikkeama 
      31.12.2024   

Talous         
Toimintatuotot 123 558 75 467 101 350,29 -25 883,29 
Toimintakulut -104 134 -54 210 -59 478,32 5 268,32 
Toimintakate 19 425 21 257 41 871,97 -20 614,97 
         
Poistot -15 152 -12 720 -7 976,26 -4 743,74 
Laskennalliset erät -15 479  -11 261,09 11 261,09 
Tilikauden yli/alijäämä -11 206 8 537 22 634,62 -14 097,62 
         

 
Tilivelvollinen tekninen johtaja Jouni Niemi. 
 
 
Keskuskeittiön toiminta on siirtynyt 1.2.2023 alkaen Kokkaamo Oy:lle. Isojoen kunta vuokraa 
toimitilat Kokkaamo Oy:lle. Keskuskeittiön osalta esitetään siihen kohdistuvat vuokratulot ja 
ylläpidon kustannukset. 
 
3.7.2 Toimitila- ja vuokrauspalvelut 
 
 

Toimitila- ja 
vuokrauspalvelut TP 2023 TA 2024 Toteutuma Poikkeama 
      31.12.2024   

Talous         
Toimintatuotot 1 064 131 1 052 325 1 084 513,18 -32 188,18 
Toimintakulut -850 917 -1 014 058 -1 034 447,25 20 389,25 
Toimintakate 213 214 38 267 50 065,93 -11 798,93 
       
Poistot -1 241 958 -407 099 -370 331,34 -36 767,33 
Laskennalliset erät 242 886  259 609,61 -259 609,61 
Tilikauden yli/alijäämä -785 858 -368 832 -60 655,80 -308 175,87 
        

 
Tilivelvollinen tekninen johtaja Jouni Niemi. 
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Tekninen osasto on huolehtinut kunnan vuokra-asuntojen ja muiden kiinteistöjen korjaus- ja 
kunnossapidosta.  
 
Suurimpia toimintakaudella toteutettuja töitä:  

- paloaseman piha-alueen kallistuksien korjaus ja uudet salaoja- ja sadevesijärjestelmät  
- rakennettiin uusi hiekkavarasto varikon alueelle 

- Pappilanrinteen jätevesipumppaamon saneeraus 

- Kangasjärven suojeluhankkeeseen rakennettiin pohjapato ja purku-uoma perattiin  

- koulukolmion atk-luokkatilasta tehtiin henkilökunnan taukotila 

- rivitalon 2 yhden huoneiston pintaremontti 

- toimintakeskuksen pannuhuoneen vesivahingon remontti 

- kansalaiskoulun as 3 pintaremontti aloitettiin 

- korjattiin Willa Wilman kaksi asuntoa vesivahingon takia 

- Kaipionrinteen ympäristön maisemointia ja tien pohjarakenteen rakentaminen 

sähköjohdon suojaksi. 

Käyttöpuolen jakamattomista määrärahoista 5515-4390 siirrettiin rahaa seuraaviin yllättäviin 
korjauksiin: 

- Toimintakeskuksen pannuhuoneen vesivahingon korjaus 20.340,- 
- kansalaiskoulun yläkerran asunnon pintaremontti 7.186,- (korjaus jatkuu vielä vuodelle 

2025) 
- koulukolmion atk-luokan muutos henkilökunnan taukotilaksi 11.178,- 
- Papanmäen pesuhuoneen seinien laatoitus 2.407,- 
- Willa Wilman kahden huoneen vesivahinko 4.930,-. 

 
Investointipuolen jakamattomista määrärahoista (95019-9040) siirrettiin rahaa rivitalo 2 asunto 1 
peruskorjaukseen 23.901,01, paloaseman remontointiin siirrettiin rahaa 88.000,- ja hiekkavaraston 
loppuun rakentamiseen 16.000,- eli rahaa on käytetty hieman yli kustannusarvion. 
 
Asuinhuoneistojen vuokratuotot vuodesta 2023 vuoteen 2024 ovat pysyneet saman suuruisina.  
Vanhankylän toimintakeskus ja Kotikumpu ovat olleet tilikaudella vuokraamatta.  
 
Puutavaran myyntituloja kirjattiin toimintavuonna 56.730,21 €. Talousarvioon oli varattuna 
30.000,-. 
 
3.7.3 Tekniset palvelut 
 

Tekniset palvelut 
(talonmiehet, tekn. 
palvelut, laskutettavat) TP 2023 TA 2024 Toteutuma Poikkeama 
      31.12.2024   

Talous        
Toimintatuotot 160 019 223 630 110 575,20 113 054,80 
Toimintakulut -132 568 -244 117 -85 941,42 -158 175,58 
Toimintakate 27 451 -20 487 24 633,78 -45 120,78 
      
Poistot -1 642 -2 142 -1 642,20 -499,80 
Laskennalliset erät -11 785  -11 666,50 11 666,50 
Tilikauden yli/alijäämä 14 024 -22 629 11 325,08 -33 954,08 
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Tilivelvollinen tekninen johtaja Jouni Niemi. 
 
Kiinteistönhuoltojärjestelmä toimii arkipäivisin, ja muuna aikana toimii päivystys. Toiminnan 
piirissä ovat myös virastotalo ja vanhustentalot. 
 
Teknisten palvelujen kautta maksetaan työmiesten ja talonmiesten palkat. Palkkakustannukset 
laskutetaan tämän tilin kautta edelleen rakennus- ja kiinteistökohteilta. 
Koska laskutushinta sisältää myös yleis- ja sivukustannukset, pystytään hankkeiden 
kustannuskehitystä seuraamaan reaaliaikaisena. 
 
3.7.4 Vesihuolto 
 

Vesihuolto TP 2023 TA 2024 Toteutuma Poikkeama 
      31.12.2024   

Talous         
Toimintatuotot 193 248 178 360 184 911 78 -6 551,78 
Toimintakulut -147 533 -149 985 -139 451,33 -10 533,67 
Toimintakate 45 715 28 375 45 460,45 -17 085,45 
      
Poistot -32 520 -32 133 -34 531,10 2 397,82 
Laskennalliset erät -26 718  -24 654,35 24 654,35 
Tilikauden yli/alijäämä -13 524 -3 758 -13 725 9 966,72 
          

 
Tilivelvollinen tekninen johtaja Jouni Niemi. 
 
Jätevedenpuhdistamo ja käyttövesipumppaamo ovat toimintavuoden aikana toimineet hyvin ja on 
päästy jopa 99 %:n puhdistustehoon fosforin osalta ja BHK:n osalta 98 % tehoon. 
Vuotavia viemärikaivoja sekä johtoja on korjattu ja jätevesipumppuja on uusittu. 
Jätevedenpuhdistamo sai 2015 alussa jäteveden- ja lietteen käsittelyn ympäristöluvalle 10 vuoden 
jatkoajan.  
Nykyään ei enää haeta ympäristölupaa, vaan tarkastuksien yhteydessä annetaan seuraava 
tarkastusaika 1-3 vuoden päähän. 
 

3.7.5 Rakennus- ja tiejaosto    

     
Rakennusvalvonta ja TP 2023 TA 2024 Toteutuma Poikkeama 
tieavustukset     31.12.2024   

Talous         
Toimintatuotot 21 986 2 000 14 701,10 -12 701,10 
Toimintakulut -152 371 -204 190 -152 322,43 -51 867,57 
Toimintakate/jäämä -130 385 -202 190 -137 621,33 -64 568,67 
          
Poistot     
Laskennalliset erät -30 195                   -31 544,90 31 544,90 
Tilikauden yli/alijäämä -160 580 -202 190 -169 166,23 -33 023,77 
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Tilivelvollinen tekninen johtaja Jouni Niemi. 
 
Rakennus- ja tiejaosto myönsi rakennus-, toimenpide- ja jatkolupia 50 kpl ja tekninen johtaja myönsi 
rakennus-, toimenpide-, jatko- ja purkulupia 13 kpl. Yhteensä lupia myönnettiin 63 kpl. 
 
Uuden yksityistielain (560/2018) myötä kuntien tielautakunnat on lakkautettu ja tehtävät 
pääsääntöisesti siirretty Maanmittauslaitokselle. Kunta avustaa edelleen järjestäytyneitä 
tiehoitokuntia.  
 
Jaosto myönsi avustuksia yksityisteille yhteensä 98.246,64 e. Enimmillään normaali 
kunnossapitoavustus yksityisteille voisi olla 133.220,00 e. Muuttuneesta käytännöstä johtuen, joka 
vuosi avustettava rahasumma ei ole ”varatun” suuruinen, koska käyttämättä jäänyt määräraha 
siirtyy käytettäväksi seuraavalle vuodelle ja näin ollen vuosittaiset kustannukset vaihtelevat. 
Joustava käytäntö parantaa tien kunnossapidon hallintaa ja laatua, koska työt toteutetaan oikean 
aikaisesti eikä sen vuoksi, että saataisiin koko avustusraha käytettyä. 
 
Lautakunnan myöntämän avustuksen piiriin v. 2024 on kuulunut 51 yksityistietä yht.  
151,60 km. 
 
 
3.7.6 Tekninen osasto yhteensä 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

  

Tekninen yhteensä TP 2023 TA 2024 Toteutuma Poikkeama 
      31.12.2024   

Talous         
Toimintatuotot 1 557 188 1 545 452 1 495 723,87 49 728,13 
Toimintakulut -1 435 954 -1 727 216 -1 536 692,42 -190 523,58 
Toimintakate 121 234 -181 764 -40 968,55 -140 795,45 
      
Poistot -1 327 282 -481 727 -461 004,11 -20 723,17 
Laskennalliset erät 152 056  170 939,16 -170 939,16 
Tilikauden yli/alijäämä -1 053 993 -663 491 -331 033,50 -332 457,78 
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3.8 Koulutuslautakunta 

 
3.8.1 Sivistystoimen hallinto 
 

 

 

Tilivelvollinen vt. rehtori Panu Saari 

 

Sivistystoimen hallinnosta vastaa koulutuslautakunta, jossa on yhdeksän jäsentä. Lautakunnan 

esittelijänä toimii rehtori. Lisäksi koulutuslautakunnan varhaiskasvatusta koskevissa asioissa 

valmistelutehtäviä on päiväkodin johtajalla. Sivistystoimen osastopäällikkönä toimii rehtori. 

 

Sivistystoimen tehtävä on vastata varhaiskasvatuksen sekä esi- ja perusopetuksen järjestämisestä 

kunnassa. Sivistystoimen suunnittelua, hallintoa ja taloudenpitoa sekä vanhempien näkökulman 

edustamista varten kunnassa on koulutuslautakunta. Lautakunta on kokoontunut vuonna 2024 12 

kertaa ja käsitellyt 70 asiaa.  

 

Henkilökuntaa hallinnossa on rehtori sekä toimistosihteeri.  

 

 
3.8.2 Perusopetus 

 

 

PERUSKOULUT TP Ta+Muut Toteutuma Poikkeama Tot.%

KÄYTTÖTALOUS 2023 2024 2024

TALOUS                                                                       

Toimintatuotot      124.074           95.500       108.320,44       -12.820,44 113

Toimintakulut   -2.025.818       -1.971.306    -1.999.840,16        28.534,16 101

Toimintakate/jäämä   -1.901.744       -1.875.806    -1.891.519,72        15.713,72 101

Poistot ja arvonalentumiset       -3.913          -13.888       -11.324,62        -2.563,61 82

Laskennalliset erät     -313.234                      -324.804,74       324.804,74 -100

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ   -2.218.891       -1.889.694    -2.227.649,08       337.954,85 118
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Tilivelvollinen vt. rehtori Panu Saari 

Isojoen Koulukolmion luokkien 0–9 toiminnassa oli vuoden 2024 aikana keväällä 161 (esiopetus 

10) ja syksyllä 160 oppilasta, joista esiopetuksessa 12 oppilasta. Kaikki yhdeksäsluokkalaiset saivat 

perusopetuksen päättötodistuksen ja jatko-opiskelupaikan. 

 

Toiminnan osalta talousarvioon nähden tuli ylitystä 15.713,72 euroa. 

Isojoki on mukana Etelä-Pohjanmaan kuntien yhteisessä opetushenkilöstön 

täydennyskoulutusmallissa Osaajassa. Vuonna 2024 on saatu valtion erityisavustusta 

koulutuksellista tasa-arvoa edistäviin toimenpiteisiin ja esi- ja perusopetuksen erityisopetuksen 

laadun kehittämiseen. Lisäksi on saatu AVI:n myöntämänä rahoitusta Liikkuva Koulu -

hankkeeseen. 1.8.2024 Isojoen Koulukolmiossa aloitti kouluvalmentaja hankerahalla. Hanke 

päättyy keväällä 2025. 

 
3.8.3 Muu opetus 
 

 

 

Tilivelvollinen vt. rehtori Panu Saari 

Musiikkiopistotason opetus hoidetaan Panula-opiston toimesta Kauhajoelta. Muskarissa ei ollut 

oppilaita. Panula-opistossa opiskeli instrumenttiopetuksessa keväällä 2024 13 oppilasta. Syksyllä 

2024 15 oppilasta oli instrumenttiopetuksessa. Pianoa soitti 9 lasta, kitaraa 5 lasta ja viulua 1 lapsi. 

Kustannukset olivat 606 €/oppilas ja 4,8 €/asukas 

 

Isojoki kuuluu Kauhajoen kansalaisopistoon. Vuonna 2024 isojokisista noin 15 prosenttia käytti 

kansalaisopiston palveluja. 267 eri henkilöä on osallistunut kansalaisopiston kursseille.  

Opetustunteja pidettiin Isojoella yhteensä 1099 kappaletta 64 eri kurssilla. Isojokiset ovat olleet 

aktiivisia verrattuna muihin Suupohjan kuntiin. Yhteyshenkilönä toimii Tiina Pitkäkoski. 

Kustannukset kansalaisopistosta olivat 161 €/opiskelija ja 24 €/asukas. 

MUU OPETUS TP Ta+Muut Toteutuma Poikkeama Tot.%

KÄYTTÖTALOUS 2023 2024 2024

TALOUS                                                                       

Toimintatuotot

Toimintakulut      -38.032          -40.095       -51.394,59        11.299,59 128

Toimintakate/jäämä      -38.032          -40.095       -51.394,59        11.299,59 128

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät -200                 -200 200 -100

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ      -38.232          -40.095       -51.594,34        11.499,34 129
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3.8.4 Varhaiskasvatus 
 

 

 

Tilivelvollinen päiväkodin johtaja Sari Uusitalo 

 

Varhaiskasvatus toimii koulutuslautakunnan alaisuudessa. Toimintaamme ohjaavat 

varhaiskasvatuslaki sekä Opetushallituksen antamat valtakunnalliset määräykset. Näiden pohjalta 

on laadittu ja päivitetty yksikön varhaiskasvatussuunnitelma. Opetushallitus on päivittänyt 

varhaiskasvatussuunnitelman perusteet niin, että ne vastaavat varhaiskasvatuslakiin tehtyjä 

muutoksia lapsen kehityksen, oppimisen ja hyvinvoinnin tukemiseksi. Kolmitasoisen tuen mallin 

tarkoituksena on varmistaa, että jokainen lapsi saa tarvitsemaansa tukea. 

 

Jokaisessa lapsiryhmässä arvioinnin ja suunnittelun työvälineenä toimii ryhmäkohtainen 

varhaiskasvatussuunnitelma (vasu). Lisäksi jokaiselle lapselle laaditaan henkilökohtainen 

varhaiskasvatussuunnitelma, jota päivitetään säännöllisesti. Erityisopettajan (VEO) palvelut 

saadaan koulukolmiolta. 

 

Alkuvuodesta 2024 otimme käyttöön LÄSNÄ-tietojärjestelmän, joka toimii työvälineenä 

varhaiskasvatuksen asiakastyössä. Mobiilisovellukseen kirjataan lasten läsnäolot reaaliaikaisesti. 

Varhaiskasvatuksen koko henkilöstölle on toteutettu työnohjausta vuoden aikana. Samassa 

yhteydessä varhaiskasvatukseen nimettiin varajohtaja. 

 

Olemme vakiinnuttaneet monialaisen verkoston toiminnan, joka kokoontuu varhaiskasvatuksen 

koollekutsumana. Tiimin tehtävänä on toteuttaa ja kehittää yhteistyötä varhaiskasvatuksen, 

huoltajien, terveydenhuollon, koulun, hyvinvointialueen toimijoiden sekä eri kuntoutustahojen 

kanssa lapsen kehityksen ja kasvun tukemiseksi. 

VARHAISKASVATUS Toteutuma

KÄYTTÖTALOUS TP 2023 Ta+M 2024 2024 Poikkeama Tot.%

TALOUS                                                                       

Toimintatuotot       44.425           43.000        43.623,85 -624 102

Toimintakulut     -711.781         -614.640      -733.511,71       118.871,71 119

Toimintakate/jäämä     -667.356         -571.640      -689.887,86       118.247,86 121

Poistot ja arvonalentumiset -500            1.610        -1.501,15         3.110,77 -93

Laskennalliset erät     -102.709                       -99.469,60        99.469,60 -100

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ     -770.565         -570.030      -790.858,61       220.828,23 139
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Varhaiskasvatuksen muodot kertomusvuonna olivat päiväkotihoito ja lisäksi vanhalla 

kansalaiskoululla, Ipanatuvan tiloissa, työskenteli yksi lastenhoitaja pienryhmässä elokuusta 2024 

alkaen. Viisivuotiailla oli oma ryhmä Kivikoulun tiloissa. Viskareiden ryhmässä on toiminut yksi 

varhaiskasvatuksen opettaja sekä kaksi lastenhoitajaa. 

 

Lasten kotihoidon tuki kuuluu varhaiskasvatuspalveluihin, ja määräraha siihen on kunnan 

talousarviossa. Kotihoidon kuntalisää voivat hakea huoltajat, mikäli alle 3-vuotias lapsi ei ole 

kunnan järjestämässä varhaiskasvatuksessa. Lisäksi perhe on saanut kuntalisää 100 €/kk, mikäli 

alle 3-vuotias lapsi ei ole varhaiskasvatuksessa. 

 

Vuorohoidon tarve on lisääntynyt ja ollut säännöllistä vuoden 2024 aikana. Pidennetyt aukioloajat 

ja viikonloppuhoidon tarve ovat aiheuttaneet lisähenkilökunnan palkkauksen välttämättömyyden. 

Varhaiskasvatuksen palveluja on käyttänyt keskimäärin 52 lasta vuonna 2024. Mukana luvussa 

ovat kaikki järjestelmään 2024 kirjatut sijoitukset. Päiväkoti Nurmennukan tiloissa toimii kaksi 

ryhmää, Viliperit ja Velemut. Molempien ryhmien täyttöasteet ovat olleet lähes täydet suurimman 

osan vuotta. 

 

Varhaiskasvatuksen kustannusten kasvu liittyy useiden tekijöiden summaan ja yleiseen 

kustannusten nousuun. Suurimmat kulut kohdistuvat henkilöstökuluihin. Alle 3-vuotiaiden lasten 

osalta resurssien tarve ja kulut ovat korkeammat. Alle 3-vuotiaiden osuus lapsista on ollut 25 %. 

Päiväkodin aukioloaikoja on pidennetty vastaamaan vuorohoidon tarvetta, mikä lisää henkilöstön 

työtunteja ja lisähenkilöstön tarvetta. Asiakasmaksulain muutoksen myötä suurin osa perheistä 

saa varhaiskasvatuspalvelut maksuttomina, mikä vaikuttaa myös palvelun laajuuden valintoihin. 

 
3.8.5 Koulutuslautakunta yhteensä 
 

 

 

KOULUTUSLAUTAKUNTA TP Ta+Muut Toteutuma Poikkeama Tot.%

KÄYTTÖTALOUS 2023 2024 2024

TALOUS                                                                       

Toimintatuotot      168.499          138.500       151.944,29       -13.444,29 110

Toimintakulut   -2.870.558       -2.728.400    -2.944.500,15       216.100,15 108

Toimintakate/jäämä   -2.702.059       -2.589.900    -2.792.555,86       202.655,86 108

Poistot ja arvonalentumiset       -4.414          -12.279       -12.825,77 547 105

Laskennalliset erät     -423.569                      -432.118,33       432.118,33 -100

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ   -3.130.042       -2.602.179    -3.237.499,96       635.321,35 124
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Koulutuslautakunnan alaisen toiminnan vuoden 2024 tilinpäätös osoittaa, että toimintakate oli 

202.655,86 euroa alijäämäinen. Talousarvion ylitykseen vaikuttivat sekä henkilöstökulujen että 

palvelujen ostojen (esimerkiksi asiantuntija-, ruoka-, kuljetuspalvelut) nousu.  

3.9 Hyvinvointilautakunta 

 
Vapaa-aikalautakunta ja kirjasto- ja kulttuurilautakunta yhdistettiin hyvinvointilautakunnaksi 

elokuussa 2021. Samalla lautakuntien alaiset työntekijäorganisaatiot yhdistettiin yhdeksi 

hyvinvointiosastoksi. Vuoden 2021 tilinpäätöksessä organisaatiot raportoitiin erikseen, sillä uusi 

toimintamalli ei ollut ollut käytössä vielä koko vuotta. Raportointi uuden organisaatiomallin 

mukaisesti tapahtuu ensimmäistä kertaa vuoden 2022 tilinpäätöksessä. 

 

Tilivelvollinen 19.8.2019 alk. kunnanjohtaja Juha Herrala. 

 

 
 

 
3.9.1 Vapaa-aikatoimi 
 

 
 
Vapaa-aikatoimessa työskenteli vuonna 2024 hyvinvointikoordinaattori Maija Luomaniemi, kirjasto- 

ja vapaa-aikatoimen sihteeri Merja Väliviita (50% työaika vapaa-aikatoimessa, 50% työaika 

Toteutuma

HYVINVOINTILAUTAKUNTA TP 2023 TA 2024 2024 Poikkeama

Talous                                                             

Toimintatuotot       39.111           36.224       37.317,42        -1.093,42

Toimintakulut     -406.473         -448.923     -438.300,91      -10.622,09

Toimintakate/jäämä     -367.362         -412.699     -400.983,49      -11.715,51

Poistot ja arvonalentumiset      -55.504          -65.312      -53.607,94      -11.704,10

Laskennalliset erät     -152.266                      -154.832,28      154.832,28

Tilikauden yli-/alijäämä     -575.132         -478.011     -609.423,71      131.412,67

       Toteutuma

VAPAA-AIKATOIMI TP 2023 TA 2024 2024        Poikkeama

Talous                                                             

Toimintatuotot       13.139            9.675       10.869,73        -1.194,73

Toimintakulut     -260.253         -294.155     -276.939,29      -17.215,71

Toimintakate/jäämä     -247.114         -284.480     -266.069,56      -18.410,44

Poistot ja arvonalentumiset      -53.153          -63.431      -51.498,56      -11.932,48

Laskennalliset erät     -115.756                      -116.623,24      116.623,24

Tilikauden yli-/alijäämä     -416.023         -347.911     -434.191,36       86.280,32



57 
 

kirjastolla), siistijä Päivi Akseli ja liikuntapaikkojen hoitaja Hannu Heden (liikuntapaikkojen hoito 

80%, tekninen toimi 20%). Lisäksi lyhyempiä, määräaikaisia työsopimuksia solmittiin 

nuoppariohjaajien (2 kpl), kesäkerho-ohjaajien (2 kpl) ja kesätyöntekijöiden (2 kpl) kanssa. 

 

3.9.2 Liikunta ja vapaa-aika 

 

Kuntalaisten liikuntaedellytysten turvaaminen 

Kesä- ja talviliikuntatiloja ja -alueita on ylläpidetty entisessä laajuudessa.  

 

 

Kuntalaisten terveyden edistäminen 

Vapaa-aikatoimi on järjestänyt monipuolisesti yhteistyössä useiden yhteistyötahojen kanssa 

mm. kerho-, kilpailu- ja kurssitoimintaa eri-ikäisille kuntalaisille.  

Lisäksi vapaa-aikatoimi oli mukana järjestämässä ohjelmaa talvilomaviikolle, Isojoki-viikoille, 

Vanhusten viikolle ja syyslomaviikolle. 

 

Kesäkuussa 2023 Isojoen kunnassa aloitettiin työikäisille kuntalaisille suunnattu veloitukseton 

elintapaohjaus liikunnanohjaaja Janika Karjalan toimesta. Janika on Isojoen ja Karijoen kuntien 

yhteinen liikunnanohjaaja. Hänet on palkattu Opetus – ja kulttuuriministeriön Liikunnallisen 

elämäntavan paikalliset kehittämisavustukset-hankkeen kautta. Aluehallintoviraston 

hallinnoiman avustuksen ja hankkeen päätavoitteena on lisätä väestön liikuntaa ja fyysistä 

aktiivisuutta Suomessa koko elämänkulussa, erityisesti vähän liikkuvien keskuudessa.  

 

Isojoen kunta tarjoaa maksutonta yksilöllistä elintapaohjausta työikäisille 18-64v 

kuntalaisilleen. Elintapaohjaus on terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseen kohdentuvaa 

ohjausta. Tavoitteena on tukea asiakkaan toimintakykyä ja jaksamista arjessa.  Ohjaus on 

yksilöllinen ja asiakkaan tarpeista lähtevää ja kestää keskimäärin 3-12 kk ja tapaamisia 

sovitaan tarpeen ja toiveen mukaan. 

 

Elintapaohjausta annettiin viime vuonna yksilöohjauksena työikäisille isojokisille asukkaille. 

Asiakkaita vuoden aikana on ollut 16, uusia asiakkaita on tullut 5. Asiakassuhteista 6 on 

keskeytynyt ja 4 asiakassuhdetta on saatu päätökseen eli tapaamisissa on tullut täyteen 12 

kuukautta. Asiakkaista 82% on ollut naisia ja 18% on ollut miehiä. Asiakkaista 6% on ollut 18-
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29-vuotiaita, 6% on ollut 30-39-vuotiaita, 12% on ollut 40-49-vuotiaita ja 76% on ollut +50-

vuotta. Asiakaskontakteja liittyen elintapaohjaukseen on vuoden aikana ollut 92.  

 

Liikunnanohjaaja on ollut myös mukana kohdennetun elintapaohjauksen kehittämisessä. 

Tämän myötä ollaan saatu avattua yhteistyö hyvinvointialueen kanssa ja käyttöön Lifecare-

potilastietojärjestelmä.  Elintapaohjauksen lisäksi Janika ohjasi kummassakin kunnassa mm. 

puistojumppia, kuntosalikursseja, äitiysliikuntaryhmää ym. ja oli mukana useissa eri vapaa-

aikatoimen tapahtumissa. 

 

Vapaa-aikatoimi järjesti perinteiset liikuntakampanjat (kesä- ja talvikampanja), joissa oli 

vuonna 2024 yhteensä 13 718 liikuntasuoritusta.  Lauhan hiihtoon osallistui 378 hiihtäjää, 

osallistujia oli 52 eri paikkakunnalta ja isojokisia heistä oli 95 (mukana talkoolaiset).  

 

Liikuntatoimen avustuksia jaettiin kolmelle toimijalle yhteensä 6 500 euroa. Stipendejä 

urheilijoille jaettiin 23 kpl, yhteisarvoltaan 2 055 euroa. 

 

Uimataitokampanja 0-5 luokkalaisille 

Koulutoimen kanssa yhteistyössä toteutettavassa uimataitokampanjassa on tavoitteena 

välttävä uimataito (60 % ikäluokasta) viimeistään 5.llä luokalla.  

 

3.9.3 Nuoriso- ja raittiustyö 

 

Nuorten kasvun ja kehityksen tukeminen aktiiviseksi ja yhteisvastuun tuntevaksi kansalaiseksi 

 

Nuorisovaltuustokausi 19.2.2024 – 31.12.2025: Nuorisovaltuustovaalit järjestettiin koululla 

24.1.2024 ja nuopparilla 26.1.2024. Ehdokkaita oli 14 henkilöä, joista nuorten omaan 

nuorisovaltuustoon äänestystulosten perusteella valittiin 10 jäsentä.  

Uusi nuva kokoontui ensimmäisen kerran 19.2.2024 ja vuoden aikana kokouksia oli yhteensä 

5. 

Nuorisovaltuustolla on kaksi edustajaa kunnanvaltuuston kokouksissa ja 

hyvinvointilautakunnan kokouksissa. Edustajilla on kokouksissa läsnäolo- ja puheoikeus. 

Nuvalaiset ovat vuoden aikana mm. järjestäneet Halloweendiscon 0-5 luokkalaisille ja 6-9 

luokkalaisille, olleet avustavissa työtehtävissä Lauhanhiihdossa, pitäneet JouluSuulilla glögi -
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kioskia, sekä osallistuneet Kauhajoella IKH -areenalla Etelä-Pohjanmaan Hyvinvointialueen 

Nuorisofoorumiin ja Leader Suupohjan Nuoret äänessä-hankkeeseen. 

Perinteiset kesäleirit yhteistyössä seurakunnan ja Isojoen-Karijoen 4H:n kanssa keräsivät 

kesäkuussa Suvirantaan yhteensä 47 lasta. 

Nuorten kesätyökampanjaa tuettiin 20.000 eurolla (avustusta myönnettiin 30 000 euroa, 

summasta nostettiin 20 000 euroa) → työharjoittelusopimuksia tehtiin 40 kpl, yhteensä 40 

nuorta sai kesätyöpaikan 2-4 viikon ajaksi kampanjan kautta. Työllistetyistä nuorista tyttöjä oli 

14 (35%) ja poikia 26 (65%). Nuorten ikäjakauma kesällä 2023: 15–17v. / 26 nuorta,      

18–21v / 12 nuorta ja 22–24v / 2 nuorta. 

 

Ennaltaehkäisevä toiminta lasten ja nuorten hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi 

Määrärahoilla on tuettu ja tuotettu mm. kerho-, leiri- ja retkitoimintaa sekä osallistuttu 

ennaltaehkäisevän alueellisen päihdetyöryhmän toimintaan. 

Nuorisojärjestöjen avustuksia jaettiin kuudelle yhdistykselle yhteensä 3900 euroa.  

Nuoppari piti ovensa avoinna 7lk – 18-vuotiaille nuorille keväällä maanantaisin ja perjantaisin. 

Syyskaudella nuoppari-iltaa vietettiin maanantaisin, keskiviikkoisin ja perjantaisin. Keskiarvo 

nuorten määrä oli noin 21,5 nuorta/ilta kevätkaudella ja 13,5 nuorta/ilta syyskaudella. 

Nuoppari oli auki myös kesäkuun, kävijöitä oli noin 4,4 nuorta/ilta. 

 

 
3.9.4 Kirjasto- ja kulttuuritoimi 
     

 

 
Kirjastotoimi 

Kirjaston tehtäviä hoiti vakinaisesti kirjastonjohtaja Minna Saari. Kirjasto- ja vapaa-aikatoimen 

sihteeri Merja Väliviita oli puolet työajastaan töissä kirjastossa. Siivoamisen hoiti Päivi Akseli 

ja talonmiespalveluita hoiti kunnan kiertävä talonmies. Eino Nikola oli kesätöissä kirjastossa 

KIRJASTO JA 

KULTTUURITOIMI TP 2023 TA 2024

Toteutuma 

2024        Poikkeama

Talous                                                             

Toimintatulot       25.972           26.549       26.447,69 101,31

Toimintakulut     -146.220         -154.768     -161.361,62         6.593,62

Toimintakate/jäämä     -120.248         -128.219     -134.913,93         6.694,93

Poistot ja arvonalentumiset       -2.351           -1.881        -2.109,38 228,38

Laskennalliset erät      -36.510                       -38.209,04       38.209,04

Tilikauden yli-/alijäämä     -159.109         -130.100     -175.232,35       45.132,35
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3.6. -3.7.24. Emilia Hautala oli TET-harjoittelussa kirjastolla viikolla 39. Jani Lammi oli 

työharjoittelussa kirjastossa maanantaisin 2-3 h/pvä.  

Isojoen kirjasto liittyi vuonna 2017 Eepos-kirjastokimppaan, jossa on mukana 22 kirjastoa. 

Vuonna 2024 Eepos-toiminta jatkui entiseen malliin, esim. kirjastokuljetukset tulivat Isojoelle 

kerran viikossa. Eepos-kirjastoilla oli asiakaskysely lokakuussa ja siihen vastasi Isojoelta 51 

henkilöä. Kyselyn tulokset on esitelty lautakunnalle marraskuun kokouksessa. Eepos-

kirjastoilla on mm. yhteiset käyttösäännöt, kokoelmapolitiikka, logistiikka, ja ne ovat 

osallistuneet yhteisiin kilpailutuksiin. Kirjastonjohtaja osallistui Eepos-johtoryhmän 

kokouksiin paikan päällä Seinäjoen kirjastossa. Isojoen kirjasto osallistui Eepos-kimpan 

yhteisiin hankkeisiin ja teki muutenkin yhteistyötä muiden Eepos-kirjastojen kanssa. 

Valtakunnallinen e-kirjasto aloitti toimintansa 29.4.2024. Sen avulla asiakkaat voivat 

kuunnella e-äänikirjoja sekä lukea e -kirjoja ja -lehtiä vaikka omalla kotisohvallaan 

mobiililaitteilla. 

Isojoen kunta myönsi 15 000 euroa kirjaston viihtyvyyden parantamiseen. Enimmäkseen 

rahalla uudistettiin lehtilukusalia esim. ostettiin uudet tuolit, kunnostettiin ja maalattiin 

vanhat pöydät, hankittiin uudet lehtikaapit ja verhot, maalattiin kaksi seinää ja hankittiin 

kalusteita. Nyt yleisilme on raikas ja selkeä. Remontin valmistuttua asiakkaille tarjottiin 

kolmen päivän ajan glögiä ja joulutorttuja.  

Omatoimikirjastosopimuksia oli tehty vuoden 2019 marraskuusta lähtien vuoden 2024 

loppuun mennessä kaiken kaikkiaan yhteensä 315 kpl. Vuoden 2024 aikana 

omatoimikirjautumisia oli 1517 kpl (1685 kpl vuonna 2023, tässä luvussa on mukana 

työtekijöiden kirjautumisia n. 200 – 250 kpl) ja kuukaudessa kirjautumisia oli keskimäärin 127 

kpl (140 kpl). Kirjautumisia oli enimmillään 65 kpl viikossa (70 kpl), vähimmillään 15 kpl/vko 

(17 kpl/vko). Päivittäinen kävijämäärä vaihteli 0-15 (0-17) välillä ja eniten kävijöitä oli klo 18-

19. Suurin kävijäryhmä olivat yli 65–vuotiaat. Eniten kirjautumisia oli helmikuussa, vähiten 

marraskuussa. 

Koulun ja kirjaston yhteistyösopimuksen mukaisesti kaikki luokka-asteet pyrittiin 

huomioimaan tarjoamalla niille kirjastonkäytön ja tiedonhallinnan opetusta sekä erilaisia 

lukuharrastukseen innostavia tempauksia. Esimerkkimuotoja ovat kirjavinkkaukset ja 

Lukuliekki-lukudiplomi. Kirjastonjohtaja vinkkasi kirjoja luokille 1-5 ja syyskuussa Tiina 

Hautamäki vinkkasi kirjoja luokille 6.-9. Koululla oli massakirjavinkkaukset netin välityksellä 

maaliskuussa luokille 7-9 ja syyskuussa 5.luokkalaisille. Luokille 2-9 pidettiin tiedonhaun 
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opetusta, esim. Eepos-verkkokirjaston käytön opettelua. Alle kouluikäisille järjestettiin 11 

kertaa satutuokioita, joita pidettiin noin kolmen viikon välein. Satutuokioita on aina kerrallaan 

kaksi, ensimmäinen 0-2 -vuotiaille ja jälkimmäinen 3-6 - vuotiaille. Satumummoina toimivat 

Hilkka Pihlajaviita ja Hilla Malin ja satupappoina olivat Juhani Herrala ja Matti Saarikoski. 2024 

syntyneille isojokisille vauvoille luovutettiin kirjalahjakortit maaliskuussa vauvajuhlassa. 

Kirjastonjohtaja vinkkasi lastenkirjoja srk:n perhekerhossa lokakuussa. 1.luokka kävi kuusi 

kertaa ja eskariluokka kaksi kertaa Kirjastopassi-opetuksissa. Kirjastossa oli viikoilla 13-15 

Taikalattia-peli, joka kiinnosti monia. 

Kesälukuvinkkejä palautti kesän aikana 36 lasta ja 12 aikuista. Arvonnan voittajat saivat 

kirjapalkintoja. 

Lukupiiri kokoontui yhdeksän kertaa. Keskimäärin lukupiiriin osallistuu 10 hlöä/kerta. 

Kirjaston kotipalvelutoiminta jatkui edelleen ja kirjat toimitettiin asiakkaille kotiin heidän 

toivomustensa mukaan. Koivukartanoon vietiin kerran kuukaudessa eri lajien romaaneja, 

tietokirjoja ja aikakauslehtiä asukkaiden lainattavaksi. 

Käytöstä poistettuja kirjoja ja lehtiä sai hakea ilmaiseksi kirjaston autotallista markkinapäivänä 

ja koko loppuvuoden ajan.  

Vuoden lainaajaksi valittiin Kirsti Pitkäkoski ja vuoden nuoreksi lainaajaksi Hulda Ylikoski. 

Kirjasto järjesti vuoden lopulla Isojoella Joulupostia ikäihmisille -kampanjan. Kotihoidon, 

Mäntyrinteen, Koivukartanon ja Kotikummun asukkaille jaettiin 237 joulukorttia (vuonna 2023 

167 joulukorttia), suurin osa lahjoittajien itse tekemiä. 

o Isojoen kirjastosta lainasi 482 asiakasta (533 vuonna 2023) 

o Hankinta oli 823 (1 198) teosta, kokoelman määrä 31 050 (31 208) 

o Lainoja oli 21 903 (24 431) 

o Aukiolotunteja 5 018 (5 336) 

o Poistot 981 (3 266) 

 

Kulttuuritoimi 
Kulttuuritoimen tehtävänä on harjoittaa kulttuuritoimintaa kunnassa järjestämällä eri 

kulttuuritapahtumia sekä tukemalla yksityisiä ja yhteisöjä eri kulttuurisaroilla. 
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Isojoki-viikot olivat 31.3. -14.4.24. Niiden aikana oli esim. Kun ilta ehtii - muistokonsertti, 

Tähdet silmissäsi -konsertti ja Isojoen ja Karvian soittokuntien Meiltä ja muualta -konsertti. 

Kirjastolla oli esillä Janika Pitkärannan kalligrafiatöitä.  

Lauhan Spelit olivat 24.7.24 ja niissä oli yleisöä 725 henk., talkoolaisia + esiintyjiä 236 henk., 

yht. 961 (vuonna 2023 yleisöä oli 871 henk. ja talkoolaisia + esiintyjiä 269 henk., yht. 1 140 

henk.) Spelitoimikunta kokoontui vuoden aikana kahdeksan kertaa suunnittelemaan Lauhan 

Spelejä. 

Kulttuuritoimintaa varten oli varattu 5 000 e. Helmikuussa kulttuuritoimi järjesti yhteisen 

teatterireissun Karijoen kulttuuritoimen kanssa katsomaan musikaalia Niin kuin taivaassa 

Seinäjoen kaupunginteatteriin. Siihen osallistui Isojoelta 15 aikuista. Haitaristi Junnu 

Korhonen oli esiintymässä ikäihmisille Koivukartanossa toukokuussa. Kirjailija Heli Laaksonen 

oli vierailulla Isojoella marraskuussa ja yleisöä oli noin 80 henkeä. Pomppulinnamaailma oli 

monnarilla marraskuussa ja se keräsi paljon lapsia ja vanhempia. Joulukuussa kulttuuritoimi 

järjesti reissun Sannin keikalle Seinäjoen rytmikorjaamolle ja siihen osallistui 13 nuorta ja kaksi 

aikuista. Vuoren Velehoksi 2024 valittiin Tiina Pitkäkoski. Hänet palkittiin joulukuussa kunnan 

palkitsemistilaisuudessa Mia Perkiön luontoaiheisella canvastaululla. 

Kulttuuritoimen avustuksia jaettiin 1 870 eurolla. Avustuksia saivat Isojoen Harmonikat 685 

euroa, Isojoen soittokunta 585 euroa ja Isojoen Vanhempainyhdistys 600 e 

 

3.10 Käyttötalous yhteensä 

 

Käyttötalous yhteensä TP 2023 TA 2024 Toteutuma Poikkeama 

      31.12.2024   

          

Toimintatuotot 1 670 865,00 1 784 559,00 1 896 374,04 -111 815,04 

Toimintakulut -6 149 629,73 -6 713 338,00 -6 588 447,35 -124 890,65 

Toimintakate -4 478 764,73 -4 928 779,00 -4 692 073,31 -236 705,69 

          

Poistot -1 391 466,60 -560 234,00 -529 312,86 -30 921,07 

Laskennalliset erät -391 938,37 0,00 -371 627,00 371 627,00 

Tilikauden yli/alijäämä -6 262 169,70 -5 489 013,00 -5 593 013,17 104 000,24 
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TULOSLASKELMAN TOTEUTUMINEN Vuosi 2024
(Ulk./sis.)

Alkuperäinen Talousarvio- Talousarvio       Toteutuma        Poikkeama

talousarvio 2023 muutokset muut.jälkeen       31.12.2023                 

TOIMINTATULOT 1 765 559 19 000,00 1 784 559 1 896 374,04 -111 815,04

   Myyntituotot 526 695 526 695 512 771,90 13 923,10

   Maksutuotot 47 000 47 000 43 944,95 3 055,05

   Tuet ja avustukset 71 910 19 000,00 90 910 200 628,09 -109 718,09

   Muut toimintatuotot 1 119 954 1 119 954 1 139 029,10 -19 075,10

  TOIMINTAMENOT -6 858 338 145 000,00 -6 713 338 -6 588 447,35 -124 890,65

   Henkilöstökulut -3 124 366 -3 124 366 -3 106 537,86 -17 828,14

   Palvelujen ostot -2 422 241 155 000 -2 267 241 -2 184 651,99 -82 589,01

   Aineet, tarvikkeet ja tavarat -661 196 -10 000 -671 196 -638 051,08 -33 144,92

   Avustukset -326 079 -326 079 -324 168,02 -1 910,98

  Muut toimintamenot -324 456 -324 456 -335 038,40 10 582,40

  TOIMINTAKATE -5 092 779 164 000,00 -4 928 779 -4 692 073,31 -236 705,69

  Verotulot 5 114 000 5 114 000 5 552 678,15 -438 678,15

  Valtionosuudet 437 921 437 921 464 015,00 -26 094,00

  Rahoitustulot ja -menot

   Korkotulot 30 000,00 30 000,00 59 082,98 -29 082,98

   Muut rahoitustulot 19 469,37 -19 469,37

   Korkomenot -269,62 269,62

   Muut rahoitusmenot -17 634,72 17 634,72

  Rahoitustulot ja -menot 30 000 30 000 60 648,01 -30 648,01

  VUOSIKATE 489 142 164 000 653 142 1 385 267,85 -732 125,85

  Poistot ja arvonalentumiset

   Suunnitelman mukaiset poistot -560 234 -560 234 -529 312,86 -30 921,14

Satunnaiset tuotot ja kulut 22 181,80 -22 181,80

  Arvonalentumiset

 TILIKAUDEN TULOS -71 092 164 000 92 908 878 136,79 -785 228,79

  Varausten ja rahastojen muutokset

   Poistoeron muutos 3 166 3 166 2 649,79 516,21

Varausten muutos -800 000,00 800 000,00

  TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -67 926 164 000 96 074 80 786,58 15 287,42
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5. INVESTOINNIT  

 

 

 

INVESTOINTIEN TOTEUTUMA V. 2024 Menojen kohdalla etumerkki on -merkkinen.

Talousarvio 

2024

Talous-

arvion 

muutokset

Talousarvio 

muutosten 

jälkeen Toteutuma Poikkeama

Kustannus-

arviosta 

käytetty 

31.12.2024

MAA- JA METSÄTILAT (91041)

KUNNANHALLITUS

Menot 0 -2 010 -2 010 -2 010 0 -2 010

Tulot 0 0 0 0 0 0

Nettomenot 0 -2 010 -2 010 -2 010 0 -2 010

BIOENERGIATERMINAALI (91042)

KUNNANHALLITUS

Menot 0 -599 610 -599 610 -7 430 -592 180 -7 430

Tulot 0 0 0 0 0 0

Nettomenot 0 -599 610 -599 610 -7 430 -592 180 -7 430

MUUT OSAKKEET JA OSUUDET (91079)

KUNNANHALLITUS

Menot -18 000 0 -18 000 -18 000 0 -18 000

Tulot 0 0 0 0 0 0

Nettomenot -18 000 0 -18 000 -18 000 0 -18 000

KESKUSKEITTIÖ (93013)

KUNNANHALLITUS

Menot 0 0 0 0 0 0

Tulot 0 0 0 13 617 -13 617 13 617

Nettomenot 0 0 0 13 617 -13 617 13 617

KANGASJÄRVEN SUOJELUHANKE (96076)

,

Menot -55 000 55 000 0 0 0 0

Tulot 19 000 -19 000 0 0 0 0

Nettomenot -36 000 36 000 0 0 0 0

KOULUN SISÄ- JA ULKOKALUSTEET (94017)

KOULUTUSLAUTAKUNTA

Menot -30 000 0 -30 000 -22 009 -7 991 -22 009

Tulot 0 0 0 0 0 0

Nettomenot -30 000 0 -30 000 -22 009 -7 991 -22 009

Köykkänevan tilakaupat 151-402-12-105 Miinala, Leipurintie 4. Valtuusto myöntänyt 

määrärahan muutoksen 17.12.2024 § 38.

Aloitettiin bioenergiaterminaalin suunnittelu.

Pappilanhaan lattian VOC-remontti 18.000,-.

Määrärahat kuuluvat käyttötalouspuolelle. Asia käsitelty valtuustossa 17.12.2024 § 38.

Hankittiin mm. sohvia, sohvapöytiä, istuinrahia, induktioliesiä kotitalousluokkaan, ulos 

leikkivälineitä, lattiasermiä.

Kokkaamo Ateriapalvelut Oy:lle myyty keskuskeittiön kalusto.
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SUUPOHJAN KOULUTUSKY (94061)

KOULUTUSLAUTAKUNTA

Menot -28 000 0 -28 000 -28 284 284 -28 284

Tulot 0 0 0 0 0

Nettomenot -28 000 0 -28 000 -28 284 284 -28 284

MONITOIMITALON LATTIA (94311)

HYVINVOINTILAUTAKUNTA

Menot 0 -3 655 -3 655 -3 654 -1 -3 654

Tulot 0 0 0 0 0 0

Nettomenot 0 -3 655 -3 655 -3 654 -1 -3 654

KUNTOPOLKU JOKAASELLE JATKAMINEN (94328)

HYVINVOINTILAUTAKUNTA

Menot 0 -11 366 -11 366 -28 399 17 033 -28 399

Tulot 0 0 0 17 040 -17 040 17 040

Nettomenot 0 -11 366 -11 366 -11 360 -6 -11 360

PADEL-KENTTÄ (94329)

HYVINVOINTILAUTAKUNTA

Menot 0 0 0 0 0 0

Tulot 0 0 0 17 000 -17 000 17 000

Nettomenot 0 0 0 17 000 -17 000 17 000

URHEILUKENTÄN KUNNOSTUS (94339)

HYVINVOINTILAUTAKUNTA

Menot -12 500 0 -12 500 0 -12 500 0

Tulot 0 0 0 0 0 0

Nettomenot -12 500 0 -12 500 0 -12 500 0

KUNTOPORTAAT (94341)

HYVINVOINTILAUTAKUNTA

Menot -20 000 20 000 0 0 0 0

Tulot 6 000 -6 000 0 0 0 0

Nettomenot -14 000 14 000 0 0 0 0

MONITOIMITALON KULUNSEURANTA (94331)

HYVINVOINTILAUTAKUNTA

Menot 0 -7 588 -7 588 -7 587 -1 -7 587

Tulot 0 0 0 0 0 0

Nettomenot 0 -7 588 -7 588 -7 587 -1 -7 587

URHEILUPAIKKOJAN KUNNOSTUS/JÄÄKIEKKOKAUKALO (94324)

HYVINVOINTILAUTAKUNTA

Menot 0 -5 000 -5 000 0 -5 000 0

Tulot 0 0 0 0 0 0

Nettomenot 0 -5 000 -5 000 0 -5 000 0

Suupohjan koulutuskuntayhtymän kuntayhtymäosuus vuodelta 2024.

Lisämääräraha 11.366 ,-on hyväksytty valtuustossa 20.5.2024 § 12. Määräraha oli alun 

perin varattu v. 2022 talousarvioon, mutta hanke ei silloin toteutunut. Hankkeelle on 

saatu Leader-avustusta.

Monitoimitalon liikuntasalin lattian loppuviimeistely. Määrärahan muutos käsitelty 

valtuustossa 17.12.2024 § 38.

Määrärahan muutosta on käsitelty valtuustossa 20.5.2024 § 12 ja 17.12.2024 § 38: 

määräraha käytetään kirjaston ilmeen ja viihtyvyyden kehittämiseen 15.000,- sekä 

kaukalon ja luistinkopin kehittämiseen 5.000,-.

AVI:n rahoitusosuus saatu v. 2024. Hanke toteutettiin v. 2023.

Kentän kunnostaminen ja uuden korkeushyppypatjan hankkiminen ei toteutunut, se 

siirtyi vuodelle 2025.

Määrärahan muutos käsitelty valtuustossa 20.5.2024 § 12. Kustannukset kirjattu 

käyttöpuolelta, koska kustannukset olleet n. 1.220,-.

Määrärahan muutos käsitelty valtuustossa 17.12.2024 § 38: monitoimitalon 

kulunseuranta toteutettiin loppuun v. 2024 puolella.
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MONITOIMITALON VÄLIVERHOT (94340)

HYVINVOINTILAUTAKUNTA

Menot -10 000 0 -10 000 -5 124 -4 876 -5 124

Tulot 0 0 0 0 0 0

Nettomenot -10 000 0 -10 000 -5 124 -4 876 -5 124

KIRJASTON VIIHTYVYYDEN KEHITTÄMINEN (94232)

HYVINVOINTILAUTAKUNTA

Menot 0 -15 000 -15 000 -13 710 -1 290 -13 710

Tulot 0 0 0 0 0 0

Nettomenot 0 -15 000 -15 000 -13 710 -1 290 -13 710

PALOASEMA (95001)

KUNNANHALLITUS

Menot -20 000,00 -88 000,00 -108 000,00 -75 725 -32 275 -75 725

Tulot 0,00 98 000,00 98 000,00 0 98 000 0

Nettomenot -20 000,00 10 000,00 -10 000,00 -75 725 65 725 -75 725

TALONR. PERUSKORJ. JAKAMATTOMAT (95019)

KUNNANHALLITUS

Menot -100 000 104 000 4 000 -23 901 27 901 -23 901

Tulot 0 0 0 0 0 0

Nettomenot -100 000 104 000 4 000 -23 901 27 901 -23 901

HIEKKAVARASTO (96077)

KUNNANHALLITUS

Menot -35 000 -16 000 -51 000 -49 986 -1 014 -49 986

Tulot 0 0 0 0 0 0

Nettomenot -35 000 -16 000 -51 000 -49 986 -1 014 -49 986

KIINTEISTÖJEN REMONTOINTI (96075)

KUNNANHALLITUS

Menot -120 000 0 -120 000 0 -120 000 0

Tulot 0 0 0 0 0 0

Nettomenot -120 000 0 -120 000 0 -120 000 0

Määrärahan muutos käsitelty valtuustossa 20.5.2024 § 12.  Lukusaliin ostettu uudet 

tuolit, vanhat pöydät maalattiin, uudet lehtikaapit ja verhot, kahden seinän maalaus, 

hankittu kalusteita.

Määrärahan muutos käsitelty valtuustossa 17.12.2024 § 38. Paloaseman remontointia 

on jatkettu Palonsuojelurahaston avustuksen myötä. Avustusta on saatu pihan 

kallistuksien korjaukseen, salaojan ja sadevesijärjestelmän rakentamiseen, saunan ja 

pesuhuoneen remontointiin ja autohallin lattian korjaukseen sekä pinnoitukseen. 

Avustus maksetaan yhtenä eränä ja se tulee hakea viimeistään 30.9.2026.

Määrärahan muutos käsitelty valtuustossa 17.12.2024 § 38. Kustannuksia nosti yleisen 

hintatason nousu ja huonot perustusolosuhteet. Hiekkavaraston rakentamisen 

yhteydessä parannettiin työturvallisuutta lisäämällä aluevalaistus, mitä ei ollut 

huomioitu kustannusarviossa.

Määrärahaa ei ole käytetty. Remontttikustannuksiin on käytetty rahaa muilta 

kustannuspaikoilta.

Monitoimitalon väliverhot ja kiskot uusittu.

Määrärahan muutos käsitelty valtuustossa 17.12.2024 § 38 , 88.000,- paloseman 

remonttiin ja 16.000,- hiekkavarastoon. Määrärahaa on käytetty myös rivitalo 2 asunto 1 

remonttiin. 
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KAAVATIET (95021)

KUNNANHALLITUS

Menot -40 000 0 -40 000 -26 846 -13 154 -26 846

Tulot 0 0 0 0 0 0

Nettomenot -40 000 0 -40 000 -26 846 -13 154 -26 846

VESILAITOS (95022)

KUNNANHALLITUS

Menot -60 000 13 253 -46 747 0 -46 747 0

Tulot 0 0 0 0 0 0

Nettomenot -60 000 13 253 -46 747 0 -46 747 0

JÄTEVEDENPUHDISTAMO (95030)

KUNNANHALLITUS

Menot -30 000 0 -30 000 -29 853 -147 -29 853

Tulot 0 0 0 0 0 0

Nettomenot -30 000 0 -30 000 -29 853 -147 -29 853

VIEMÄRILAITOS (95041)

KUNNANHALLITUS

Menot -10 000 0 -10 000 0 -10 000 0

Tulot 0 0 0 0 0 0

Nettomenot -10 000 0 -10 000 0 -10 000 0

KANGASJÄRVI (95048)

KUNNANHALLITUS

Menot -40 000 0 -40 000 -9 587 -30 413 -9 587

Tulot 0 0 0 0 0 0

Nettomenot -40 000 0 -40 000 -9 587 -30 413 -9 587

VISKARIN AITA (96078)

KUNNANHALLITUS

Menot -10 000 0 -10 000 -9 983 -17 -9 983

Tulot 0 0 0 0 0 0

Nettomenot -10 000 0 -10 000 -9 983 -17 -9 983

Kaipion tien pohjarakenteiden rakentaminen saatettiin loppuun. Tällä saatettiin 

sähköjohto asetuksen mukaiseen suojaan ja kohtalainen kulkuyhteys koko 

Jäteveden puhdistamolle asennettiin uudet ilmastuslautaset ja uusittiin kompressori. 

Lisäksi piha-alueelle tehtiin keräilyallas mahdollisten vahinkojen minimoimiseksi 

kemikaalien täytön aikana.

Viskarin pihaan rakennettiin turvallisuusmääräykset täyttävä aita leikkialueen ympärille 

turvaamaan lapsille turvallinen leikkipaikka.

Polttopuuvaraston rakentaminen.

Valtuusto on 17.12.2024 § 38 käsitellyt määrärahan muutoksia eli maa- ja metsätiloille 

2.010,-, monitoimitalon liikuntasalin lattiaremonttiin 3.655,- sekä monitoimitalon 

kulunseurantaan 7.588,-.Vesihuollon varautuminen. Työtä ei ole aloitettu, kun ei ole 

saatu avustusta. Hake toteutetaan kun siihen saadaan avustusta.

Ei tehty uusia liittymiä.
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VIRASTOTALON PIHA-ALUEEN KUNNOSTUS (96079)

KUNNANHALLITUS

Menot -25 000 0 -25 000 -6 843 -18 157 -6 843

Tulot 0 0 0 0 0 0

Nettomenot -25 000 0 -25 000 -6 843 -18 157 -6 843

KIINTEISTÖNHOITOKONE (94334)

KUNNANHALLITUS

Menot -15 000 0 -15 000 -14 901 -99 -14 901

Tulot 0 0 0 0 0 0

Nettomenot -15 000 0 -15 000 -14 901 -99 -14 901

KAMERAVALVONTA 2020 (95046)

KUNNANHALLITUS

Menot -25 000 0 -25 000 -10 657 -14 343 -10 657

Tulot 0 0 0 0 0 0

Nettomenot -25 000 0 -25 000 -10 657 -14 343 -10 657

INVESTOINNIT YHTEENSÄ

Menot -703 500 -555 976 -1 259 476 -394 491 -864 985 -394 491

Tulot 25 000 73 000 98 000 47 656 50 344 47 656

Netto -678 500 -482 976 -1 161 476 -346 835 -814 641 -346 835

Hankittu pyöräkuormaimeen lisälaitteita eli harjakone ja maakauha.

Monitoimitalolle ja Koulukolmion sisätiloihin asennettiin kameroita turvallisuuden 

turvaamiseksi.

Virastotalon eteen on rakennettu istutusallas ja asennettu istutuksia. Alueelta puuttuu vielä 

Isojoki-kyltti ja sen valaistus sekä havuistutukset.

RAHOITUSOSAN TOTEUTUMINEN

2024  

Alkuperäinen Talousarvio- Talousarvio Toteutuma Poikkeama

talousarvio muutokset muutosten 2024

2024 jälkeen

Toiminta ja investoinnit

Toiminnan rahavirta

Vuosikate 489 142.00 164 000.00 653 142.00 1 385 267.85 -732 125.85

Satunnaiset erät 0.00 0.00 0.00 22 181.80 -22 181.80

Tulorahoituksen korjauserät 0.00 0.00 0.00 -25 883.25 25 883.25

Investointien rahavirta

Investointimenot -703 500.00 -555 976.00 -1 259 476.00 -394 490.92 -864 985.08

Rahoitusosuudet investointimenoihin 25 000.00 73 000.00 98 000.00 34 039.61 63 960.39

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot 0.00 0.00 0.00 39 500.00 -39 500.00

Toiminta ja investoinnit, netto -189 358.00 -318 976.00 -508 334.00 1 060 615.09 -1 568 949.09

Rahoitustoiminta 

Antolainauksen muutokset

Antolainasaamisten vähennykset muilta 0.00 0.00 0.00 21 950.00 -21 950.00

Antolainasaamisten lisäykset muilta 0.00 0.00 0.00 -39 500.00 39 500.00

Lainakannan muutokset

Pitkäaikaisten lainojen muutos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Lyhytaikaisten lainojen muutos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutos

Toimeksiantojen varojen muutos 0.00 0.00 0.00 242 274.73 -242 274.73

Toimeksiantojen pääoman muutos 0.00 0.00 0.00 -242 274.73 242 274.73

Vaihto-omaisuuden muutos

Vaihto-omaisuuden muutos 0.00 0.00 0.00 -370.10 370.10

Saamisten muutokset

Pitkäaikaisten saamisten muutos 0.00 0.00 0.00 2 481.98 -2 481.98

Lyhytaikaisten saamisten muutos 0.00 0.00 0.00 531 966.74 -531 966.74

Korottomien velkojen muutos

Korottomien velkojen muutos 0.00 0.00 0.00 -113 647.86 113 647.86

Vaikutus maksuvalmiuteen 0.00 0.00 0.00 402 880.76 -402 880.76
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6. TULORAHOITUS 

6.1 Tuloslaskelma     

      

  1.1.-31.12.2024  1.1.-31.12.2023  
Toimintatuotot     

  Myyntituotot 338 161,05  367 293,85  

  Maksutuotot 43 944,95  56 264,15  

  Tuet ja avustukset 200 628,09  119 448,50  
  Muut toimintatuotot 1 133 029,10 1 715 763,19 1 127 858,50 1 670 865,00 

Toimintakulut     

  Henkilöstökulut -3 106 537,86  -3 007 584,20  

    Palkat ja palkkiot -2 468 100,09  -2 395 487,24  
     Jaksotetut palkat -818,32  -33 121,16  

     Aktivoidut palkat 22 130,94  48 276,07  

   Henkilösivukulut -638 437,77  -612 096,96  

    Eläkekulut -584 413,96  -538 359,24  
     Jaksotetut eläkekulut -30,29  -5 722,17  

     Aktivoidut eläkekulut 4 577,63  10 100,84  

    Muut henkilösivukulut -54 023,81  -73 737,72  

     Jaksotetut h.sivukulut -1 683,12  1 704,56  
     Aktivoidut h.sivukulut 522,80  1 866,71  

      

  Palvelujen ostot -2 028 832,69  -1 895 596,87  

      Asiakaspalvelujen ostot -126 027,89  -279 577,13  
      Muiden palvelujen ostot -1 902 804,80  -1 616 019,74  

      

 Aineet, tarvikkeet ja tavarat -619 259,53  -612 096,15  

  Avustukset -324 168,02  -283 793,00  
  Muut toimintakulut -329 038,40 -6 407 836,50 -350 559,51 -6 149 629,73 

      
Toimintakate  -4 692 073,31  -4 478 764,73 

Verotulot  5 552 678,15  5 091 683,11 

Valtionosuudet  464 015,00  863 524,32 
Rahoitustuotot ja -kulut     

  Korkotuotot 59 082,98  0,00  

  Muut rahoitustuotot 19 469,37  17 523,26  

  Korkokulut -269,62  -796,25  
  Muut rahoituskulut -17 634,72 60 648,01 -16 025,60 701,41 

      
Vuosikate  1 385 267,85  1 477 144,11 

Poistot ja arvonalentumiset     

 Kertaluonteiset poistot 0,00  0,00  
 Suunnitelman mukaiset poistot -529 312,86  -940 785,08  

 Arvonalentumiset 0,00  -450 681,52  

   -529 312,86  -1 391 466,60 

Satunnaiset tuotot ja kulut     
 Satunnaiset tuotot 22 181,80    

 Satunnaiset kulut 0,00  -51 890,21  

   22 181,80  -51 890,21 

      
Tilikauden tulos  878 136,79  33 787,30 

Poistoeron lisäys-/vähennys+  2 649,79  2 649,80 

Varausten muutos  -800 000,00   
Tilikauden ylijäämä/       

alijäämä   80 786,58   36 437,10 
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ISOJOEN KUNTA 

   

 6.2 Rahoituslaskelma ja tase 
  

1.1. - 31.12.2024   

 2024 2023 

Toiminnan rahavirta   
Vuosikate 1385267,85 1477144,11 

Tulorahoituksen korjauserät -25883,25 0 

Satunnaiset erät 22181,80 -51890,21 

   
Investointien rahavirta   
Investointimenot -394490,92 -802942,12 

Rahoitusosuudet investointimenoihin 34039,61 1200,00 

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot 39500,00 572554,00 

Toiminnan ja investointien rahavirta 1060615,09 1196065,78 

   
Rahoituksen rahavirta   
Antolainauksen muutokset   
   Antolainasaamisten lisäys -39500,00 0 

   Antolainasaamisten  vähennys 21950,00 18000,00 

Lainakannan muutokset   
   Pitkäaikaisten lainojen lisäys 0 0 

   Pitkäaikaisten lainojen vähennys 0 0,00 

   Lyhytaikaisten lainojen muutos 0 0,00 

Oman pääoman muutokset 0 0 

Muut maksuvalmiuden muutokset   
   Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 0 0,00 

   Vaihto-omaisuuden muutos -370,1 -486,85 

   Saamisten muutokset 534448,72 -179343,56 

   Korottomien velkojen muutokset -113647,86 -1237847,25 

Rahoituksen rahavirta 402880,76 -1399677,66 

   
Rahavarojen muutos 1463495,85 -203611,88 

   
   Rahavarojen muutos   
      Rahavarat 31.12. 4826423,23 3362927,38 

      Rahavarat 1.1. 3362927,38 3566539,26 

Rahavarojen muutos 1463495,85 -203611,88 
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ISOJOEN KUNTA   
TASE    
  31.12.2024 31.12.2023 

V A S T A A V A A  € € 

    
PYSYVÄT VASTAAVAT   
    Aineettomat hyödykkeet 11 684,45 13 808,81 

 Tietokoneohjelmistot 0,00 0,00 

 Muut pitkävaikutteiset menot 11 684,45 13 808,81 

  11 684,45 13 808,81 

    
    Aineelliset hyödykkeet 7 095 685,26 7 322 323,20 

  Maa- ja vesialueet 1 243 738,02 1 241 728,02 

  Rakennukset 4 478 472,98 4 678 311,20 

  Kiinteät rakenteet ja laitteet 1 127 497,09 1 118 458,49 

  Koneet ja kalusto 224 402,23 231 856,41 

  Muut aineelliset hyödykkeet   
  Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 21 574,94 51 969,08 

  7 095 685,26 7 322 323,20 

    Sijoitukset   
  Osakkeet ja osuudet 2 919 159,82 3 105 908,06 

  Muut lainasaamiset 53 550,00 36 000,00 

  Muut saamiset 0,00 0,00 

  2 972 709,82 3 141 908,06 

    
PYSYVÄT VASTAAVAT  yht. 10 080 079,53 10 478 040,07 

    
TOIMEKSIANTOJEN VARAT   
  Valtion toimeksiannot   
  Lahjoitusrahastojen varat 2 262 512,83 2 028 850,68 

  Muut toimeksiantojen varat 28 824,84 20 212,26 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT  yht. 2 291 337,67 2 049 062,94 

    
VAIHTUVAT VASTAAVAT   
    Vaihto-omaisuus 25 248,01 24 877,91 

    
    Saamiset   
      Pitkäaikaiset   
  Myyntisaamiset 645,16 3 127,14 

  Lainasaamiset   
  Laskennalliset verosaamiset   
  Muut saamiset   

  645,16 3 127,14 

      Lyhytaikaiset   
  Myyntisaamiset 134 393,37 161 886,32 

  Lainasaamiset   
  Laskennalliset verosaamiset   
  Muut saamiset 70 428,59 104 163,33 

  Siirtosaamiset 64 733,35 535 472,40 

  269 555,31 801 522,05 

    
    Rahoitusarvopaperit   
 Sijoitukset 3 000 000,00 1 500 000,00 

  3 000 000,00 1 500 000,00 

    
    Rahat ja pankkisaamiset 1 826 423,23 1 862 927,38 

    
VAIHTUVAT VASTAAVAT  yht. 5 121 871,71 4 192 454,48 

    

  17 493 288,91 16 719 557,49 
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TASE    

    

  31.12.2024 31.12.2023 

V A S T A T T A V A A € € 

    
OMA PÄÄOMA   

  Peruspääoma 9 157 697,99 9 390 730,23 

  Arvonkorotusrahasto   

  Muut omat rahastot   

  Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 4 085 548,47 4 049 111,37 

  Tilikauden yli-/alijäämä 80 786,58 36 437,10 

OMA PÄÄOMA  yht. 13 324 033,04 13 476 278,70 

      

VÄHEMMISTÖOSUUS   
POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET   

 Poistoero 51 891,82 54 541,61 

 Vapaaehtoiset varaukset 800 000,00 0,00 

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET YHT. 851 891,82 54 541,61 

    
PAKOLLISET VARAUKSET   
TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT     

    Valtion toimeksiannot 0,00 0,00 

    Lahjoitusrahastojen pääomat 2 252 939,87 2 003 310,23 

    Muut toimeksiantojen pääomat 38 387,80 45 742,71 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT  yht. 2 291 327,67 2 049 052,94 

    
VIERAS PÄÄOMA   

    
    Pitkäaikainen vieras pääoma   

  Lainat rah.- ja vak.laitoksilta 0,00 0,00 

  Lainat julkisyhteisöiltä   

  Lainat muilta luotonantajilta   

  Saadut ennakot   

  Muut pitkäaikaiset velat   

  Laskennalliset verovelat   

  0,00 0,00 

    Lyhytaikainen vieras pääoma   

  Lainat rah.- ja vak.laitoksilta 0,00 0,00 

  Lainat julkisyhteisöiltä 0,00 0,00 

  Lainat muilta luotonantajilta   

  Saadut ennakot 0,00 0,00 

  Ostovelat 479 661,25 552 208,62 

  Muut velat 95 316,74 113 363,38 

  Siirtovelat 451 058,39 474 112,24 

  Laskennalliset verovelat   

  1 026 036,38 1 139 684,24 

    
VIERAS PÄÄOMA  yht. 1 026 036,38 1 139 684,24 

  17 493 288,91 16 719 557,49 
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6.3 Konsernituloslaskelma  
  

   

   

KONSERNITULOSLASKELMA    

   

TULOSLASKELMA    
1.1.-31.12.2024 2024 2023 

   
Toimintatuotot 2072850,44 2135249,29 

Toimintakulut -7466571,26 -7395747,69 

Osuus osakkuusyhteisöjen voitosta / 
tappiosta 25865,68 97024,21 

   
Toimintakate -5367855,14 -5163474,19 

   
Verotulot 5552678,15 5091683,11 

Valtionosuudet 1357263,79 1675548,45 

Rahoitutuotot ja -kulut   
   Korkotuotot 59082,98 0 

   Muut rahoitustuotot 21109,88 19330,49 

   Korkokulut -23095,07 -17390,11 

   Muut rahoituskulut -19538,77 -17487,58 

   
Vuosikate 1579645,82 1588210,17 

   
Poistot ja arvonalentumiset -673754,33 -1527342,28 

   Suunnitelman mukaiset poistot 0 0 

   Kertaluontoiset poistot 0 0 

   Arvonalentumiset 0 0 

   
Satunnaiset tuotot ja kulut   
Satunnaiset tuotot   22181,8 0 

Satunnaiset kulut 0 -51890,21 

Tilikauden tulos 928073,29 8977,68 

   
Poistoero/tilinpäätössiirrot 0 0 

Tilinpäätössiirrot 2649,79 -1999,98 

Laskennalliset verot -457,34 -731,83 

Vähemmistöosuudet -4736,36 0 

   
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 925529,38 6245,87 
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6.4 Konsernin rahoituslaskelma 
ja tase 

  

 RAHOITUSLASKELMA   
1.1. - 31.12.2024   

 2024 2023 

Toiminnan rahavirta   
Vuosikate 1579645,82 1394161,75 

Satunnaiset erät 22181,8 -51890,21 

Tilikauden verot -457,34 -731,83 

Tulorahoituksen korjauserät -51748,93 88435,28 

   
Investointien rahavirta   
Investointimenot -403763,68 -870949,56 

Rahoitusosuudet investointimenoihin 34039,61 1200,00 

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot 39500,00 581142,93 

Toiminnan ja investointien rahavirta 1219397,28 1141368,36 

   
Rahoituksen rahavirta   
Antolainauksen muutokset   
   Antolainasaamisten lisäys -39500,00 0 

   Antolainasaamisten  vähennys 21950,00 18000,00 

Lainakannan muutokset   
   Pitkäaikaisten lainojen lisäys 0,00 0,00 

   Pitkäaikaisten lainojen vähennys -59276,06 -56037,23 

   Lyhytaikaisten lainojen muutos 0,00 0,00 

Oman pääoman muutokset 9035,66 -358,00 

Muut maksuvalmiuden muutokset   
   Toimeksiantojen varojen ja pääomien 
muutokset -40,28 -291,32 

   Vaihto-omaisuuden muutos -2478,53 -3933,77 

   Saamisten muutokset 553052,17 -178363,99 

   Korottomien velkojen muutokset -128936,19 -1227765,7 

Rahoituksen rahavirta 353806,77 -1448750,01 

   
Rahavarojen muutos 1573204,05 -307381,65 

   
   Rahavarojen muutos   
      Rahavarat 31.12. 5193502,27 3620088,33 

      Rahavarat 1.1. 3620298,22 3927469,98 

Rahavarojen muutos 1573204,05 -307381,65 
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KONSERNITASE 

TASE

31.12.2024 31.12.2023

V A S T A A V A A € €

PYSYVÄT VASTAAVAT

    Aineettomat hyödykkeet 15 972.10 22 269.36

Aineettomat oikeudet 15 972.10 22 269.36

    Aineelliset hyödykkeet 10 350 075.10 10 674 013.20

 Maa- ja vesialueet 1 366 976.70 1 364 663.77

 Rakennukset 7 468 801.28 7 742 643.34

 Kiinteät rakenteet ja laitteet 1 156 071.67 1 150 084.57

 Koneet ja kalusto 310 846.31 336 499.91

 Muut aineelliset hyödykkeet 2 038.89 1 244.84

 Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 45 340.25 78 876.77

10 350 075.10 10 674 013.20

    Sijoitukset

Osakkuusyhteistöosuudet 0.00 0.00

 Osakkeet ja osuudet 1 300 846.63 1 274 637.19

 Muut lainasaamiset 35 550.00 0.00

 Muut saamiset 5 539.07 5 533.92

1 341 935.70 1 280 171.11

PYSYVÄT VASTAAVAT  yht. 11 707 982.90 11 976 453.67

TOIMEKSIANTOJEN VARAT

 Valtion toimeksiannot 14 729.76 25 083.83

 Lahjoitusrahastojen erityiskatteet 2 306 087.83 2 049 987.24

 Muut toimeksiantojen varat 28 824.84 20 212.26

TOIMEKSIANTOJEN VARAT  yht. 2 349 642.43 2 095 283.33

VAIHTUVAT VASTAAVAT

    Vaihto-omaisuus 58 254.48 55 747.22

    Saamiset   

      Pitkäaikaiset

 Myyntisaamiset 645.16 3 127.14

Siirtosaamiset

 Laskennalliset verosaamiset

 Muut saamiset 0.00 0.00

645.16 3 127.14

      Lyhytaikaiset

 Myyntisaamiset 217 566.06 205 652.80

 Lainasaamiset

 Laskennalliset verosaamiset

 Muut saamiset 100 409.43 133 917.36

 Siirtosaamiset 82 013.85 563 049.96

399 989.34 902 620.12

    Rahoitusarvopaperit 3 003 603.42 1 512 447.22

    Rahat ja pankkisaamiset 2 189 898.85 2 107 641.11

VAIHTUVAT VASTAAVAT  yht. 5 652 391.25 4 581 582.81

19 710 016.58 18 653 319.81
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TASE

31.12.2024 31.12.2023

V A S T A T T A V A A € €

OMA PÄÄOMA

 Peruspääoma 9 157 697.99 9 157 697.99

 Arvonkorotusrahasto

 Muut omat rahastot 1 388 278.73 1 396 753.64

 Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 3 726 750.94 3 716 640.87

 Tilikauden yli-/alijäämä 925 529.39 6 245.86

OMA PÄÄOMA  yht. 15 198 257.05 14 277 338.36

  

VÄHEMMISTÖOSUUS 150 097.03 143 226.70

  

PAKOLLISET VARAUKSET   

Muut pakolliset varaukset 0.00 0.00

PAKOLLOSET VARAUKSET 0.00 0.00

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET 0.00 0.00

Poistoero 57 016.37 59 853.35

Vapaaehtoiset varaukset -57 016.37 -59 853.35

PAKOLLISET VARAUKSET 0.00 0.00

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT   

    Valtion toimeksiannot 14 729.76 24 819.72

    Lahjoitusrahastojen pääomat 2 266 558.38 2 033 192.88

    Muut toimeksiantojen pääomat 71 534.46 40 487.92

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT  yht. 2 352 822.60 2 098 500.52

VIERAS PÄÄOMA

    Pitkäaikainen vieras pääoma

 Lainat rah.- ja vak.laitoksilta 661 090.51 719 078.73

 Lainat julkisyhteisöiltä

 Lainat muilta luotonantajilta

 Saadut ennakot

 Muut pitkäaikaiset velat

 Laskennalliset verovelat

661 090.51 719 078.73

    Lyhytaikainen vieras pääoma

 Lainat rah.- ja vak.laitoksilta 46 940.00 32 944.50

 Lainat julkisyhteisöiltä

 Lainat muilta luotonantajilta

 Saadut ennakot 10 950.58 10 950.58

 Ostovelat 581 041.43 631 911.42

 Muut velat 116 877.94 133 658.43

 Siirtovelat 591 939.44 605 710.57

 Laskennalliset verovelat 0.00 0.00

1 347 749.39 1 415 175.50

VIERAS PÄÄOMA  yht. 2 008 839.90 2 134 254.23

19 710 016.58 18 653 319.81
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6.5 Kunnan verotulojen erittely 

  
Verotulojen erittely

Alkuperäinen Talousarvio- Talousarvio Toteutuma Poikkeama Toteutuma

talousarvio muutokset muutosten 31.12.2024 31.12.2023

jälkeen 

Verotulot

Kunnan tulovero 3 045 000.00 0.00 3 045 000.00 3 126 934.09 -81 934.09 3 042 868.54

Osuus yhteisöveron tuotosta 835 000.00 0.00 835 000.00 992 521.45 -157 521.45 899 540.25

Kiinteistövero 1 234 000.00 0.00 1 234 000.00 1 433 222.61 -199 222.61 1 149 274.32

Kunnan tuloveron perusteet

Tulovero- Verotuotto Muutos

prosentti %

Verovuosi 2019 22.00 4 983 002 4.4

Verovuosi 2020 22.00 5 527 657 -6.1

Verovuosi 2021 22.00 5 356 609 -2.3

Verovuosi 2022 22.5 5 943 601 11.0

Verovuosi 2023 9.86 3 042 868 -48.8

Verovuosi 2024 9.80 3 126 934 2.7

Kunnan kiinteistöveroprosentit

2024 2023

Yleinen kiinteistöveroveroprosentti 0.93* 0.93

Vakituiseen asumiseen käytetyn 

rakennuksen kiinteistöveroveroprosentti 0.50 0.50

Muuhun asumiseen käytetyn 

rakennuksen kiinteistöveroveroprosentti 0.93 0.93

Voimalaitokseen kuuluvan rakennuksen tai

rakennelman kiinteistöveroveroprosentti 3.10 3.10

Rakentamaton rakennuspaikka 2.00 2.00

Yleisessä käytössä tai yleishyödyllisessä

käytössä maamiesseuran yms. omistaman

yhdistys- tai seurantalon kiinteistövero-% 0.00 0.00

* maapohja 1.30

Valtionosuuksien erittely

Alkuperäinen Talousarvion Talousarvio Toteutuma Poikkeama

talousarvio muutokset muutosten 31.12.2024

jälkeen

Valtonosuudet

Kunnan peruspalvelujen valtionosuus

mukaan lukien tasaukset 455 923.00 0.00 455 923.00 457 067.00 -1 144

Muut opetus- ja kulttuurit.valt.os. -518 933.00 0.00 -518 933.00 -492 489.00 -26 444.00

Muut valtionosuudet 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Verotulomenetysten kompensaatio 500 931.00 0.00 500 931.00 499 437.00 1 494.00
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7. LIITETIEDOT 
 
 
TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT 
VUODELTA 2024 
 
Jaksotusperiaatteet 
Tulot ja menot on merkitty tuloslaskelmaan suoriteperusteen mukaisesti. 
Suoriteperusteesta poiketen, verotulot on kirjattu niiden tilitysajankohdan mukaisesti ao. 
tilikaudelle. 
 
Pysyvien vastaavien arvostus 
Pysyvien vastaavien aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on merkitty taseeseen 
hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla ja investointimenoihin 
saaduilla rahoitusosuuksilla. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu ennalta laaditun 
poistosuunnitelman mukaisesti. 
Poistosuunnitelman mukaiset suunnitelmapoistojen laskentaperusteet on esitetty 
tuloslaskelman liitetiedoissa kohdassa suunnitelman mukaisten poistojen perusteet. 
 
Sijoitusten arvostus 
Pysyvien vastaavien käyttöomaisuusosakkeet on merkitty taseeseen hankintamenoon, tai 
sitä alempaan arvoon. Arvonkorotuksen perusteena on ollut hyödykkeen todennäköisesti 
tulevaisuudessa kerryttämä tulo tai sen arvo palvelutuotannossa. 
 
Pysyvien vastaavien sijoitusluonteiset erät on merkitty taseeseen hankintamenoon tai sitä 
alempaan todennäköiseen luovutushintaan. 
 
Vaihto-omaisuuden arvostus 
Vaihto-omaisuus on merkitty taseeseen FIFO-periaatteen mukaisesti hankintamenon tai sitä 
alemman todennäköisen hankintamenon tai todennäköisen luovutushinnan määräisenä. 
 
Rahoitusomaisuuden arvostus 
Saamiset on merkitty taseeseen nimellisarvoon tai sitä alempaan todennäköiseen arvoon. 
 
Muut asiat, joita huomioitu tilinpäätöstä laadittaessa 
Tilinpäätöksessä tehtiin vapaaehtoinen varaus tulevaa kouluhanketta varten. Varauksen 
summa on 800 000,00€. 
 
 
 
 
KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT 
 
Konsernitilinpäätöksen laajuus 
 
Konsernitilinpäätökseen on yhdistelty kaikki tytäryhteisöt ja kaikki kuntayhtymät joissa 
kunta on jäsenenä, sekä yhteisyhteisö pääomaosuusmenetelmän mukaisesti. 
 
Keskinäisen omistuksen eliminointi 
 
Kunnan ja sen tytäryhteisöjen sekä kuntayhtymien keskinäinen omistus on eliminoitu. 
Omistuksen eliminoinnissa syntynyt ero on kirjattu kokonaisuudessaan 
hankintatilikaudelle. 
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Omistusosuutta vastaava määrä yhteisyhteisön voitosta sekä oman pääoman 
muutoksesta on yhdistelty. 
 
Sisäiset liiketapahtumat ja katteet  
 
Sisäiset velat ja saamiset ja muut olennaiset sisäiset liiketapahtumat on eliminoitu. 
 
Vähemmistöosuudet 
 
Vähemmistöosuudet on erotettu konsernin yli- ja alijäämästä konsernituloslaskelmassa 
sekä konsernin omasta pääomasta konsernitaseessa. 
Poisto-oikaisu tehty ennen vähemmistöosuuden erottamista. Vähemmistöosuuteen 
huomioitu osuus poisto-oikaisusta. 
 
Suunnitelmapoistojen oikaisu 
 
Tytäryhteisön käyttöomaisuuden poistot on oikaistu suunnitelman mukaisiksi ja 
jäännösarvojen ero on kirjattu konsernituloslaskelmassa tytäryhteisön poistojen oikaisuksi 
ja aikaisemmille tilikausille kertynyt ero konsernitaseessa edellisten tilikausien yli- 
alijäämän oikaisuksi. 
 
Muut tilinpäätöksessä huomioidut asiat 
 
Konsernin taseessa, tuloslaskelmassa tai rahoituslaskelmassa ei ole korjattu vertailuvuotta 
2023. 
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TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Toimintatuotot tehtäväalueittain

Kunta Konserni

2024 2024

Yleishallinto 102 824.98 141 343.83

Sosiaali- ja terveyspalvelut 51 000.00 51 000.00

Opetus- ja kulttuuripalvelut 189 261.71 741 955.80

Yhdyskuntapalvelut 1 212 415.71 1 740 057.41

Muut palvelut 14 701.10 14 701.10

Liikelaitokset 146 234.00 146 234.00

Yhteensä 1 716 437.50 2 835 292.14

Verotulojen erittely

2024

3 126 934.09

992 521.45

1 433 222.61

5 552 678.15

Valtionosuuksien erittely

Kunta 2024

Kunnan peruspalvelujen valtionosuus -299 775.00

Si i tä : verotuloihin perustuva va l tionosuuks ien tasaus756 842.00

Si i tä : Harkinnanvara inen va l tionosuuden korotus0.00

0.00

499 437.00

Opetus- ja kulttuuritoimen muut valtionosuudet-492 489.00

Valtionosuudet ja verotulomenetysten korvaukset yhteensä464 015.00

Palvelujen ostojen erittely

2024

Asiakaspalvelujen ostot 126 027.89

Muiden palvelujen ostot 2 058 624.10

Kunnan palvelujen ostot yhteensä 2 184 651.99

Kunta 2023

279 577.13

1 616 019.74

1 895 596.87

863 524.32

Verotulot yhteensä 5 091 683.11

2023

268 199.19

611 126.28

0.00

Muut valtionosuudet/Syrjäseutulisä 0.00

Verotulomenetysten kompensaatio 502 072.85

-517 874.00

Kunnan tulovero 3 042 868.54

Osuus yhteisöveron tuotosta 899 540.25

Kiinteistövero 1 149 274.32

1 670 945.65 956 680.19

Kunta 2023

1 206 095.53 393 849.65

21 986.00 0.00

160 466.05 0.00

72 769.01 38 287.77

2 019.09 0.00

207 609.97 524 542.77

Kunta Konserni

Kunta 2023 2023
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Poistosuunnitelma Khall 5.11.2012 § 193, Kvalt 12.11.2012 § 32, Kvalt 

16.12.2019 § 32  

SELITE   POISTOAIKA SUMU-POISTOTAPA   % 
 
Aineettomat hyödykkeet 
Tietokoneohjelmat  2-5 vuotta  Tasapoisto 
Osake- ja vuokrahuoneistojen 
perusparannusmenot  10 vuotta  Tasapoisto 
 
Aineelliset hyödykkeet 
Maa- ja vesialueet  Ei poistoaikaa Ei poistoa 
 
Rakennukset  
Asuinrakennukset 30-50 vuotta Tasapoisto 
Hallinto- ja laitosrakennukset 20-50 vuotta Tasapoisto 
Vapaa-ajanrakennukset 20-30 vuotta Tasapoisto 
Tehdas- ja tuotantolaitokset 20-30 vuotta Tasapoisto 
Muut rakennukset 10-20 vuotta Tasapoisto 
 
Muut koneet ja kalusto     3-5 vuotta Tasapoisto 
 
Koneet ja kalusto 10-15 vuotta Tasapoisto 
(Uudet hankinnat tasapoisto 
vuoden 2013 alusta alkaen) 

 
Maa- ja vesirakenteet  Menoj.-poisto           15-20 % 
Vanhat hankinnat                15 % 
 
Vesi- ja viemärilaitos  Menoj.-poisto             7-10 % 
Vanhat hankinnat                  7 % 
 
Muut putki- ja kaapeliverkot  Menoj.-poisto           15-20 % 
Vanhat hankinnat                15 %  
Muut kiinteät rakenteet ja laitteet Menoj.-poisto          20-25  % 
Vanhat hankinnat               20 % 
 
PYSYVIEN VASTAAVIEN SIJOITUKSET 
 
Osakkeet ja osuudet Ei poistoaikaa Ei poistoa 
 
Hyödykkeen hankintameno kirjataan kokonaan hankintakauden kuluksi, mikäli sen hankintameno 
arvonlisäveroineen alittaa 5045 euroa. Poistosuunnitelmassa vahvistetaan tasapoistossa poistoaika ja 
suunnitelman mukaisessa menojäännöspoistossa vahvistetaan poistoprosentti. Käyttöomaisuuskirjanpidon 
ohjelman vuoksi SMJ*-poistossa tulee antaa aika, missä ajassa hankintamenon jäännös poistetaan 
kokonaan. 
  
SMJ* = Suunnitelman mukainen menojäännöspoisto. Poistoaikojen muutosta valmistellut työryhmä 
valmisteli hyödykekohtaisen listan poistettavista hyödykkeistä ja perustelut poistoajoille.  
Todettiin, että poistot kasvavat uudella poistosuunnitelmalla vuonna 2013 n. 90 000 eurolla. 
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Pakollisten varausten muutokset     

        

  

Konserni 

2024 2023 

Potilasvahinkovakuutusmaksu 1.1. 0,00 0,00 

   Lisäykset tilikaudella   0,00 0,00 

   Vähennykset tilikaudella   0,00 0,00 

Potilasvahinkovakuutusmaksu 31.12. 0,00 0,00 

Vammaispalv. lain muk. takaisinsaanti 0,00 0,00 

Vuokravastuu Ähtärin tyhjistä tiloista 0,00 0,00 

        

        

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden myyntivoitot ja -tappiot   

        

  

Kunta Kunta Konserni  Konserni 

2024 2023 2024 2023 

Muut toimintatuotot            

   Maa- ja vesialueiden luovutusvoitot 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Rakennusten luovutusvoitot   0,00 0,00 0,00 0,00 

   Muut luovutusvoitot   25 883,25 0,00 25 883,25 0 

Luovutusvoitot yhteensä   25 883,25 0,00 25 883,25 0,00 

Muut toimintakulut            

   Maa- ja vesialueiden luovutustappiot 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Rakennusten luovutustappiot 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Muut luovutustappiot  0,00 0,00 0,00 0,00 

Luovutustappiot yhteensä    0,00 0,00 0,00 0,00 

        

        

Osinkotuottojen ja peruspääoman korkotuottojen erittely   

        

  2024 2023 

Osinkotuotot muista yhteisöistä  0,00 0,00 

Peruspääoman korot kuntayhtymiltä 0,00 0,00 

Yhteensä       0,00 0,00 

        

        

Satunnaisten tuottojen ja kulujen erittely     

        

  

Kunta Kunta Konserni  Konserni 

2024 2023 2024 2023 

Satunnaiset tuotot            

Suupohjan Peruspalveluliikelaitosky:n nettova- 22 181,80   22 181,80   

vallisuuden jako omistus% mukaan         

Satunnaiset tuotot    22 181,80 0,00 22 181,80 0,00 

Satunnaiset kulut            

     0,00 51890,21 0,00 51890,21 

Satunnaiset kulut     0,00 51 890,21 0,00 51 890,21 
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TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Käyttöomaisuus 31.12.2024

1005 Ohjelmistot Yhteensä

Hankintameno 1.1.2024 0,00 13 808,81 13 808,81

Lisäykset ti l ikaudel la 0,00 0,00 0,00

Romutustappio 0,00 0,00 0,00

Si i rrot erien vä l i l lä 0,00 0,00 0,00

Hankintameno 31.12.2024 0,00 13 808,81 13 808,81

Sumu-pois tot ti l ikaudelta 0,00 2 124,36 2 124,36

Kirjanpitoarvo 31.12.2024 0,00 11 684,45 11 684,45

Aineelliset hyödykkeet

Yhteensä

Hankintameno 1.1.2024 1 241 728,02 4 678 311,20 1 118 458,49 231 856,41 51 969,08 7 322 323,20

Lisäykset ti l ikaudel la 2 010,00 111 594,69 191 008,15 73 988,22 14 273,24 392 874,30

Rahoitusosuudet ti l ikaudel la 0,00 0,00 34 039,61 0,00 0,00 34 039,61

Vähennykset ti l ikaudel la 0,00 0,00 900,58 38 599,42 2 605,95 42 105,95

Voitot / Tappiot 0,00 0,00 0,00 25 883,25 0,00 25 883,25

Si i rrot erien vä l i l lä 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 061,43 -42 061,43

Hankintameno 31.12.2024 1 243 738,02 4 789 905,89 1 274 526,45 293 128,46 21 574,94 7 622 873,76

Sumu-pois tot ti l ikaudelta 0,00 311 432,91 147 029,36 68 726,23 0,00 527 188,50

Kirjanpitoarvo 31.12.2024 1 243 738,02 4 478 472,98 1 127 497,09 224 402,23 21 574,94 7 095 685,26

Sijoitukset Jvk-,muut laina-ja muut saamiset 1214-1246

Yhteensä

Hankintameno 1.1.2024 1 722 330,02 761 764,59 84 093,96 304 687,25 2 872 875,82 36 000,00 0,00 36 000,00

Lisäykset ti l ikaudel la 18 000,00 28 284,00 0,00 0,00 46 284,00 0,00 39 500,00 39 500,00

Vähennykset ti l ikaudel la 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 3 950,00 21 950,00

Si i rrot erien vä l i l lä 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kirjanpitoarvo 31.12.2024 1 740 330,02 790 048,59 84 093,96 304 687,25 2 919 159,82 18 000,00 35 550,00 53 550,00

Olennaiset kuntayhtymäosuuksien arvonmuutokset

Tase-arvo Lisäykset Vähennykset Tase-arvo Ero

01.01. tilikaudella tilikaudella 31.12.

637 221,32 637 221,32 -71 528,55

42 464,93 42 464,93 82 396,76

703 187,96 28 284,00 731 471,96 -28 284,00

2 008,63 2 008,63 -313,74

Suupohjan Peruspalvelullky 125 900,00 125 900,00 0,00

1010-1020 Muut 

pitkävaik. menot

1100 Maa- ja 

vesi-alueet

1110-11232 

Rakennukset

1130-1150 

Kiinteät raken. - 

ja laitteet

1160-1170 Koneet 

ja kalusto

1195-11956 

Keskener. 

Hankinnat

1201 Osakkeet  

ja osuudet 

tytäryhteisöt

1203 

Kuntayhtymät

1207 

Yhteisyht.osakke

et ja osuudet  1210 Muut osak.

12365 Kiint. Oy 

Pappilanhaka

1180-1187 Muut 

aineelliset 

hyödykkeet

Yhteensä

Kunnan osuus kuntayhtymän

peruspääomasta

125 900,00

Eskoon ky 124 861,69

Suupohjan Koulutusky 703 187,96

Etelä-Pohjanmaan Liitto 1 694,89

Etelä-Pohjanmaan SHP ky 565 692,77

12367 

Ateriapalvelu 

Kokkaamo Oy



86 
 

  

O
M

IS
T

U
K

S
E

T
 M

U
IS

S
A

 Y
H

T
E

IS
Ö

IS
S

Ä
2

0
2

4

N
im

i
K

o
tip

a
ik

k
a

K
u
n
n
a

n
       O

m
a

s
ta

 p
ä

ä
o

m
a

s
ta

      V
ie

ra
a

s
ta

 p
ä

ä
o

m
a

s
ta

T
ilik

.vo
ito

s
ta

/

o
m

is
tu

s
o

s
ta

p
p

io
s
ta

%

T
y

tä
ry

h
te

is
ö

t

  K
iin

te
is

tö
 O

y S
a

h
u
ri

Is
o

jo
k
i

1
0

0
 %

1
3

9
 9

6
3

,2
3

9
2

 4
8

4
,0

8
-3

0
5

,7
6

  K
iin

te
is

tö
 O

y V
ira

s
to

ta
lo

Is
o

jo
k
i

8
8

,2
1

 %
7

3
1

 9
7

3
,5

1
2

2
 6

0
3

,8
0

3
5

 4
3

6
,3

6

  K
iin

te
is

tö
 O

y P
a

p
p

ila
n
h
a

k
a

Is
o

jo
k
i

1
0

0
 %

1
 2

1
5

 5
5

4
,6

1
4

1
 8

1
0

,2
0

-1
 1

4
4

 2
2

9
,0

1

K
u

n
ta

y
ty

m
ä

t

  E
te

lä
-P

o
h
ja

n
m

a
a

n
 liitto

S
e

in
ä

jo
k
i

1
,0

0
0

 %
1

8
 4

5
3

,8
0

5
 7

7
8

,6
5

5
0

5
,1

5

  S
u
u
p

.k
o

u
lu

tu
s
k
u
n
ta

yh
tym

ä
K

a
u
h
a

jo
k
i

1
3

,9
7

6
 %

8
0

0
 2

9
6

,2
1

8
0

7
 9

2
2

,8
5

1
8

 0
0

8
,1

3

Y
h

te
is

y
h

te
is

ö
t

  Is
o

jo
e

n
 L

ä
m

p
ö

 O
y

Is
o

jo
k
i

5
0

 %
9

8
9

 9
5

4
,9

4
4

2
6

 4
0

9
,6

3
2

5
 8

6
5

,6
7

Y
h

d
is

te
le

m
ä

ttö
m

ä
t o

s
a

k
k

u
u

s
y

h
te

is
ö

t

   S
u
u
p

o
h
ja

n
 S

e
u
tu

p
a

lve
lu

k
e

s
k
u
s
 O

y
T

e
u
va

9
,5

8
 %

   A
te

ria
p

a
lve

lu
 K

o
k
k
a

a
m

o
 O

y
1

6
,6

6
 %

K
u

n
ta

k
o

n
s

e
rn

in
 o

s
u

u
s



87 
 

 

 

 

 

 

Saamisten erittely

Pitkäaikaiset Pitkäaikaiset

Saamiset tytäryhteisöiltä

   Myyntisaamiset

   Lainasaamiset 53 550,00 36 000,00

   Muut saamiset

   Siirtosaamiset

   Yhteensä 53 550,00 36 000,00

Saamiset kuntayhtymiltä, joissa

kunta on jäsenenä

   Myyntisaamiset

   Lainasaamiset

   Muut saamiset

   Siirtosaamiset

   Yhteensä 0,00 0,00

Saamiset osakkuus- sekä

muilta omistusyhteysyhteisöiltä

   Myyntisaamiset

   Lainasaamiset

   Muut saamiset

   Siirtosaamiset

   Yhteensä 0,00 0,00

Saamiset yhteensä 53 550,00 36 000,00

9 906,94 25 392,98

2024 2023

Lyhytaikaiset Lyhytaikaiset

9 906,94 25 392,98

521 363,79

0,00 521 363,79

291,82 677,19

291,82 677,19

10 490,58 547 433,96

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät

2024 2024

Pitkäaikaiset siirtosaamiset

Pitkäaikaiset siirtosaamiset yhteensä

Lyhytaikaiset siirtosaamiset

  Tulojäämät

    Siirtyvät korot

    Kelan korvaus työterveydenhuollosta 28 609,95 28 609,95

    Tuet ja avustukset

    EU-tuet ja muut avustukset 17 280,50

    Maksuosuuksien palautukset

    Muut tulojäämät 36 123,40 36 123,40

  Tulojäämät yhteensä 64 733,35 82 013,85

Lyhytaikaiset siirtosaamiset yhteensä 64 733,35 82 013,85

Kunta Konserni

2023 2023

0,00

28 955,33 56 532,89

-22 300,00

535 472,40 563 049,96

535 472,40 563 049,96

1 203,96 -21 796,04

520 777,21 113,42

6 835,90 528 199,69
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 TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Oman pääoman erittely

Peruspääoma 

  Epshp ja Eskoon kuntayhtymäosuudet

  Llky: osuuden korotus

Peruspääoma 31.12.

Edellisten tilikausien ali-/ylijäämä 01.01.

   Muutos tilikaudella

Edellisten tilikausien ali-/ylijäämä 31.12.

Tilikauden ylijäämä/alijäämä

Oma pääoma yhteensä

Edellisten tilikausien ylijäämä 31.12.

Tilikauden ylijäämä/alijäämä

Kertynyt poistoero 31.12.

Vapaaehtoiset varaukset 31.12.

Kertynyt yli-/alijäämä ja tuloksenkösittelyerät yhteensä

Peruspääoma 01.01.

  Epshp ja Eskoon kuntayhtymäosuudet

  Llky: osuuden korotus

Peruspääoma 31.12.

Muut omat rahastot 

Muutokset rahastoissa tilikaudella

Eliminoinnit

Muut omat rahastot 31.12.

Edellisten tilikausien ali-/ylijäämä 

Eliminoinnit

Edellisten tilikausien ali-/ylijäämä 31.12.

Tilikauden ylijäämä/alijäämä

Eliminoinnit

Tilikauden ylijäämä/alijäämä 31.12.

Oma pääoma yhteensä

9 157 697.99 9 390 730.23

Kunta

2024 2023

9 157 697.99 9 157 697.99

4 085 548.47 4 049 111.37

4 085 548.47 4 049 111.37

80 786.58 36 437.10

13 324 033.04 13 243 246.46

Konserni

2024 2023

Edellisten tilikausien yli-/alijäämä ja 

tuloksenkäsittelyerät 2024 2023

4 085 548.47 4 049 111.37

80 786.58 36 437.10

51 891.82

9 157 697.99 9 390 730.23

9 157 697.99 9 157 697.99

3 029 802.86 2 993 802.86

18 000.00

-1 641 524.13 -1 615 049.22

1 388 278.73 1 396 753.64

4 041 261.54 4 080 358.97

-314 510.60 -363 718.10

3 726 750.94 3 716 640.87

-1 000 548.99 -38 890.57

1 926 078.38 45 136.43

925 529.39 6 245.86

15 198 257.05 14 232 201.93

-679 686.24

446 654.00

-679 686.24

446 654.00

5 018 226.87 4 140 090.08

54 541.61

800 000.00 0.00
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Vieras pääoma

Velat tytäryhteisöille

   Saadut ennakot

   Ostovelat

   Muut velat

   Siirtovelat

   Yhteensä

Velat kuntayhtymille, joissa

kunta on jäsenenä

   Saadut ennakot

   Ostovelat

   Muut velat

   Siirtovelat

   Yhteensä

Velat osakkuus- sekä muille

omistusyhteysyhteisöille

   Saadut ennakot

   Ostovelat

   Muut velat

   Siirtovelat

   Yhteensä

Vieras pääoma yhteensä

Shekkitililimiitti

Luotollisen shekkitilin limiitti 31.12.

   -siitä käyttämättä oleva määrä

300 000,00 300 000,00

300 000,00 300 000,00

0,00 73 389,40 0,00 122 903,62

2024 2023

51 754,11 44 193,67

0,00 51 754,11 0,00 44193,67

1 170,56 31 792,33

3 857,00

0,00 1 170,56 0,00 35 649,33

20 464,73 43 060,62

0,00 20 464,73 0,00 43 060,62

2024 2023

Pitkäaikainen Lyhytaikainen Pitkäaikainen Lyhytaikainen

Erittely poistoeroista

Investointivaraukseen liittyvä poistoero

Lainat julkisyhteisöiltä

Saadut ennakot

Ostovelat

Muut velat 

Siirtovelat

Verotuspoistoihin liittyvä poistoero

Poistoero yhteensä

2024 2023

0.00 0.00

51 891.82 54 541.61

51 891.82 54 541.61
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Muiden velkojen erittely

2024 2024

Muut velat

   Liittymismaksut

   Muut velat 95 316,74 116 877,94

Muut velat yhteensä 95 316,74 116 877,94

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät

2024 2024

Lyhytaikaiset siirtovelat

  Tuloennakot

  Menojäämät

    Lomapalkkavelan ja henkilösivukulujen

    jaksotukset 326 065,03 326 065,03

    Muut palkkojen ja henkilösivukulujen 51 648,16 51 648,16

    jaksotukset

    Korkojaksotukset

    Muut menojäämät 73 345,20 214 226,25

Lyhytaikaiset siirtovelat yhteensä 451 058,39 591 939,44

Siirtovelat yhteensä 451 058,39 591 939,44474 112,24 605 710,57

83 623,04 83 623,04

474 112,24 605 710,57

323 533,30 522 087,53

66 955,90

113 363,38 133 658,43

Kunta Konserni

2023 2023

113 363,38 133 658,43

Kunta Konserni

2023 2023

0,00

Vuosi 2024
VASTUUT

2024 2023

KUNTA
Takaukset

Saman konserniin kuuluvien yhteisöjen puolesta 0.00 0.00

Takaukset muiden puolesta 17 278.66 47 558.74

Vuokravastuut

   Toimitilojen vuokravastuut 19 380.96 9 690.48

   Koneiden ja laitteiden vuokravastuut 11 266.53 14 628.40

   Maa-alueiden vuokravastuut 0.00 0.00

   Muut vuokravastuut 24 424.47 22 873.48

Vuokravastuut yhteensä 55 071.96 47 192.36

     Siitä seuraavalla tilikaudella maksettava osuus 43 865.64 31 311.56

     Myöhemmin maksettavat 1 515.85 0.00

Muut vastuut

Nordea lyhytaika inen vastuu ; 300.0000 300 000.00 300 000.00

Yri tyskortti ; vastuunmäärä: 10.000 10 000.00 10 000.00

Alv:n palautusvastuut 103 607.01 110 944.62

Takauskeskuksen takausvastuu 15 677 525.00 15 363 876.00

Yhteensä 16 163 482.63 15 879 571.72
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KONSERNI

Saman konserniin kuuluvien yhteisöjen puolesta 0.00 0.00

Takaukset muiden puolesta 17 278.66 47 558.74

Velat joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä kiinteistöihin

Kiinnitykset 228 800.00 170 000.00

Kuntien takauskeskuksen takausvastuu 15 677 525.00 15 363 876.00

Vuokravastuut

   Toimitilojen vuokravastuut 21 718.54 19 380.96

   Koneiden ja laitteiden vuokravastuut 51 905.59 14 628.40

   Maa-alueiden vuokravastuut 0.00 0.00

   Muut vuokravastuut 24 424.48 22 873.47

Vuokravastuut yhteensä 98 048.61 56 882.83

     Siitä seuraavalla tilikaudella maksettava osuus 46 231.53 31 311.56

     Siitä myöhemmin maksettavat 1 586.63 0.00

Muut vastuusitoumukset 

   Muut vastuusitoumukset 310 000.00 310 000.00

   Alv:n palautusvastuu 213 616.17 110 944.62

Yhteensä 16 545 268.44 16 059 262.19

Henkilöstön lukumäärä 31.12. 2024 2023

Yleishallinto 4 4

Opetus- ja kulttuuritoimi 47 46

Yhdyskuntapalvelut* 10 11

Muut palvelut 5 5

Yhteensä 66 66

*Tekninen toimi

Henkilöstökulut, euroa 2024 2023

Henkilöstökulut tuloslaskelman* mukaan, 3 106 537.86 3 007 584.20

josta henkilöstökuluja aktivoitu aineettomiin

ja aineellisiin hyödykkeisiin         27 231.37 60 243.62

Kunta

Kunta
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8. LASKENNALLINEN LIIKETOIMINTA 

8.1 Vesilaitos 

 
 

Tilintarkastajan palkkiot, euroa (ALV 0%) 2024 2023

Tilintarkastuspalkkiot 7550.36 4609.7

Tilintarkastajan lausunnot

Tarkastuslautakunnan sihteerin tehtävät 2348.82 989.52

Palkkiot yhteensä 9 899 5599.22

Luottamushenkilöpalkkioista perityt ja 2024 2023

tilitetyt luottamushenkilömaksut , euroa

Isojoen Kokoomus r.y. / Kansallinen Kokoomus 1242 1029.75

Perussuomalaiset r.p. 747 631.00

Keskustan Isojoen Pitäjäyhdistys / Suomen Keskusta 1647.75 1627

SDP Isojoki / Suomen SDP

Vasemmistoliitto

Tilitetyt luottamushenkilömaksut 

yhteensä 3636.75 3287.75

Kunta

Kunta

Vesihuolto

2024 2023

Liikevaihto 184 911.78 193 248.06

Materiaalit ja palvelut 85 658.25 87 820.83

   Aineet, tarvikkeet ja tavarat 42 041.52 51 477.79

   Palvelujen ostot 43 616.73 36 343.04

Henkilöstökulut 51 732.69 55 471.70

   Palkat ja palkkiot 42 364.27 46 071.10

   Henkilösivukulut 9 368.42 9 400.60

      Eläkekulut 8 500.18 8 042.38

      Muut henkilösivukulut 868.24 1 358.22

Postot ja arvonalentumiset 34 531.10 32 520.46

   Suunnitelman mukaiset poistot 34 531.10 32 520.46

   Kertaluonteiset poistot 0.00 0.00

Liiketoiminnan muut kulut 2 060.39 4 240.85

Liikeylijäämä 10 929.35 13 194.22

Rahoitustuotot ja -kulut

Viivästyskorkotulot 419.09 155.75

   Korvaus 2023 peruspääomasta -17 532.70 -15 948.35

Ylijäämä /alijäämä ennen satunnaisia eriä

ja varauksia -6 184.26 -2 598.38

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -6 184.26 -2 598.38

TULOSLASKELMA
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Vesihuolto     

     
  

RAHOITUSLASKELMA  

     

 2024  2023  

Tulorahoitus     
Liikeylijäämä/alijäämä 10 929,35  13 194,22  

   Poistot ja arvonalentumiset 34 531,10  32 520,46  

   Rahoitustuotot ja -kulut -17 113,61 28 346,84 -15 792,60 29 922,08 

Investoinnit     
   Käyttöomaisuusinvestoinnit     

     
   Investoinnit netto  -29 853,23  -61 390,11 

     
Tulorahoitus ja investoinnit, netto   -1 506,39   -31 468,03 

     
Rahoitustoiminta     
Muut maksuvalmiuden muutokset     

      Lyhyt.aik. myyntisaamisten lisäys+/-
vähennys 

 4 618,59  7 095,40 

    
      Korottomien pitkä-ja lyhytaikaisten      
      velkojen lisäys+/-vähennys  -933,70  -4 297,12 

     
Rahoitustoiminta netto     

     

Vaikutus kunnan kassavaroihin   2 178,50   -28 669,75 
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Vesihuolto 
     

    
TASE  

    
VASTAAVAA 31.12.2024   31.12.2023 

    
PYSYVÄT VASTAAVAT 491 865,77  496 543,64 

Aineelliset hyödykkeet 491 865,77  496 543,64 

    Kiinteät rakenteet ja laitteet 484 564,07  481 234,01 

    Keskeneräiset hankinnat 7 301,70  15 309,63 

 491 865,77  496 543,64 

    
VAIHTUVAT VASTAAVAT 92 926,77  90 790,16 

Saamiset    
Pitkäaikaiset saamiset 645,16  3 127,14 

   Myyntisaamiset 645,16  3 127,14 

Lyhytaikaiset saamiset 92 281,61  87 663,02 

    Myyntisaamiset 92 281,61  87 663,02 

    
VASTAAVAA YHTEENSÄ 584 792,54  587 333,80 

    

    
VASTATTAVAA    

    
OMA PÄÄOMA 580 217,46  581 825,02 

Jäännöspääoma 586 401,72  584 423,40 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -6 184,26  -2 598,38 

    

    
VIERAS PÄÄOMA 4 575,08  5 508,78 

Lyhytaikainen    

    Ostovelat 4 575,08  5 508,78 
    Siirtovelat 0,00  0,00 

    
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 584 792,54  587 333,80 
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8.2. Muut eriytetyt laskelmat 

 
Kunnilla on markkinaehtoisessa toiminnassa 1.1.2020 alkaen kirjanpidon eriyttämisvelvollisuus, 

jolloin hinnoittelun markkinaperusteisuus voidaan varmistaa. Kilpailu- ja kuluttajavirasto valvoo 

kuntien ja niiden omistamien yhtiöiden toimintaa markkinoilla. 

 

Isojoen kunnassa tehdään erillinen tuloslaskelma seuraavista toiminnoista, joissa on tunnistettu 

kunnan toimivan markkinaperusteisesti. 

1. Tilojen vuokraaminen (sote-palvelut, asunnot ja teollisuustilat). 

 

Vuokrauspalvelut 2024      

        

        

 Liikevaihto     895 026,51 

 Liiketoiminnan muut tuotot     

 Materiaalit ja palvelut     

  Aineet tarvikkeet ja tavarat    

   Ostot tilikauden aikana -155 715,58  

  Palvelujen ostot   -145 180,43 -300 896,01 

 Henkilöstökulut      

  Palkat ja palkkiot   -1 545,55  

  Henkilösivukulut     

   Eläkekulut  -259,74  

   Muut henkilösivululut -31,29 -1 836,58 

 Muut rahoitustuotot     

  Viivästyskorkotulot   292,53  

 Poistot ja arvonalennukset     

  Suunnitelman mukaiset poistot  -225 884,72 

 Liiketoiminnan muut kulut    -157 214,19 

 Liikeylijäämä (-alijäämä)    209487,54 

 Rahoitustuotot ja -kulut    0 

 Ylijäämä (alijäämä) ennen satunnaisia eirä  209487,54 

 Satunnaiset tuotot ja -kulut    0 

 Ylijäämä (alijäämä) ennen varauksia   209487,54 

 Tilikauden ylijäämä (alijäämä    209487,54 
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8.3. Luettelo käytetyistä kirjanpitokirjoista 
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9. ALLEKIRJOITUKSET 
 
 
Isojoki 12.5.2025 
 
 
ISOJOEN KUNNANHALLITUS 
 
 
 Anna Alakortes   Toni Hautala 
 
    
Pia Jaakkola     Pirjo-Liisa Ketola 
 
 
Kari Luomaniemi   Jari Pitkäranta 
 
 
Juha Peltonen   Jorma Rantala 
  
 
Outi Valli    Juha Herrala 
 
 
 
 
TILINTARKASTUSMERKINTÄ 
 
 
Olemme antaneet suorittamastamme tilintarkastuksesta tänään kertomuksen. 
 
Isojoki ___.___. 2025 
 
 
SK-Reviisorit Oy Ab 
 
 
 
 
 
 


